



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	01	01	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 113.485.000,00 (*Seratus Tiga Belas Juta Empat Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 113.485.000,00 (Seratus Tiga Belas Juta Empat Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 113.485.000,00
KELUARAN	Jumlah registrasi surat masuk dan surat keluar (buah)	8500 buah
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				113.485.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				113.485.000,00	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				84.800.000,00	
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				84.800.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				40.000.000,00	
	Uang lembur pns				40.000.000,00	PAD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 03 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) :Golongan III : 16 OJ x 8 hari x 10 bulan</li> </ul>	1280	OJ/hari/bulan	14.000,00	17.920.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 6 Orang x 8 Hari x 10 Bulan</li> </ul>	480	Orang/Hari/Bulan	30.000,00	14.400.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam): Golongan II : 8 OJ x 8 Hari x 10 Bulan</li> </ul>	640	OJ/Hari/Bulan	12.000,00	7.680.000,00	
	Uang Lembur Non PNS				44.800.000,00	
	Uang lembur non pns				44.800.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Non PNS : 32 OJ x 8 Hari x 10 Bulan</li> </ul>	2560	OJ/Hari/Bulan	10.000,00	25.600.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 8 Orang x 8 hari x 10 bulan</li> </ul>	640	Orang/hari/bulan	30.000,00	19.200.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>28.685.000,00</b>	
	Belanja Bahan Pakai Habis				4.685.000,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				4.685.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				4.685.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Perangko</li> </ul>	217	Buah	5.000,00	1.085.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Materai 6000</li> </ul>	600	Buah	6.000,00	3.600.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				24.000.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				24.000.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				24.000.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf/petugas pengantar surat yang bersifat rutin : Uang harian/Biaya Transportasi (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 10 Hari x 10 Bulan</li> </ul>	200	Orang/Hari/Bulan	120.000,00	24.000.000,00	

Keterangan

- Tanggal Pembahasan
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	01	02	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 302.400.000,00 (*Tiga Ratus Dua Juta Empat Ratus Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00  
Jumlah Tahun n : Rp. 302.400.000,00 (Tiga Ratus Dua Juta Empat Ratus Ribu Rupiah)  
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 302.400.000,00
KELUARAN	Jumlah Penyediaan Listrik, Air Minum/Air Bersih, Telekomunikasi dan Internet (Bulan)	12 bulan
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				302.400.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				302.400.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				302.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				302.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				34.320.000,00	
	Belanja telepon BADAN				6.600.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 03 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya langganan telepon dan internet ((bagi yang tidak terjangkau jaringan Dinas Komunikasi dan Informatika) untuk Perangkat Daerah per tahun)</li> </ul>	1	Tahun	6.600.000,00	6.600.000,00	
	Belanja telepon 7 UPT				27.720.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya langganan telepon dan internet ((bagi yang tidak terjangkau jaringan Dinas Komunikasi dan Informatika) untuk Perangkat Daerah per tahun) : 7 UPT x 1 tahun</li> </ul>	7	UPT/tahun	3.960.000,00	27.720.000,00	
	Belanja Air				18.480.000,00	
	Belanja air 7 UPT				18.480.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 03 . 03	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya langganan air (PDAM) (Biaya langganan air (PDAM) per tahun, kecuali Perangkat Daerah yang benar-benar membutuhkan air (PDAM) dalam melakukan pelayanan kepada masyarakat dapat menyesuaikan dengan situasi dan kondisi serta berdasarkan beban pemakaian dengan memperhatikan azas kepatutan, kewajaran, hemat dan tepat guna) : 7 UPT x 1 tahun</li> </ul>	7	UPT/tahun	2.640.000,00	18.480.000,00	
	Belanja Listrik				42.000.000,00	
	Belanja listrik UPT				42.000.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 03 . 06	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya langganan listrik untuk Kecamatan dan UPT (masing-masing Perangkat Daerah yang berdiri sendiri) : 7 UPT x 12 Bulan</li> </ul>	84	UPT/Bulan	500.000,00	42.000.000,00	
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				207.600.000,00	
	Langganan Internet Badan Pendapatan Daerah & UPT				207.600.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Sewa Koneksi Internet</li> </ul>	12	bulan	17.300.000,00	207.600.000,00	

Keterangan  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	01	07	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 7.355.934.880,00 (*Tujuh Milyar Tiga Ratus Lima Puluh Lima Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Empat Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 7.355.934.880,00 (Tujuh Milyar Tiga Ratus Lima Puluh Lima Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Empat Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 7.355.934.880,00
KELUARAN	Jumlah pejabat pengelola administrasi keuangan (OB)	7032 OB
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				7.355.934.880,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				7.355.934.880,00	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				7.005.645.000,00	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				256.845.000,00	
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				28.125.000,00	
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa				14.625.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 01 . 03	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pemeriksa Barang/Jasa Rp. 50 juta sampai dengan Rp. 500 juta atau Jasa konsultan Rp. 50 juta s/d Rp. 200 juta</li> </ul>	75	OB	195.000,00	14.625.000,00	
	Tim Pemeriksa Barang dan Jasa (KETUA)				4.200.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pemeriksa Barang/Jasa Rp. 50 juta sampai dengan Rp. 500 juta atau Jasa konsultan Rp. 50 juta s/d Rp. 200 juta</li> </ul>	12	OB	350.000,00	4.200.000,00	
	Tim Pemeriksa Barang dan Jasa (SEKRETARIS)				3.300.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pemeriksa Barang/Jasa Rp. 50 juta sampai dengan Rp. 500 juta atau Jasa konsultan Rp. 50 juta s/d Rp. 200 juta</li> </ul>	12	OB	275.000,00	3.300.000,00	
	Tim Pemeriksa Barang dan Jasa (ANGGOTA)				6.000.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pemeriksa Barang/Jasa Rp. 50 juta sampai dengan Rp. 500 juta atau Jasa konsultan Rp. 50 juta s/d Rp. 200 juta</li> </ul>	24	OB	250.000,00	6.000.000,00	
	Honorarium Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah				120.360.000,00	
	Pengguna Anggaran				13.356.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 10 Milyar s/d Rp. 50 Milyar</li> </ul>	12	OB	1.113.000,00	13.356.000,00	
	Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)				11.484.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 10 Milyar s/d Rp. 50 Milyar</li> </ul>	12	OB	957.000,00	11.484.000,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				9.600.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 5 Milyar s/d Rp. 10 Milyar</li> </ul>	12	OB	800.000,00	9.600.000,00	
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPKom)				9.600.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 10 Milyar s/d Rp. 50 Milyar</li> </ul>	12	OB	800.000,00	9.600.000,00	
	Bendahara Penerima				9.000.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Bendahara Penerima dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 10 Milyar s/d Rp. 50 Milyar</li> </ul>	12	OB	750.000,00	9.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Bendahara Penerima Pembantu				14.400.000,00	DAU
	■ Honorarium Bendahara Penerima Pembantu dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 10 Milyar s/d Rp. 50 Milyar	36	OB	400.000,00	14.400.000,00	
	Bendahara Pengeluaran				9.600.000,00	DAU
	■ Honorarium Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 10 Milyar s/d Rp. 50 Milyar	12	OB	800.000,00	9.600.000,00	
	Pembantu Bendahara Pengeluaran				24.000.000,00	DAU
	■ Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 10 Milyar s/d Rp. 50 Milyar	48	OB	500.000,00	24.000.000,00	
	Bendahara Penerima Pembantu UPT				15.960.000,00	DAU
	■ Honorarium Bendahara Penerima Pembantu dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 50 Juta s/d Rp. 100 Juta	84	OB	190.000,00	15.960.000,00	
	Bendahara Penerima Pembantu (JABONG)				3.360.000,00	DAU
	■ Honorarium Bendahara Penerima Pembantu dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta	12	OB	280.000,00	3.360.000,00	
	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan				108.360.000,00	
	Staff Pelaksana Kegiatan (ASET)				22.560.000,00	DAU
	■ Honorarium Pelaksana Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar	60	OB	376.000,00	22.560.000,00	
	Staff Pelaksana Kegiatan (UMPEG & EVAPOR)				67.200.000,00	DAU
	■ Honorarium Pelaksana Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar	192	OB	350.000,00	67.200.000,00	
	Honorarium pelaksanaan kegiatan				18.600.000,00	DAU
	■ Honorarium Pelaksana Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 10 Milyar s/d Rp. 50 Milyar	24	OB	775.000,00	18.600.000,00	
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				6.748.800.000,00	
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				6.748.800.000,00	
	Honorarium pegawai honorer/tidak tetap				6.748.800.000,00	DAU
	■ Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan D-III) : 16 Orang x 12 Bulan	192	Orang/Bulan	1.900.000,00	364.800.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 04 5 . 2 . 2 . 04 . 01      5 . 2 . 2 . 04 . 03	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan SLTA) : 117 Orang x 12 Bulan</li> </ul>	1404	Orang/Bulan	1.800.000,00	2.527.200.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan Honorarium Pegawai Tidak Tetap S-1/S-2) : 159 Orang x 12 Bulan</li> </ul>	1908	Orang/Bulan	2.000.000,00	3.816.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan SLTP) : 2 Orang x 12 Bulan</li> </ul>	24	Orang/Bulan	1.700.000,00	40.800.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>350.289.880,00</b>	
	Belanja Premi Asuransi				350.289.880,00	
	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				294.446.880,00	
	Belanja premi asuransi kesehatan				294.446.880,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Premi Asuransi Tenaga Kontrak (S1 - S2) : 159 Orang x 12 Bulan</li> </ul>	1908	Orang/Bulan	83.460,00	159.241.680,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Premi Asuransi Tenaga Kontrak (SLTA) : 117 Orang x 12 Bulan</li> </ul>	1404	Orang/Bulan	83.460,00	117.177.840,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Premi Asuransi Tenaga Kontrak (D3) : 16 Orang x 12 Bulan</li> </ul>	192	Orang/Bulan	83.460,00	16.024.320,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Premi Asuransi Tenaga Kontrak (SLTP) : 2 Orang x 12 Bulan</li> </ul>	24	Orang/Bulan	83.460,00	2.003.040,00	
	Belanja Premi Asuransi Jaminan Sosial Ketenagakerjaan				55.843.000,00	
	Belanja premi asuransi jaminan sosial ketenagakerjaan				55.843.000,00	PAD
<ul style="list-style-type: none"> <li>Premi Asuransi Ketenagakerjajaan ( )</li> </ul>		1	Tahun	55.843.000,00	55.843.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		Malang, 24 Oktober 2019  <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>          <b>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</b> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b>				





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	01	10	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 10 Penyediaan Alat Tulis Kantor

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 199.841.000,00 (*Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Delapan Ratus Empat Puluh Satu Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 10 Penyediaan Alat Tulis Kantor

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 199.841.000,00 (Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Delapan Ratus Empat Puluh Satu Ribu Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 199.841.000,00
KELUARAN	Jumlah alat tulis kantor yang disediakan (Jenis)	75 jenis
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				199.841.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				199.841.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				199.841.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				199.841.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				199.841.000,00	
	Belanja alat tulis kantor BADAN				127.692.000,00	DAU



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Tinta Printer (Segala warna Original)</li> <li>■ Stop Map (Diamond 4002)</li> <li>■ Kertas Faximile (30 meter)</li> <li>■ Lakban (Lien nachi 2)</li> <li>■ Business file (Teka)</li> <li>■ Isolasi (Panfix 1/2 x 72)</li> <li>■ Correction pen (Pentel)</li> <li>■ Map jepit</li> <li>■ Map Plastik</li> <li>■ Isi Bolpoin pentel (isi Bolpoin pentel)</li> <li>■ Bantalan Stempel (Artline No. 1)</li> <li>■ Binder Clip (isi 200)</li> <li>■ Isi Staples (Max no 10)</li> <li>■ Isi Cutter (Kenko Besar)</li> <li>■ Bantalan Stempel (Artline No. 2)</li> <li>■ Amplop (PPL EV 110)</li> <li>■ Amplop (PPL EV 90)</li> <li>■ Bantalan Stempel (Artline No. 0)</li> <li>■ Binder Clip (isi 107)</li> <li>■ Cutter (Kenko Besar)</li> <li>■ Isi Staples (Max No 3)</li> <li>■ Bolpoin (Pentel RS/3)</li> <li>■ Bolpoin Merah (Standar)</li> <li>■ Isi Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>■ Kalkulator (12 Digit Casio MJ - 220)</li> <li>■ Kalkulator (14 Digit Casio DJ 240)</li> <li>■ Ordner (Teka 1465 Folio)</li> </ul>	288 750 20 50 70 50 50 150 150 70 5 30 50 50 5 40 40 5 30 50 50 12 10 50 1 2 100	Buah Buah Roll Roll Buah Buah Buah Buah Buah Buah Lusin Buah Pack Buah Pack Pack Buah Lusin Buah Buah Buah Lusin Pack Buah Buah Buah	94.000,00 4.800,00 34.000,00 19.800,00 8.800,00 12.600,00 41.200,00 8.500,00 7.700,00 20.000,00 51.000,00 16.000,00 3.000,00 9.000,00 78.000,00 24.000,00 29.000,00 38.000,00 4.600,00 7.700,00 6.400,00 90.000,00 19.800,00 3.900,00 315.000,00 360.000,00 41.000,00	27.072.000,00 3.600.000,00 680.000,00 990.000,00 616.000,00 630.000,00 2.060.000,00 1.275.000,00 1.155.000,00 1.400.000,00 255.000,00 480.000,00 150.000,00 450.000,00 390.000,00 960.000,00 1.160.000,00 190.000,00 138.000,00 385.000,00 320.000,00 1.080.000,00 198.000,00 195.000,00 315.000,00 720.000,00 4.100.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Pencabut Staples</li> <li>▪ Pensil (Staedtler 2B)</li> <li>▪ Pita Mesin Hitung (Casio)</li> <li>▪ Box File (Bantex)</li> <li>▪ Box File (Teka)</li> <li>▪ Kertas Buffalo (Folio)</li> <li>▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Kertas HVS F4 Warna (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>▪ Ordner (Teka)</li> <li>▪ Paper Clips (Atom)</li> <li>▪ Paper Clips (Kecil)</li> <li>▪ Continous Form (4 Rangkap)</li> <li>▪ Garisan Mika (Buterfly 30 Cm)</li> <li>▪ Buku Kwarto (Kiky )</li> <li>▪ Buku Folio (Ideal Isi 200 Lembar)</li> <li>▪ Snelhecter Map Plastik (Spring File)</li> <li>▪ Potepel</li> <li>▪ Pita Printer (LQ 300)</li> <li>▪ Kertas HVS A3 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ NCR Folio (Rangkap 5)</li> <li>▪ Post It</li> <li>▪ Double Tape (Nachi 2 inchi )</li> <li>▪ Binder Clip (isi 155)</li> <li>▪ Buku Block Note (A5 PPL)</li> <li>▪ Tip X Roll (Joyko)</li> </ul>	15 20 10 50 60 20 180 180 50 20 60 180 180 6 41 29 65 70 120 48 30 10 100 25 50 30 20	Buah Kardus Buah Buah Buah Pack Rim Rim Rim Buah Buah Kotak Kotak Box Buah Buah Buah Buah Buah Rim Box Buah Roll Lusin Buah Buah	26.000,00 44.000,00 11.000,00 51.000,00 23.000,00 34.000,00 61.000,00 65.000,00 71.000,00 8.000,00 25.000,00 5.600,00 2.900,00 656.000,00 3.000,00 21.000,00 45.000,00 17.000,00 5.000,00 85.000,00 65.000,00 720.000,00 16.000,00 17.000,00 9.100,00 5.500,00 9.200,00	390.000,00 880.000,00 110.000,00 2.550.000,00 1.380.000,00 680.000,00 10.980.000,00 11.700.000,00 3.550.000,00 160.000,00 1.500.000,00 1.008.000,00 522.000,00 3.936.000,00 123.000,00 609.000,00 2.925.000,00 1.190.000,00 600.000,00 4.080.000,00 1.950.000,00 7.200.000,00 1.600.000,00 425.000,00 455.000,00 165.000,00 184.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Binder Clip (isi 111)</li> <li>▪ Binder Clip (isi 260)</li> <li>▪ Flashdisk (64 GB)</li> <li>▪ Spidol Besar (Snowman G12)</li> <li>▪ Tinta Stempel (Trodar 7081)</li> <li>▪ Stabilo (Warna Standar)</li> <li>▪ Bolpoin (Standar ST 009)</li> <li>▪ Bolpoin (Pilot)</li> <li>▪ Staples (Max Besar)</li> <li>▪ Staples (Max Kecil)</li> <li>▪ Stop Map Plastik</li> <li>▪ Tali Raffia (Bentul 1 Kg)</li> <li>▪ Lem Kertas (Stick UHU)</li> <li>▪ Map (Kertas Biola (35Gram))</li> <li>▪ Buku Kwitansi (100 lembar)</li> <li>▪ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> </ul>	40 40 10 5 24 20 20 20 15 30 300 15 120 1200 40 40	Lusin Lusin Unit Lusin Botol Buah Lusin Lusin Buah Buah Buah Kg Botol Buah Buah Rim	6.900,00 23.000,00 171.000,00 77.000,00 52.000,00 13.000,00 33.000,00 33.000,00 59.000,00 23.000,00 11.000,00 20.000,00 13.000,00 700,00 8.800,00 45.750,00	276.000,00 920.000,00 1.710.000,00 385.000,00 1.248.000,00 260.000,00 660.000,00 660.000,00 885.000,00 690.000,00 3.300.000,00 300.000,00 1.560.000,00 840.000,00 352.000,00 1.830.000,00	
	Belanja alat tulis kantor UPT				72.149.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Flashdisk (64 GB)</li> <li>▪ Map (Kertas Biola (35Gram))</li> <li>▪ Paper Clips (Kecil)</li> <li>▪ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Ordner (Teka 1465 Folio)</li> </ul>	7 4200 420 756 168 70	Unit Buah Kotak Rim Rim Buah	171.000,00 700,00 2.900,00 71.000,00 61.000,00 41.000,00	1.197.000,00 2.940.000,00 1.218.000,00 53.676.000,00 10.248.000,00 2.870.000,00	

Keterangan  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	01	11	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 367.040.227,00 (*Tiga Ratus Enam Puluh Tujuh Juta Empat Puluh Ribu Dua Ratus Dua Puluh Tujuh Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 367.040.227,00 (Tiga Ratus Enam Puluh Tujuh Juta Empat Puluh Ribu Dua Ratus Dua Puluh Tujuh Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 367.040.227,00
KELUARAN	Jumlah barang cetakan yang disediakan (Jenis)	57 jenis
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				367.040.227,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				367.040.227,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				367.040.227,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				308.160.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				278.160.000,00	
	Belanja cetak				55.620.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Buku Register (Kiky isi 200 lembar folio)</li> </ul>	412	buku	135.000,00	55.620.000,00	
	Belanja cetak upt				151.875.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Buku Register (Kiky isi 200 lembar folio)</li> </ul>	1125	buku	135.000,00	151.875.000,00	
	Amplop Badan Pendapatan Daerah				17.500.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Amplop Dinas Coklat (15.5 x 25) (Kertas samson)</li> </ul>	500	dos	35.000,00	17.500.000,00	
	Amplop Sekretaris Daerah				8.750.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Amplop Dinas Coklat (15.5 x 25) (Kertas samson)</li> </ul>	250	Dos	35.000,00	8.750.000,00	
	Belanja Cetak Map Badan				18.750.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Map (Business File FILER)</li> </ul>	450	buah	30.000,00	13.500.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Stop Map Folio (Dua Elang 555)</li> </ul>	750	Buah	7.000,00	5.250.000,00	
	Kartu Daftar Inventaris Barang Badan Pendapatan Daerah				25.665.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Blangko Disposisi (Uk. 8,5 x 14 inch)</li> </ul>	150	Rim	84.000,00	12.600.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Buku Surat Masuk</li> </ul>	200	Buku	24.500,00	4.900.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Blanko / Kartu BC Super Bufalo Uk. Db. Folio D. Kwarto (Dicetak 1 Muka lebih 1000)</li> </ul>	183	Lembar	5.000,00	915.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Amplop Kop UPT</li> </ul>	70	dos	35.000,00	2.450.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Buku Surat Keluar</li> </ul>	200	Buku	24.000,00	4.800.000,00	
	Belanja Penggandaan				30.000.000,00	
	Penggandaan				30.000.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Fotokopi</li> </ul>	150000	lembar	200,00	30.000.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				58.880.227,00	
	Belanja Jasa Dekorasi/Dokumentasi dan Publikasi				58.880.227,00	
	Belanja jasa dekorasi/dokumentasi dan publikasi				4.155.289,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Dekorasi (ukuran 2x3m, multiplek, triplek, HpL, pembuatan poster, sterofoam logo, lem, cat, plamir, Skrup+ampelas+paku, peralatan listrik, karpet, jasa tenaga kerja, meja, kursi, TV Plasma)</li> </ul>	1	tahun	4.155.289,00	4.155.289,00	
	Belanja jasa dekorasi/dokumentasi dan publikasi				40.203.780,00	DAU

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Dekorasi (ukuran 2x3m, multiplek, triplek,HpL, pembuatan poster, sterofoam logo, lem, cat, plamir, Skrup+amplas+paku, peralatan listrik, karpet, jasa tenaga kerja, meja, kursi, TV Plasma)</li> </ul>	1	Tahun	40.203.780,00	40.203.780,00	
	Belanja jasa dekorasi/dokumentasi dan publikasi				1.536.088,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Dekorasi (ukuran 2x3m, multiplek, triplek,HpL, pembuatan poster, sterofoam logo, lem, cat, plamir, Skrup+amplas+paku, peralatan listrik, karpet, jasa tenaga kerja, meja, kursi, TV Plasma)</li> </ul>	1	Paket	1.536.088,00	1.536.088,00	
	Belanja jasa dekorasi/dokumentasi dan publikasi				12.985.070,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Dekorasi (ukuran 2x3m, multiplek, triplek,HpL, pembuatan poster, sterofoam logo, lem, cat, plamir, Skrup+amplas+paku, peralatan listrik, karpet, jasa tenaga kerja, meja, kursi, TV Plasma)</li> </ul>	1	Paket	12.985.070,00	12.985.070,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		Malang, 24 Oktober 2019  <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>          <div> <b>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</b>  <hr/> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b> </div>				





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	01	12	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 12 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 104.923.592,00 (*Seratus Empat Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Tiga Ribu Lima Ratus Sembilan Puluh Dua Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 12 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 104.923.592,00 (Seratus Empat Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Tiga Ribu Lima Ratus Sembilan Puluh Dua Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 104.923.592,00
KELUARAN	Jumlah penyediaan komponen alat-alat listrik dan elektronik (Jenis)	43 jenis
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				104.923.592,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				104.923.592,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				104.923.592,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				104.923.592,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				104.923.592,00	
	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				104.923.592,00	PAD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Lampu sorot halogen (Philips 50 W)</li> <li>■ Kabel HDMI 5 m</li> <li>■ Terminal (Legrand 25 mm)</li> <li>■ Fuse Box (Broco 3 Grous 30 pc)</li> <li>■ Kabel NYM (Eterna 2 x 2,5 SQMM (50 mtr))</li> <li>■ Kabel Roll (Brennestuhl 25 M)</li> <li>■ Klem (Bessey F 1250 x 120)</li> <li>■ Klem Kabel (ImudSetara 10 mm)</li> <li>■ Saklar (Broco Standar)</li> <li>■ Stop Kontak Double</li> <li>■ Lampu Halospot (Osram .41850 . 1/1 ; 12 V 100W SSP SP FLIWFL)</li> <li>■ Kabel Roll</li> <li>■ Stop Kontak (Broco Outdor)</li> <li>■ T. Arde Uticon (Lokal )</li> <li>■ Strek (Nagata )</li> <li>■ Terminal 4 lubang</li> <li>■ Power Supply (500 Watt)</li> <li>■ Travo (Philips 250 W 220 V)</li> <li>■ Kontaktor 25 A (Broco)</li> <li>■ Travo TL (Ballast 10W)</li> <li>■ MCB (Germany)</li> <li>■ Lighting Fitting (Philips MLF 20 NO 220V)</li> <li>■ Cam Starter (Saklar Handle) (Broco 10 A)</li> <li>■ Fitting TL (Philips)</li> <li>■ Stop Kontak</li> <li>■ Stok Kontak Tempel</li> </ul>	10 1 8 10 5 16 80 100 20 25 40 70 23 40 40 25 3 26 10 22 30 40 1 35 40 23	Buah Meter Pack Kardus Roll Meter Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Unit Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah	134.000,00 168.504,00 739.900,00 136.350,00 347.750,00 302.300,00 26.400,00 13.700,00 49.650,00 41.200,00 200.700,00 50.000,00 38.230,00 28.500,00 110.900,00 27.400,00 640.000,00 260.000,00 443.900,00 53.900,00 84.500,00 40.100,00 117.834,00 19.000,00 30.000,00 41.000,00	1.340.000,00 168.504,00 5.919.200,00 1.363.500,00 1.738.750,00 4.836.800,00 2.112.000,00 1.370.000,00 993.000,00 1.030.000,00 8.028.000,00 3.500.000,00 879.290,00 1.140.000,00 4.436.000,00 685.000,00 1.920.000,00 6.760.000,00 4.439.000,00 1.185.800,00 2.535.000,00 1.604.000,00 117.834,00 665.000,00 1.200.000,00 943.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Travo (Sinar 15 W)</li> <li>▪ Travo (Sinar 20 W)</li> <li>▪ Sekring (80 A)</li> <li>▪ Set TL WD 40 model Sayap (Philips)</li> <li>▪ Konektor (Broco)</li> <li>▪ Isolasi Kabel Besar</li> <li>▪ Lampu (Chiyoda Hemat Energi Standar &gt; 40 W)</li> <li>▪ Lampu Neon Bundar (Philips 36 W)</li> <li>▪ Lampu Plafon (Broco)</li> <li>▪ Lampu Emergency (Kecil)</li> <li>▪ Lampu TL Lengkap</li> <li>▪ Lampu (Hemat Energi Standar &lt; 40 W)</li> <li>▪ Lampu LCD Proyektor (Toshiba)</li> <li>▪ Lampu (LED &gt; 25 Watt)</li> <li>▪ Ballast (Ballast 20W)</li> <li>▪ Lampu Mercury (250 W)</li> <li>▪ Kabel NYM (Eterna 2 x 1,5 SQMM (50 mtr))</li> </ul>	20	Buah	40.150,00	803.000,00	
		20	Buah	44.300,00	886.000,00	
		10	Buah	176.500,00	1.765.000,00	
		20	Buah	167.000,00	3.340.000,00	
		20	Buah	89.800,00	1.796.000,00	
		19	Buah	10.000,00	190.000,00	
		50	Buah	96.000,00	4.800.000,00	
		30	Buah	45.450,00	1.363.500,00	
		30	Buah	465.000,00	13.950.000,00	
		1	Buah	237.000,00	237.000,00	
		20	Buah	173.575,00	3.471.500,00	
		40	Buah	64.475,00	2.579.000,00	
		10	Buah	221.950,00	2.219.500,00	
		9	Buah	184.975,00	1.664.775,00	
		30	Buah	62.350,00	1.870.500,00	
		31	Buah	29.069,00	901.139,00	
		10	Roll	217.700,00	2.177.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		<div> <div> <div>Malang, 24 Oktober 2019</div> <div>PENGGUNA ANGGARAN</div> <div> <div>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</div> <div>NIP. 19600508 198603 1 021</div> </div> </div> </div>				





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	01	15	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 15 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 176.720.000,00 (*Seratus Tujuh Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# **RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 15 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan

**Lokasi Kegiatan** : Badan Pendapatan Daerah

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00

**Jumlah Tahun n** : Rp. 176.720.000,00 (Seratus Tujuh Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah)

**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

## **INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 176.720.000,00
<b>KELUARAN</b>	Jumlah Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang disediakan (jenis)	2 jenis
<b>HASIL</b>		

**Kelompok Sasaran Kegiatan :**

## **RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>176.720.000,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>176.720.000,00</b>	
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>176.720.000,00</b>	
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				176.720.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				6.720.000,00	
	Belanja surat kabar/majalah				6.720.000,00	PAD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 03 . 18	■ Langganan Surat Kabar Nasional	35	Sebulan	192.000,00	6.720.000,00	
	Belanja Jasa Pemberitaan di Mass Media				170.000.000,00	
	Belanja jasa pemberitaan di mass media Offline				44.000.000,00	DAU
	■ Liputan Event Koran Regional (1/4 Halaman 3 hari)	1	Kali	44.000.000,00	44.000.000,00	
	Belanja jasa pemberitaan di mass media Online				126.000.000,00	DAU
	■ Penayangan Media Massa Online	63	kali	2.000.000,00	126.000.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		<div> <div>           Malang, 24 Oktober 2019   <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>       <b>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</b>  <hr/> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b> </div> </div>				





## PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

### RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (RKA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

## BELANJA LANGSUNG

NO RKA SKPD : 

4.02	02	01	16	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 16 Penyediaan Bahan Logistik Kantor  
**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah  
**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 67.038.000,00 (*Enam Puluh Tujuh Juta Tiga Puluh Delapan Ribu Rupiah*)

#### PENGGUNA ANGGARAN/ KUASA PENGGUNA ANGGARAN

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si  
**NIP** : 19600508 198603 1 021  
**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 16 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00  
Jumlah Tahun n : Rp. 67.038.000,00 (Enam Puluh Tujuh Juta Tiga Puluh Delapan Ribu Rupiah)  
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 67.038.000,00
KELUARAN	Jumlah bahan logistik kantor yang disediakan (jenis)	10 jenis
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				67.038.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				67.038.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				67.038.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				67.038.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Cenderamata/Souvenir, Vandle, Piala, Bingkisan dan Bentuk Penghargaan Lain				30.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja cenderamata/souvenir, vandle, piala, bingkisan dan bentuk penghargaan lain				30.000.000,00	PAD
	▪ Souvenir	200	Unit	150.000,00	30.000.000,00	
	Belanja Alat Bantu Penyimpanan Pergudangan				28.854.000,00	
	Belanja alat bantu penyimpanan pergudangan				28.854.000,00	PAD
	▪ Plakband	50	Roll	25.000,00	1.250.000,00	
	▪ Dus Arsip (Putih, 40 x 60 x 20 cm)	500	Buah	55.000,00	27.500.000,00	
	▪ Tali Raffia (Bentul 1 Kg)	8	Kg	13.000,00	104.000,00	
	Belanja Rumah Tangga				8.184.000,00	
	Belanja rumah tangga				8.184.000,00	PAD
	▪ Permen	96	Pak	16.000,00	1.536.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 11	▪ Kopi	72	dos	25.000,00	1.800.000,00	
	▪ Air Galon	96	Galon	20.000,00	1.920.000,00	
	▪ Air Mineral Botol	60	Dus	20.000,00	1.200.000,00	
	▪ Gula	48	Kg	16.000,00	768.000,00	
	▪ Teh (Isi 25 pcs)	60	Box	16.000,00	960.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		Malang, 24 Oktober 2019  <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>         <b>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</b> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b>				





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	01	17	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 17 Penyediaan Makanan dan Minuman

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 123.600.000,00 (*Seratus Dua Puluh Tiga Juta Enam Ratus Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 17 Penyediaan Makanan dan Minuman

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00  
Jumlah Tahun n : Rp. 123.600.000,00 (Seratus Dua Puluh Tiga Juta Enam Ratus Ribu Rupiah)  
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 123.600.000,00
KELUARAN	Jumlah makanan dan minuman harian Pegawai, Rapat, dan tamu yang disediakan (HOK)	4190 HOK
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				123.600.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				123.600.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				123.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				123.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				50.400.000,00	
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				50.400.000,00	PAD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 11 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 35 Orang x 4 hari x 12 bulan</li> </ul>	1680	Orang/hari/bulan	30.000,00	50.400.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				36.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja makanan dan minuman rapat				36.000.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 30 orang x 2 kali x 12 bulan</li> </ul>	720	orang/kali/bulan	35.000,00	25.200.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 30 orang x 2 kali x 12 bulan</li> </ul>	720	orang/kali/bulan	15.000,00	10.800.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				37.200.000,00	
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				16.200.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 30 orang x 1 kali x 12 bulan</li> </ul>	360	orang/kali/bulan	30.000,00	10.800.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 30 orang x 1 kali x 12 bulan</li> </ul>	360	orang/kali/bulan	15.000,00	5.400.000,00	
	Halal Bihalal				21.000.000,00	PAD
<ul style="list-style-type: none"> <li>Prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> </ul>		350	orang	60.000,00	21.000.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		Malang, 24 Oktober 2019  <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>        <b>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</b> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b>				



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	01	18	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 18 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 202.746.000,00 (*Dua Ratus Dua Juta Tujuh Ratus Empat Puluh Enam Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN





# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 18 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 202.746.000,00 (Dua Ratus Dua Juta Tujuh Ratus Empat Puluh Enam Ribu Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 202.746.000,00
KELUARAN	Jumlah pegawai memenuhi penugasan dinas ke luar daerah (HOK)	235 HOK
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				202.746.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				202.746.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				202.746.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				202.746.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				202.746.000,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				202.746.000,00	PAD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Anggota DPRD dan Eselon II : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Anggota DPRD dan Eselon II : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Anggota DPRD dan Eselon II : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Anggota DPRD dan Eselon II : Uang Representasi (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Anggota DPRD dan Eselon II : Uang Representasi (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Anggota DPRD dan Eselon II : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	10 29 10 23 10 5 5 10 15 5 5 10 5 5 15	OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK	700.000,00 1.000.000,00 750.000,00 250.000,00 675.000,00 350.000,00 550.000,00 450.000,00 250.000,00 325.000,00 525.000,00 235.000,00 310.000,00 510.000,00 2.000.000,00	7.000.000,00 29.000.000,00 7.500.000,00 5.750.000,00 6.750.000,00 1.750.000,00 2.750.000,00 4.500.000,00 3.750.000,00 1.625.000,00 2.625.000,00 2.350.000,00 1.550.000,00 2.550.000,00 30.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Anggota DPRD dan Eselon II : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Anggota DPRD dan Eselon II : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Anggota DPRD dan Eselon II : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Eselon III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Eselon III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Eselon III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Anggota DPRD dan Eselon II : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	11	OHK	1.490.000,00	16.390.000,00	
		15	OHK	700.000,00	10.500.000,00	
		15	OHK	1.700.000,00	25.500.000,00	
		6	OHK	1.200.000,00	7.200.000,00	
		6	kali	500.000,00	3.000.000,00	
		6	kali	1.459.000,00	8.754.000,00	
		6	OHK	992.000,00	5.952.000,00	
		20	OHK	800.000,00	16.000.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		<div>Malang, 24 Oktober 2019</div> <div><b>PENGGUNA ANGGARAN</b></div> <div> </div> <div><u>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</u></div> <div><b>NIP. 19600508 198603 1 021</b></div>				





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	01	19	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 19 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 220.250.000,00 (*Dua Ratus Dua Puluh Juta Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

## PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 01 . 19 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah

**Lokasi Kegiatan** : Badan Pendapatan Daerah

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00

**Jumlah Tahun n** : Rp. 220.250.000,00 (Dua Ratus Dua Puluh Juta Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

### INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 220.250.000,00
<b>KELUARAN</b>	Jumlah pegawai memenuhi penugasan dinas ke dalam daerah (HOK)	392 HOK
<b>HASIL</b>		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

### RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>220.250.000,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>220.250.000,00</b>	
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>220.250.000,00</b>	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				220.250.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				220.250.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				220.250.000,00	DAU

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Anggota DPRD dan Eselon II : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Anggota DPRD dan Eselon II : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Anggota DPRD dan Eselon II : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	40 84 10 80 12 25 29 84 20 10 48 24 63 45 20	OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK OHK	465.000,00 600.000,00 565.000,00 300.000,00 400.000,00 350.000,00 285.000,00 270.000,00 625.000,00 650.000,00 295.000,00 320.000,00 230.000,00 255.000,00 515.000,00	18.600.000,00 50.400.000,00 5.650.000,00 24.000.000,00 4.800.000,00 8.750.000,00 8.265.000,00 22.680.000,00 12.500.000,00 6.500.000,00 14.160.000,00 7.680.000,00 14.490.000,00 11.475.000,00 10.300.000,00	

Keterangan  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	02	07	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 . 07 Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor

**LOKASI KEGIATAN** : BADAN PENDAPATAN DAERAH

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 3.070.550,00 (*Tiga Juta Tujuh Puluh Ribu Lima Ratus Lima Puluh Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

## PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 . 07 Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor

**Lokasi Kegiatan** : BADAN PENDAPATAN DAERAH

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00  
**Jumlah Tahun n** : Rp. 3.070.550,00 (*Tiga Juta Tujuh Puluh Ribu Lima Ratus Lima Puluh Rupiah*)  
**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

### INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 3.070.550,00
<b>KELUARAN</b>	Jumlah Perlengkapan Gedung Kantor yang diadakan( jenis)	1 jenis
<b>HASIL</b>		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

### RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>3.070.550,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>3.070.550,00</b>	
5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>				<b>3.070.550,00</b>	
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				3.070.550,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				3.070.550,00	
	Belanja modal peralatan dan mesin - pengadaan alat rumah tangga lainnya (home use)				3.070.550,00	LAIN-LAIN
	▪ Tangga Lipat (2,5 m)	5	Unit	614.110,00	3.070.550,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		<div> <div>Malang, 24 Oktober 2019</div> <div>PENGGUNA ANGGARAN</div> <div> <div>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</div> <div>NIP. 19600508 198603 1 021</div> </div> </div>				



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	02	09	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 . 09 Pengadaan Peralatan Gedung Kantor

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 1.577.793.750,00 (Satu Miliar Lima Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh Tiga Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# **RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 . 09 Pengadaan Peralatan Gedung Kantor

**Lokasi Kegiatan** : Badan Pendapatan Daerah

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00

**Jumlah Tahun n** : Rp. 1.577.793.750,00 (Satu Milyar Lima Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh Tiga Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Rupiah)

**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

## **INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 1.577.793.750,00
<b>KELUARAN</b>	Jumlah Peralatan Gedung Kantor yang diadakan ( jenis)	7 jenis
<b>HASIL</b>		

**Kelompok Sasaran Kegiatan :**

## **RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>1.577.793.750,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>1.577.793.750,00</b>	
5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>				<b>1.577.793.750,00</b>	
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				1.577.793.750,00	
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				1.577.793.750,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	Belanja modal peralatan dan mesin - pengadaan personal komputer SEKRETARIAT				261.500.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Printer Inkjet (Kertas A3 )</li> <li>Komputer Desktop (lengkap monitor,keyboar,mouse, sistem Operasi original )</li> <li>Kursi Kantor ( Chairman Ec 20 L (Leather))</li> <li>Kursi Kantor ( Chairman Dc 2300 (Oscar/Farbic))</li> <li>Scanner (Ukuran A3)</li> <li>PC server (Intel Xeon E5-26304/4T 2.40 GHZ 10 MB up to Dual Procesor 4x8GB DDR3-1600 Registered (Up to 768GB) Independent Mode Installation HDD Drive Bays 8x2.5 inchi , Keybord + Mouse, Monitor display Led 16 inchi )</li> <li>Laptop (Setara seri i7 termasuk Operating Sistem)</li> </ul>	9 10 30 20 2 0 2	Unit Unit kursi pelayanan hadap Buah Unit Unit Unit	7.500.000,00 5.000.000,00 2.000.000,00 1.200.000,00 15.000.000,00 104.102.500,00 15.000.000,00	67.500.000,00 50.000.000,00 60.000.000,00 24.000.000,00 30.000.000,00 0,00 30.000.000,00	
	Server Fingerprint SEKRETARIAT				100.000.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>PC server (Intel Xeon E5-26304/4T 2.40 GHZ 10 MB up to Dual Procesor 4x8GB DDR3-1600 Registered (Up to 768GB) Independent Mode Installation HDD Drive Bays 8x2.5 inchi , Keybord + Mouse, Monitor display Led 16 inchi )</li> </ul>	1	Unit	100.000.000,00	100.000.000,00	
	Belanja modal peralatan dan mesin - pengadaan personal komputer BPHTB				142.200.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Hardness reagen YSI (Reagen )</li> <li>Smart Phone (Iphone 7)</li> <li>Scanner (Ukuran A3)</li> <li>Laptop (Setara seri i7 termasuk Operating Sistem)</li> <li>Printer laser (Color )</li> <li>Komputer All In One I5 (Spesifikasi minimal : Core i5-8265U,RAM: 4GB DDR4,NVIDIA GeForce 930MX 2GB, HDD: 1TB,Ukuran Layar : 21.5 inchi LED, Win 10 Home)</li> </ul>	4 4 2 2 2 3	HARD DISK eksternal t samsung Galaxy Tab A (10.1") S6 F4 epson DS 7500 asus ux4104qk brother MFC-L 2740 DW Lenovo Idea Center 510	7.500.000,00 5.600.000,00 13.500.000,00 9.000.000,00 5.600.000,00 11.200.000,00	30.000.000,00 22.400.000,00 27.000.000,00 18.000.000,00 11.200.000,00 33.600.000,00	



Keterangan  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD :	4.02	02	02	22	5	2
---------------	------	----	----	----	---	---

<b>URUSAN PEMERINTAHAN</b>	:	4.02 . 4.02	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN
<b>UNIT ORGANISASI</b>	:	4.02 . 4.02.02	BADAN PENDAPATAN DAERAH
<b>SUB UNIT ORGANISASI</b>	:	4.02 . 4.02.02.01	BADAN PENDAPATAN DAERAH
<b>PROGRAM</b>	:	4.02 . 4.02.02.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
<b>KEGIATAN</b>	:	4.02 . 4.02.02.01 . 02 . 22	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor
<b>LOKASI KEGIATAN</b>	:		Badan Pendapatan Daerah
<b>JUMLAH ANGGARAN</b>	:	Rp. 320.943.920,00	(Tiga Ratus Dua Puluh Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Tiga Ribu Sembilan Ratus Dua Puluh Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

<b>NAMA</b>	:	Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si
<b>NIP</b>	:	19600508 198603 1 021
<b>JABATAN</b>	:	PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 . 22 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 320.943.920,00 (Tiga Ratus Dua Puluh Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Tiga Ribu Sembilan Ratus Dua Puluh Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 320.943.920,00
KELUARAN	Jumlah gedung kantor yang dipelihara Rutin/Berkala ( jenis)	2 jenis
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				320.943.920,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				320.943.920,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				320.943.920,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				91.474.920,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				91.474.920,00	
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				91.474.920,00	DAU

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Sikat WC</li> <li>■ Cairan Pembersih Kaca (425 ml)</li> <li>■ Kaset Karet</li> <li>■ Kantong Plastik Sampah Besar</li> <li>■ Tas Kresek Plastik Besar (uk. 40 cm)</li> <li>■ Tempat Sampah (Bio Sedang )</li> <li>■ Kanebo (Asli)</li> <li>■ Tempat Sampah (Bio Kecil)</li> <li>■ Sapu Ijuk</li> <li>■ Sulak Bulu</li> <li>■ Sikat Kamar Mandi</li> <li>■ Ember (Lion Star Kecil)</li> <li>■ Kaset (Kaset handuk 40 x 60 Cm)</li> <li>■ Alat Pel (C/N 068 Jepit)</li> <li>■ Keranjang Sampah tutup</li> <li>■ Keranjang Sampah biasa</li> <li>■ Asbak Rokok</li> <li>■ Kamper (500 Gr)</li> <li>■ Kantong Plastik Sampah Sedang</li> <li>■ Cairan Cuci piring (750 ml)</li> <li>■ Cairan Pembersih Lantai (Porstek)</li> <li>■ Gunting bunga (Lokal)</li> <li>■ Cikrak Plastik (Lokal)</li> <li>■ Ember (Lion Star Sedang)</li> <li>■ Cairan Pembersih Toilet (450 ml)</li> <li>■ Cairan Pembersih Tangan (400 ml)</li> <li>■ Pengharum ruangan</li> </ul>	35 150 71 185 12 21 40 19 28 16 27 80 43 54 60 47 50 30 235 23 200 35 31 77 282 240 160	Buah Botol Buah Pack Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Plastik Pack Botol Liter Buah Buah Botol Botol Buah	30.000,00 14.000,00 67.000,00 31.000,00 35.000,00 329.000,00 85.000,00 311.000,00 28.000,00 22.000,00 33.000,00 14.999,00 62.000,00 62.000,00 228.000,00 30.000,00 30.000,00 45.000,00 25.000,00 30.000,00 23.000,00 47.000,00 28.000,00 26.000,00 27.000,00 20.000,00 37.000,00	1.050.000,00 2.100.000,00 4.757.000,00 5.735.000,00 420.000,00 6.909.000,00 3.400.000,00 5.909.000,00 784.000,00 352.000,00 891.000,00 1.199.920,00 2.666.000,00 3.348.000,00 13.680.000,00 1.410.000,00 1.500.000,00 1.350.000,00 5.875.000,00 690.000,00 4.600.000,00 1.645.000,00 868.000,00 2.002.000,00 7.614.000,00 4.800.000,00 5.920.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				29.469.000,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				29.469.000,00	
	Belanja bahan baku bangunan				29.469.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kunci selot (Cap Kuda terbang 2 x putaran) (Bahan penggantung dan pengunci)</li> <li>▪ List Kayu Propil (Bahan menggunakan kayu)</li> <li>▪ Sisalation/Alumunium Foil (Bahan penutup atap dan plafon)</li> <li>▪ Kaca polos tb. 5 mm (Bahan jenis kaca)</li> <li>▪ Minyak Cat/Afduner (Bahan untuk pengecatan)</li> <li>▪ Triplek 122x244x4 mm (Bahan penutup atap dan plafon)</li> <li>▪ Semen PC (Portland Cemen)/semen gresik ( 40 kg ) (Bahan menggunakan air,batu/pasir,tanah dan semen)</li> <li>▪ Engsel Pintu (Bahan penggantung dan pengunci)</li> <li>▪ Engsel Jendela (Bahan penggantung dan pengunci)</li> <li>▪ Kunci gembok sedang (Bahan penggantung dan pengunci)</li> <li>▪ Kuas</li> <li>▪ Kran air (Bahan untuk KM/WC/URINOIR)</li> <li>▪ Cat kayu emco (Bahan untuk pengecatan)</li> <li>▪ Knie PVC (2 inchi )</li> <li>▪ Politur (Bahan untuk pengecatan)</li> <li>▪ Seng gelombang uk. 0,9 x 1,8, t=0,03 (Bahan menggunakan besi logam)</li> <li>▪ Floor drain (Bahan untuk KM/WC/URINOIR)</li> <li>▪ Plamur tembok (Bahan untuk pengecatan)</li> <li>▪ Pipa PVC AW 4 m` (8 inchi )</li> <li>▪ Kertas gosok (Bahan untuk pengecatan)</li> <li>▪ Semen berwarna yiyitan (Bahan menggunakan air,batu/pasir,tanah dan semen)</li> </ul>	8 8 40 10 15 18 19 20 20 9 10 9 21 25 17 17 10 10 9 97 90	Buah m` m? M? kg Lembar Zak Setel Setel Buah Buah Buah Kg Buah Liter Lembar Buah Kg Meter Lembar Kg	199.900,00 39.200,00 42.200,00 150.600,00 46.700,00 81.600,00 62.800,00 47.200,00 28.000,00 49.800,00 43.000,00 150.600,00 92.900,00 20.300,00 95.900,00 80.400,00 37.600,00 18.900,00 359.400,00 5.900,00 18.900,00	1.599.200,00 313.600,00 1.688.000,00 1.506.000,00 700.500,00 1.468.800,00 1.193.200,00 944.000,00 560.000,00 448.200,00 430.000,00 1.355.400,00 1.950.900,00 507.500,00 1.630.300,00 1.366.800,00 376.000,00 189.000,00 3.234.600,00 572.300,00 1.701.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 20 5 . 2 . 2 . 20 . 05	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Lem Kayu (Lain - lain)</li> <li>■ Kawat bronjong (Bahan menggunakan besi logam)</li> <li>■ Cat tembok (mowilex) (Bahan untuk pengecatan)</li> <li>■ Grendel (Bahan penggantung dan pengunci)</li> <li>■ Sealant (Bahan jenis kaca)</li> <li>■ Paku usuk (Bahan jenis paku)</li> <li>■ Plamur kayu (Bahan untuk pengecatan)</li> </ul>	62	Kg	17.000,00	1.054.000,00	
		17	Kg	42.000,00	714.000,00	
		18	Kg	56.500,00	1.017.000,00	
		8	Buah	19.900,00	159.200,00	
		5	Kg	55.700,00	278.500,00	
		97	Kg	18.900,00	1.833.300,00	
		27	Kg	25.100,00	677.700,00	
	Belanja Pemeliharaan				200.000.000,00	
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				200.000.000,00	
	Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan				200.000.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Biaya pemeliharaan gedung kantor</li> </ul>	2000	m2/Tahun	100.000,00	200.000.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		Malang, 24 Oktober 2019  <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>          <u>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</u> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b>				



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	02	24	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 . 24 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 276.983.000,00 (Dua Ratus Tujuh Puluh Enam Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Tiga Ribu Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 . 24 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 276.983.000,00 (Dua Ratus Tujuh Puluh Enam Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Tiga Ribu Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 276.983.000,00
KELUARAN	Jumlah kendaraan roda empat dan kendaraan roda dua yang dipelihara rutin dan berkala (Unit)	236 unit
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				276.983.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				276.983.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				276.983.000,00	
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				276.983.000,00	
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				153.120.000,00	
	Belanja jasa service				153.120.000,00	PAD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 05 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>Station Wagon/Sedan/Jeep - Bensin kurang dari samadengan 2000 cc atau Solar kurang dari samadengan 2500 (Biaya Service (ganti oli, cuci, vet, dll) Kendaraan Dinas) : 1 Tahun x 24 Unit</li> </ul>	24	Tahun/Unit	3.630.000,00	87.120.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Sepeda Motor (Biaya Service (ganti oli, cuci, vet, dll) Kendaraan Dinas) : 1 Tahun x 110 Unit</li> </ul>	110	Tahun/Unit	600.000,00	66.000.000,00	
	Belanja Penggantian Suku Cadang				47.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja penggantian suku cadang				47.000.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Station Wagon/Sedan/Jeep - Bensin kurang dari samadengan 2000 cc atau Solar kurang dari samadengan 2500 (Biaya Perbaikan Berat, Mesin serta Kelengkapan Mobil dan Body) : 1 Tahun x 2 Unit</li> </ul>	2	Tahun/Unit	10.000.000,00	20.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Sepeda Motor (Biaya Perbaikan Berat, Mesin serta Kelengkapan Mobil dan Body) : 1 Tahun x 18 Unit</li> </ul>	18	Tahun/Unit	1.500.000,00	27.000.000,00	
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				76.863.000,00	
	Belanja surat tanda nomor kendaraan (RODA 2)				27.863.000,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kendaraan Roda 2 (Ringan - Sedang)</li> </ul>	187	Unit	149.000,00	27.863.000,00	
	Belanja surat tanda nomor kendaraan (RODA 4)				49.000.000,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kendaraan Roda 4 (Ringan - Sedang)</li> </ul>	49	Unit	1.000.000,00	49.000.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		Malang, 24 Oktober 2019  <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>          <b>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</b> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b>				







**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	02	28	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 . 28 Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 189.150.000,00 (*Seratus Delapan Puluh Sembilan Juta Seratus Lima Puluh Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 . 28 Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 189.150.000,00 (Seratus Delapan Puluh Sembilan Juta Seratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 189.150.000,00
KELUARAN	Jumlah Peralatan Gedung Kantoryang dipelihara Rutin/Berkala (jenis)	7 jenis
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				189.150.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				189.150.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				189.150.000,00	
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				189.150.000,00	
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				189.150.000,00	
	Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin AC				42.000.000,00	PAD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Bongkar + Pasang AC (1/2 -1 PK)</li> <li>■ Pemeliharaan AC 2 PK (AC Splin Multi)</li> <li>■ Penambahan Freon AC Split 0,5 - 1 PK</li> <li>■ Penambahan Freon AC Split 5 PK</li> <li>■ Las Pipa Bocor + Isi Freon (1,5 PK)</li> <li>■ Servis Exhaust Fan (Tanpa Ganti Sparrepart ongkos kerja) : 10 unit x 1 kali</li> </ul>	2 30 30 10 10 10	unit unit unit unit unit unit/kali	500.000,00 200.000,00 400.000,00 1.600.000,00 600.000,00 100.000,00	1.000.000,00 6.000.000,00 12.000.000,00 16.000.000,00 6.000.000,00 1.000.000,00	
	Pemeliharaan Peralatan Porporasi				30.000.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Peralatan Teknis (Tool) (Peralatan Lengkap)</li> </ul>	30	unit/kali	1.000.000,00	30.000.000,00	
	Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin Fotokopi				9.750.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Biaya pemeliharaan untuk mesin fotokopi</li> </ul>	15	Unit/Tahun	650.000,00	9.750.000,00	
	Belanja pemeliharaan komputer				53.150.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Servis Hard disk (Tanpa Ganti Spare part Ongkos Kerja)</li> <li>■ Servis Check All (Tanpa Ganti Spare part Ongkos Kerja)</li> <li>■ Servis Monitor Computer (Tanpa Ganti Spare part Ongkos Kerja)</li> <li>■ Servis 1 Unit PC Lengkap (Tanpa Ganti Spare part Ongkos Kerja)</li> <li>■ Pemeliharaan Jaringan Komputer (Tanpa Ganti Spare part Ongkos Kerja)</li> <li>■ Servis JaringAN Komputer (Tanpa Ganti Spare part Ongkos Kerja)</li> <li>■ Servis Komputer PC CPU (Tanpa Ganti Spare part Ongkos Kerja)</li> </ul>	50 140 25 50 70 104 65	Unit Unit Unit Unit Unit Unit Unit	115.000,00 100.000,00 100.000,00 140.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00	5.750.000,00 14.000.000,00 2.500.000,00 7.000.000,00 7.000.000,00 10.400.000,00 6.500.000,00	
	Belanja pemeliharaan laptop				10.750.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Servis Note Book (Tanpa Ganti Spare part Ongkos Kerja)</li> <li>■ Servis Check All (Tanpa Ganti Spare part Ongkos Kerja)</li> <li>■ Servis Hard disk (Tanpa Ganti Spare part Ongkos Kerja)</li> </ul>	25 55 15	Unit Unit Unit	150.000,00 100.000,00 100.000,00	3.750.000,00 5.500.000,00 1.500.000,00	
	Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin				43.500.000,00	DAU

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya pemeliharaan komputer/laptop dan printer (Biaya pemeliharaan komputer/laptop dan printer setinggi-tingginya (kecuali bila dilakukan pergantian komponen maka disesuaikan dengan kemampuan keuangan unit kerja masing-masing))</li> </ul>	60	Unit/Tahun	725.000,00	43.500.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		<div>Malang, 24 Oktober 2019</div> <div><b>PENGGUNA ANGGARAN</b></div> <div> <b>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</b>  <hr/> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b> </div>				



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	02	29	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 . 29 Pemeliharaan Rutin/Berkala Mebeleur

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 22.252.000,00 (*Dua Puluh Dua Juta Dua Ratus Lima Puluh Dua Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 02 . 29 Pemeliharaan Rutin/Berkala Mebeleur

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 22.252.000,00 (Dua Puluh Dua Juta Dua Ratus Lima Puluh Dua Ribu Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 22.252.000,00
KELUARAN	Jumlah Mebeleur yang dipelihara Rutin/Berkala (jenis)	12 jenis
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				22.252.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				22.252.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				22.252.000,00	
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				22.252.000,00	
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				22.252.000,00	
	Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin				22.252.000,00	PAD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya pemeliharaan meja kursi (mebelair)</li> </ul>	400	Unit/Tahun	55.630,00	22.252.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		<div> <div> <div>Malang, 24 Oktober 2019</div> <div>PENGGUNA ANGGARAN</div> </div> <div> <div>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</div> <div>NIP. 19600508 198603 1 021</div> </div> </div>				





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	05	01	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 05 . 01 Pendidikan dan Pelatihan Formal

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 63.584.000,00 (*Enam Puluh Tiga Juta Lima Ratus Delapan Puluh Empat Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 05 . 01 Pendidikan dan Pelatihan Formal

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 63.584.000,00 (Enam Puluh Tiga Juta Lima Ratus Delapan Puluh Empat Ribu Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Peningkatan Kapasitas Pegawai di Perangkat Daerah (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 63.584.000,00
KELUARAN	Jumlah Pegawai yang mengikuti pelatihan ( orang)	200 orang
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				63.584.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				63.584.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				63.584.000,00	
	ASB-002 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Pegawai Tanpa Fasilitas Menginap				7.680.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				480.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				480.000,00	
	ATK Bimtek Tata Naskah Dinas				480.000,00	DAU
	▪ Buku Block Note (A5 PPL)	50	Buah	6.200,00	310.000,00	
	▪ Bolpoin (Pilot)	5	Lusin	34.000,00	170.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.350.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.350.000,00	
	Fc Materi tata naskah Dinas				1.350.000,00	DAU
	▪ Biaya Fotokopi (60 gr)	4500	Lembar	300,00	1.350.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				2.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan				2.500.000,00	
	Makanan minuman Bimtek tata Naskah				2.500.000,00	DAU
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	50	orang/kali	35.000,00	1.750.000,00	
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	50	orang/kali	15.000,00	750.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				3.350.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				3.350.000,00	
	Narasumber Bimtek tata naskah				3.350.000,00	DAU
	▪ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator	2	Orang Kali	700.000,00	1.400.000,00	
	▪ Pembawa Acara/MC : Kegiatan Tingkat Kabupaten	2	Orang Kali	250.000,00	500.000,00	
	▪ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pejabat Eselon III kebawah	2	OJ	725.000,00	1.450.000,00	
	<b>ASB-002 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Pegawai Tanpa Fasilitas Menginap</b>				<b>7.530.000,00</b>	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.080.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.080.000,00	
	ATK Bimtek Pengelolaan aset				1.080.000,00	DAU
	▪ Stop Map Plastik	50	Buah	12.000,00	600.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	■ Bolpoin (Pilot)	5	Lusin	34.000,00	170.000,00	
	■ Buku Block Note (A5 PPL)	50	Buah	6.200,00	310.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000,00	
	Belanja Penggandaan				600.000,00	
	Fc Materi Bimtek pengelolaan aset				600.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 11	■ Biaya Fotokopi (60 gr)	2000	Lembar	300,00	600.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				2.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				2.500.000,00	
	Makanan minuman Bimtek pengelolaan aset				2.500.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 28	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	50		35.000,00	1.750.000,00	
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	50	orang/kali	15.000,00	750.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				3.350.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				3.350.000,00	
	Narasumber Bimtek Pengelolaan Aset				3.350.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 01	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pejabat Eselon III kebawah	2	OJ	725.000,00	1.450.000,00	
	■ Pembawa Acara/MC : Kegiatan Tingkat Kabupaten	2	Orang Kali	250.000,00	500.000,00	
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator	2	Orang Kali	700.000,00	1.400.000,00	
	<b>ASB-002 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Pegawai Tanpa Fasilitas Menginap</b>				<b>6.334.000,00</b>	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				384.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor				384.000,00	
	ATK Bimtek Perencanaan Penganggaran				384.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 06	■ Bolpoin (Pilot)	4	Lusin	34.000,00	136.000,00	
	■ Buku Block Note (A5 PPL)	40	Buah	6.200,00	248.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				600.000,00	
	Fc Materi Bimtek Perencanaan Penganggaran				600.000,00	DAU
	▪ Biaya Fotokopi (60 gr)	2000	Lembar	300,00	600.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				2.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan				2.000.000,00	
	Makanan Minuman Bimtek Perencanaan Penganggaran				2.000.000,00	DAU
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	40	orang/kali	15.000,00	600.000,00	
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	40		35.000,00	1.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				3.350.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				3.350.000,00	
	Narasumber Bimtek Perencanaan Penganggaran				3.350.000,00	DAU
	▪ Pembawa Acara/MC : Kegiatan Tingkat Kabupaten	2	Orang Kali	250.000,00	500.000,00	
	▪ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator	2	Orang Kali	700.000,00	1.400.000,00	
	▪ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pejabat Eselon III kebawah	2	OJ	725.000,00	1.450.000,00	
	<b>ASB-009 : Seminar/Lokakarya/Workshop</b>				<b>16.780.000,00</b>	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.080.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.080.000,00	
	ATK Lokakarya Penyusunan Renstra				1.080.000,00	DAU
	▪ Bolpoin (Pilot)	5	Lusin	34.000,00	170.000,00	
	▪ Buku Block Note (A5 PPL)	50	Buah	6.200,00	310.000,00	
	▪ Stop Map Bahan Plastik Mika (s/d 100)	50	Lembar	12.000,00	600.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				600.000,00	
	Penggandaan Materi Penyusunan Renstra				600.000,00	DAU

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 11	■ Biaya Fotokopi (60 gr)	2000	Lembar	300,00	600.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				10.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				10.500.000,00	
	Akomodasi Penyusunan Renstra				10.500.000,00	DAU
	■ Pejabat Eselon III Kebawah : Half Day (Satuan biaya paket kegiatan rapat/pertemuan di luar kantor merupakan satuan biaya yang digunakan untuk perencanaan kebutuhan biaya kegiatan rapat/pertemuan yang diselenggarakan di luar kantor dalam rangka penyelesaian pekerjaan yang perlu dilakukan secara intensif dan bersifat koordinatif)	50	Orang	210.000,00	10.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				300.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				300.000,00	
	Transportasi Lokal Lokakarya				300.000,00	DAU
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	1	OHK	300.000,00	300.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				4.300.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				4.300.000,00	
	Narasumber Lokakarya				4.300.000,00	DAU
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator	2	Orang Kali	700.000,00	1.400.000,00	
	■ Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus	2	OJ	1.200.000,00	2.400.000,00	
	■ Pembawa Acara/MC : Kegiatan Tingkat Kabupaten	2	Orang Kali	250.000,00	500.000,00	
	<b>NON ASB</b>				<b>25.260.000,00</b>	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				25.260.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				25.260.000,00	
	Perjalanan Dinas Mengikuti Bimtek/Pelatihan Lintas Instansi				25.260.000,00	DAU

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>■ Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>■ Uang Harian Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan (Pejabat/Pegawai Negeri Non Pegawai Negeri yang ditugaskan untuk mengikuti pendidikan dan pelatihan yang diselenggarakan di dalam wilayah Kabupaten (Malang Raya) atau di luar kota)</li> <li>■ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	<p>3</p> <p>2</p> <p>2</p> <p>3</p> <p>4</p> <p>4</p> <p>2</p> <p>3</p> <p>2</p> <p>70</p> <p>2</p> <p>4</p>	<p>OHK</p> <p>OHK</p> <p>OHK</p> <p>OHK</p> <p>OHK</p> <p>OHK</p> <p>OHK</p> <p>OHK</p> <p>OHK</p> <p>Orang</p> <p>OHK</p> <p>OHK</p>	<p>325.000,00</p> <p>800.000,00</p> <p>270.000,00</p> <p>295.000,00</p> <p>515.000,00</p> <p>300.000,00</p> <p>650.000,00</p> <p>450.000,00</p> <p>350.000,00</p> <p>170.000,00</p> <p>675.000,00</p> <p>350.000,00</p>	<p>975.000,00</p> <p>1.600.000,00</p> <p>540.000,00</p> <p>885.000,00</p> <p>2.060.000,00</p> <p>1.200.000,00</p> <p>1.300.000,00</p> <p>1.350.000,00</p> <p>700.000,00</p> <p>11.900.000,00</p> <p>1.350.000,00</p> <p>1.400.000,00</p>	

Keterangan  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	06	01	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 06 . 01 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 8.773.800,00 (*Delapan Juta Tujuh Ratus Tujuh Puluh Tiga Ribu Delapan Ratus Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 06 . 01 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 8.773.800,00 (Delapan Juta Tujuh Ratus Tujuh Puluh Tiga Ribu Delapan Ratus Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Dokumen Perencanaan, Laporan Keuangan dan Kinerja Perangkat Daerah yang Tepat Waktu (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 8.773.800,00
KELUARAN	Jumlah Laporan Tahunan (Buku)	12 buku
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				8.773.800,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				8.773.800,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				8.773.800,00	
	ASB-021 : Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD				8.773.800,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				613.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				613.000,00	
	belanja ATK				613.000,00	LAIN-LAIN
	■ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	2	Rim	57.000,00	114.000,00	
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	6	Rim	65.000,00	390.000,00	
	■ Kertas HVS F4 Warna (setara PaperOne/BolaDunia)	1	Rim	73.000,00	73.000,00	
	■ Kertas Buffalo (Folio)	1	Pack	36.000,00	36.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				725.800,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				343.000,00	
	Jilid Dokumen				343.000,00	DAU
	■ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	7	Exemplar	49.000,00	343.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				382.800,00	
	Penggandaan Dokumen				382.800,00	LAIN-LAIN
	■ Biaya Fotokopi (60 gr)	1276	Lembar	300,00	382.800,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				595.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				595.000,00	
	Belanja Makan Minum Rapat				595.000,00	LAIN-LAIN
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 10 orang x 1 kali	10	orang/kali	17.500,00	175.000,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 6 orang x 2 kali	12	orang /kali	35.000,00	420.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				6.840.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				6.840.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Darah				6.840.000,00	PAD
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	18	OHK	230.000,00	4.140.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	9	OHK	300.000,00	2.700.000,00	

Keterangan  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	06	02	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan  
**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 06 . 02 Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran  
**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah  
**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 2.025.400,00 (Dua Juta Dua Puluh Lima Ribu Empat Ratus Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si  
**NIP** : 19600508 198603 1 021  
**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 06 . 02 Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00  
Jumlah Tahun n : Rp. 2.025.400,00 (Dua Juta Dua Puluh Lima Ribu Empat Ratus Rupiah)  
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Dokumen Perencanaan, Laporan Keuangan dan Kinerja Perangkat Daerah yang Tepat Waktu (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 2.025.400,00
KELUARAN	Jumlah dokumen laporan keuangan semester I dan semester II (Buku)	4 buku
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				2.025.400,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				2.025.400,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				2.025.400,00	
	ASB-022 : Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran SKPD				2.025.400,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				156.600,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				156.600,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja ATK				156.600,00	DAU
	▪ Binder Clip (isi 107)	2	Lusin	4.800,00	9.600,00	
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	2	Rim	65.000,00	130.000,00	
	▪ Binder Clip (isi 200)	1	Lusin	17.000,00	17.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				98.800,00	
	Belanja Cetak				22.000,00	
	belanja cetak				22.000,00	DAU
	▪ Biaya Penjilidan (Biasa/ Tipis)	2	Exemplar	11.000,00	22.000,00	
	Belanja Penggandaan				76.800,00	
	penggandaan dokumen				76.800,00	LAIN-LAIN
	▪ Biaya Fotokopi (60 gr)	256	Lembar	300,00	76.800,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				140.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				140.000,00	
	Makan Minum Rapat				140.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 8 orang x 1 kali	8	orang/kali	17.500,00	140.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				1.630.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.630.000,00	
	Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.630.000,00	PAD
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	3	OHK	300.000,00	900.000,00	
	▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	1	OHK	270.000,00	270.000,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	2	OHK	230.000,00	460.000,00	

Keterangan  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	06	04	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 06 . 04 Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 3.526.100,00 (*Tiga Juta Lima Ratus Dua Puluh Enam Ribu Seratus Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 06 . 04 Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00  
Jumlah Tahun n : Rp. 3.526.100,00 (Tiga Juta Lima Ratus Dua Puluh Enam Ribu Seratus Rupiah)  
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Dokumen Perencanaan, Laporan Keuangan dan Kinerja Perangkat Daerah yang Tepat Waktu (%)	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 3.526.100,00
KELUARAN	Jumlah dokumen laporan keuangan akhir (Buku)	1 buku
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				3.526.100,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				3.526.100,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				3.526.100,00	
	ASB-023 : Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun SKPD				3.526.100,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				353.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				353.000,00	
	belanja atk				353.000,00	SiLPA
	▪ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	1	Rim	57.000,00	57.000,00	
	▪ Kertas Buffalo (Folio)	1	Pack	36.000,00	36.000,00	
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	4	Rim	65.000,00	260.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				323.100,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				66.000,00	
	Jilid Dokumen				66.000,00	SiLPA
	▪ Biaya Penjilidan (Biasa/ Tipis)	6	Exemplar	11.000,00	66.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				257.100,00	
	Fotokopi				257.100,00	SiLPA
	▪ Biaya Fotokopi (60 gr)	857	Lembar	300,00	257.100,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				490.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				490.000,00	
	Belanja Makan Minum Rapat				490.000,00	SiLPA
	▪ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 8 orang x 1 kali	8	orang/kali	17.500,00	140.000,00	
	▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 10 orang x 1 kali	10	orang/kali	35.000,00	350.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				2.360.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.360.000,00	
	Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.360.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	4	OHK	230.000,00	920.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	3	OHK	300.000,00	900.000,00	
	▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	2	OHK	270.000,00	540.000,00	

Keterangan

- Tanggal Pembahasan
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	07	01	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 07 Program Pelayanan Penerimaan Pajak BPHTB dan BUMD

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 07 . 01 Pelayanan dan Penelitian BPHTB

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 822.467.660,00 (*Delapan Ratus Dua Puluh Dua Juta Empat Ratus Enam Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus Enam Puluh Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

## PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 07 Program Pelayanan Penerimaan Pajak BPHTB dan BUMD  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 07 . 01 Pelayanan dan Penelitian BPHTB

**Lokasi Kegiatan** : Badan Pendapatan Daerah

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00

**Jumlah Tahun n** : Rp. 822.467.660,00 (Delapan Ratus Dua Puluh Dua Juta Empat Ratus Enam Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus Enam Puluh Rupiah)

**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

### INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Persentase Tingkat pelayanan penerimaan BPHTB	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 822.467.660,00
<b>KELUARAN</b>	persentase pengajuan permohonan Wajib Pajak untuk pembayaran BPHTB yang terlayani dan di teliti	100 %
<b>HASIL</b>		

**Kelompok Sasaran Kegiatan :**

### RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>822.467.660,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>822.467.660,00</b>	
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				<b>43.032.000,00</b>	
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				43.032.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				9.432.000,00	
	Uang lembur pns				9.432.000,00	SILPA

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 03 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan IV : 1 Orang x 4 jam x 36 hari</li> </ul>	144	Orang/jam/hari	17.000,00	2.448.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam): Golongan II : 1 Orang x 4 jam x 36 hari</li> </ul>	144	Orang/jam/hari	12.000,00	1.728.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 3 Orang x 36 hari</li> </ul>	108	Orang/hari	30.000,00	3.240.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) :Golongan III : 1 Orang x 4 jam x 36 hari</li> </ul>	144	Orang/jam/hari	14.000,00	2.016.000,00	
5 . 2 . 2	Uang Lembur Non PNS				33.600.000,00	
	Uang lembur non pns				33.600.000,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 10 Orang x 48 hari</li> </ul>	480	Orang/hari	30.000,00	14.400.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan I : 10 Orang x 4 jam x 48 hari</li> </ul>	1920	Orang/jam/hari	10.000,00	19.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 07	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>779.435.660,00</b>	
	<b>ASB-002 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Pegawai Tanpa Fasilitas Menginap</b>				<b>21.240.000,00</b>	
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				6.240.000,00	
	Belanja Sewa Rumah Jabatan/Rumah Dinas				6.240.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	BELANJA SEWA GEDUNG				6.240.000,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Sewa Gedung Pertemuan/Rapat (Medium) : 2 Hari x 1 kali</li> </ul>	2	Hari/kali	3.120.000,00	6.240.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				9.000.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				9.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja makanan dan minuman				9.000.000,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kue-kue prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 orang x 2 hari x 1 kali</li> </ul>	100	orang/hari/kali	20.000,00	2.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 orang x 2 hari x 1 kali</li> </ul>	100	orang/hari/kali	70.000,00	7.000.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				6.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				6.000.000,00	
	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/instruktur/pelatih				6.000.000,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Narasumber : Pasca Sarjana (S2) (setinggi-tingginya per Orang/jam pelajaran @45 menit) : 2 Orang x 2 hari x 3 jam</li> </ul>	12	Orang/hari/jam	500.000,00	6.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01	<b>NON ASB</b>				<b>758.195.660,00</b>	
	Belanja Bahan Pakai Habis				146.524.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				137.824.000,00	
	Belanja alat tulis kantor				137.824.000,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Garisan Baja (Tajima 30 Cm)</li> <li>▪ Spidol Besar (Snowman BG-12)</li> <li>▪ Post It</li> <li>▪ Buku Register (Kiky isi 200 lembar folio)</li> <li>▪ Paper Clips (Kecil)</li> <li>▪ Correction (Joyko JA-01)</li> <li>▪ Kertas HVS F4 Warna (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Pen Pilot</li> <li>▪ Lem (UHU Besar 35ml)</li> <li>▪ Isi Staples (Max no 10)</li> <li>▪ Isi Staples (Max No 3)</li> <li>▪ Staples (Max Kecil)</li> <li>▪ Staples (Max HD 50)</li> <li>▪ Pensil (Staedtler 2B)</li> <li>▪ Bolpoin (Pentel RS/3)</li> <li>▪ Kertas kwintasi NCR rangkap 3</li> <li>▪ Ribbon Printer (Epson Stylus LQ 2180 Original)</li> <li>▪ Paper Clips (Besar)</li> <li>▪ Eraser (Staedtler B40)</li> <li>▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> <li>▪ Kalkulator Elektronik (16 Digit)</li> </ul>	22 6 150 20 720 239 250 250 1152 20 94 96 20 20 25 15 50 64 720 10 144 7	Buah Lusin Buah Buah Kotak Kardus Rim Rim Buah Buah Buah Buah Buah Buah Kardus Buah dos Buah Kotak Pack Buah Buah	24.000,00 100.000,00 16.000,00 142.000,00 3.000,00 38.000,00 73.000,00 65.000,00 24.000,00 20.000,00 3.100,00 6.600,00 24.000,00 84.000,00 45.400,00 93.000,00 350.000,00 45.000,00 4.800,00 173.000,00 141.000,00 835.000,00	528.000,00 600.000,00 2.400.000,00 2.840.000,00 2.160.000,00 9.082.000,00 18.250.000,00 16.250.000,00 27.648.000,00 400.000,00 291.400,00 633.600,00 480.000,00 1.680.000,00 1.135.000,00 1.395.000,00 17.500.000,00 2.880.000,00 3.456.000,00 1.730.000,00 20.304.000,00 5.845.000,00	



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 09	■ Stabilo (Warna Standar)	24	Buah	14.000,00	336.000,00	
	Belanja Cenderamata/Souvenir, Vandle, Piala, Bingkisan dan Bentuk Penghargaan Lain				8.700.000,00	
	Belanja cenderamata/souvenir, vandle, piala, bingkisan dan bentuk penghargaan lain				8.700.000,00	SiLPA
5 . 2 . 2 . 06	■ Souvenir	50	Unit	174.000,00	8.700.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				244.425.660,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				199.750.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja cetak				199.750.000,00	SiLPA
	■ Blanko Bahan Kertas NCR 4 Warna (s/d 200)	58750	Lembar	3.400,00	199.750.000,00	
	Belanja Penggandaan				44.675.660,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja penggandaan				44.675.660,00	SiLPA
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	131399	Lembar	340,00	44.675.660,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				21.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				21.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja makanan dan minuman rapat				21.000.000,00	SiLPA
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 40 orang x 1 hari x 10 kali	400	orang/hari/kali	17.500,00	7.000.000,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 40 orang x 1 hari x 10 kali	400	orang/hari/kali	35.000,00	14.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas				346.246.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				346.246.000,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				346.246.000,00	SiLPA
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 4 kali	12	Orang/kali	500.000,00	6.000.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 3 hari x 1 kali	6	Orang/hari/kali	610.000,00	3.660.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 10 orang x 3 kali</li> <li>■ Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 3 hari x 4 kali</li> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 hari x 3 kali</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 7 Orang x 2 hari x 3 kali</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 2 hari x 4 kali</li> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 hari x 8 kali</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 10 orang x 3 kali</li> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 orang x 1 kali</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 10 orang x 3 hari x 3 kali</li> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 3 hari x 1 kali</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 3 hari x 4 kali</li> <li>■ Eselon III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 3 hari x 4 kali</li> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 orang x 4 kali</li> </ul>	30	orang/kali	1.979.000,00	59.370.000,00	
		12	Orang/hari /kali	992.000,00	11.904.000,00	
		6	Orang/hari/kali	510.000,00	3.060.000,00	
		42	Orang/hari/kali	510.000,00	21.420.000,00	
		24	Orang/hari/kali	525.000,00	12.600.000,00	
		16	Orang/hari/kali	550.000,00	8.800.000,00	
		30	orang/kali	500.000,00	15.000.000,00	
		2	orang/kali	500.000,00	1.000.000,00	
		90	orang/hari/kali	450.000,00	40.500.000,00	
		6	Orang/hari/kali	575.000,00	3.450.000,00	
		36	Orang/hari/kali	850.000,00	30.600.000,00	
		12	Orang/hari/kali	1.200.000,00	14.400.000,00	
		4	orang/kali	500.000,00	2.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 orang x 1 kali</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 orang x 4 kali</li> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 orang x 4 kali</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 10 Orang x 3 hari x 3 kali</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 orang x 3 hari x 4 kali</li> </ul>	2	orang/kali	1.979.000,00	3.958.000,00	
		12	orang/kali	1.979.000,00	23.748.000,00	
		4	orang/kali	1.979.000,00	7.916.000,00	
		90	Orang/hari/kali	610.000,00	54.900.000,00	
		36	orang/hari/kali	610.000,00	21.960.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		Malang, 24 Oktober 2019  <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>   <b>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</b> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b>				



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	07	03	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 07 Program Pelayanan Penerimaan Pajak BPHTB dan BUMD

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 07 . 03 Verifikasi dan Validasi

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 1.200.358.300,00 (Satu Miliar Dua Ratus Juta Tiga Ratus Lima Puluh Delapan Ribu Tiga Ratus Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# **RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020**

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 07 Program Pelayanan Penerimaan Pajak BPHTB dan BUMD  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 07 . 03 Verifikasi dan Validasi

**Lokasi Kegiatan** : Badan Pendapatan Daerah

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00

**Jumlah Tahun n** : Rp. 1.200.358.300,00 (Satu Milyar Dua Ratus Juta Tiga Ratus Lima Puluh Delapan Ribu Tiga Ratus Rupiah)

**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

## **INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Persentase Tingkat pelayanan penerimaan BPHTB	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 1.200.358.300,00
<b>KELUARAN</b>	Persentase jumlah pengajuan permohonan wajib pajak untuk pembayaran BPHTB yang terferivikasi dan validasi	100 %
<b>HASIL</b>		

**Kelompok Sasaran Kegiatan :**

## **RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>1.200.358.300,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>1.200.358.300,00</b>	
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				<b>140.808.000,00</b>	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				71.808.000,00	
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan				71.808.000,00	
	Honorarium pelaksanaan kegiatan				71.808.000,00	SILPA

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 03	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Staf Pengelola dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 9 Orang x 12 bulan</li> </ul>	108	Orang/bulan	400.000,00	43.200.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 12 bulan</li> </ul>	12	Orang/bulan	713.000,00	8.556.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pelaksana Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 3 Orang x 12 bulan</li> </ul>	36	Orang/bulan	557.000,00	20.052.000,00	
	Uang Lembur				69.000.000,00	
	Uang Lembur PNS				18.600.000,00	
	Uang lembur pns				18.600.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 3 Orang x 60 hari</li> </ul>	180	Orang/hari	30.000,00	5.400.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan IV : 1 Orang x 4 jam x 60 hari</li> </ul>	240	Orang/jam/hari	17.000,00	4.080.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam): Golongan II : 2 Orang x 4 jam x 60 hari</li> </ul>	480	Orang/jam/hari	12.000,00	5.760.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) :Golongan III : 1 Orang x 4 jam x 60 hari</li> </ul>	240	Orang/jam/hari	14.000,00	3.360.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				50.400.000,00	
	Uang lembur non pns				50.400.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan I : 12 Orang x 4 jam x 60 hari</li> </ul>	2880	Orang/jam/hari	10.000,00	28.800.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 12 Orang x 60 hari</li> </ul>	720	Orang/hari	30.000,00	21.600.000,00	
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>1.059.550.300,00</b>	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				166.870.300,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				166.870.300,00	
	Belanja alat tulis kantor				166.870.300,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kalkulator Elektronik (16 Digit)</li> </ul>	13	Buah	835.000,00	10.855.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Lem (UHU Besar 35ml)</li> </ul>	24	Buah	20.000,00	480.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Plakband</li> </ul>	15	Roll	32.000,00	480.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Tinta Stempel (Trodar 7081)</li> </ul>	102	Botol	54.000,00	5.508.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Box Air</li> </ul>	20	Buah	375.000,00	7.500.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	▪ Staples (Max Kecil)	24	Buah	24.000,00	576.000,00	
	▪ Garisan Baja (Tajima 30 Cm)	24	Buah	24.000,00	576.000,00	
	▪ Post It	125	Buah	16.000,00	2.000.000,00	
	▪ Cutter (Kenko Besar)	24	Buah	15.200,00	364.800,00	
	▪ Document Keeper (DK 20)	24	Buah	75.000,00	1.800.000,00	
	▪ Binder Clip (isi 200)	80	kotak	17.000,00	1.360.000,00	
	▪ Binder Clip (isi 107)	80	kotak	4.800,00	384.000,00	
	▪ Binder Clip (isi 260)	80	kotak	24.000,00	1.920.000,00	
	▪ Pen Pilot	1440	Buah	24.000,00	34.560.000,00	
	▪ Staples (Max HD 50)	24	Buah	84.000,00	2.016.000,00	
	▪ Stop Map Folio (Dua Elang 555)	960	Buah	8.000,00	7.680.000,00	
	▪ Binder Clip (isi 111)	80	kotak	7.100,00	568.000,00	
	▪ Binder Clip (isi 155)	81	kotak	9.400,00	761.400,00	
	▪ Rautan	6	Buah	64.000,00	384.000,00	
	▪ Pensil (Staedtler 2B)	100	Kardus	45.400,00	4.540.000,00	
	▪ Gunting (K ( 838 ))	12	Buah	8.500,00	102.000,00	
	▪ Bolpoin (Pentel RS/3)	30	Buah	93.000,00	2.790.000,00	
	▪ Bantalan Stempel (Artline No. 2)	12	Buah	80.000,00	960.000,00	
	▪ Toner Fotokopi	35	Buah	215.000,00	7.525.000,00	
	▪ Isolasi (Panfix 1/2 x 72)	50	Buah	13.000,00	650.000,00	
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	250	Rim	65.000,00	16.250.000,00	
	▪ Correction (Joyko JA-01)	480	buah	38.000,00	18.240.000,00	
	▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)	216	Buah	141.000,00	30.456.000,00	
	▪ Isi Staples (Max No 3)	576	Buah	6.600,00	3.801.600,00	
	▪ Isi Staples (Max no 10)	575	Buah	3.100,00	1.782.500,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				51.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				51.000.000,00	
	Belanja penggandaan				51.000.000,00	SiLPA
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	150000	Lembar	340,00	51.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				841.680.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				841.680.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				841.680.000,00	SiLPA
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 12 orang x 1 hari x 264 kali	3168	orang/hari/kali	230.000,00	728.640.000,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 orang x 1 hari x 120 kali	120	orang/hari/kali	300.000,00	36.000.000,00	
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 orang x 1 hari x 96 kali	96	orang/hari/kali	465.000,00	44.640.000,00	
		120	orang/hari/kali	270.000,00	32.400.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		Malang, 24 Oktober 2019  <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>          <u>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</u> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b>				





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	07	08	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 07 Program Pelayanan Penerimaan Pajak BPHTB dan BUMD

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 07 . 08 Pembukuan BPHTB dan BUMD

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 429.710.600,00 (*Empat Ratus Dua Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Sepuluh Ribu Enam Ratus Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 07 Program Pelayanan Penerimaan Pajak BPHTB dan BUMD  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 07 . 08 Pembukuan BPHTB dan BUMD

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 429.710.600,00 (Empat Ratus Dua Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Sepuluh Ribu Enam Ratus Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Tingkat pelayanan penerimaan BPHTB	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 429.710.600,00
KELUARAN	Jumlah laporan pembukuan BPHTB dan BUMD	27 buku
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				429.710.600,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				429.710.600,00	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				32.330.000,00	
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				32.330.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				15.250.000,00	
	Uang lembur pns				15.250.000,00	SILPA

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 03 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) :Golongan III : 2 Orang x 4 jam x 61 hari</li> </ul>	488	Orang/jam/hari	14.000,00	6.832.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam): Golongan II : 1 Orang x 4 jam x 61 hari</li> </ul>	244	Orang/jam/hari	12.000,00	2.928.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 3 Orang x 61 hari</li> </ul>	183	Orang/hari	30.000,00	5.490.000,00	
	Uang Lembur Non PNS				17.080.000,00	
	Uang lembur non pns				17.080.000,00	SILPA
5 . 2 . 2	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan I : 4 Orang x 4 jam x 61 hari</li> </ul>	976	Orang/jam/hari	10.000,00	9.760.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 4 Orang x 61 hari</li> </ul>	244	Orang/hari	30.000,00	7.320.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>397.380.600,00</b>	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				150.652.600,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				149.816.600,00	
	Belanja alat tulis kantor				149.816.600,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Ordner (Teka)</li> </ul>	200	Buah	26.000,00	5.200.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Bolpoin (Pentel RS/3)</li> </ul>	15	Buah	93.000,00	1.395.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kalkulator Elektronik (16 Digit)</li> </ul>	4	Buah	835.000,00	3.340.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Isi Staples (Max no 10)</li> </ul>	480	Buah	3.100,00	1.488.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> </ul>	300	Buah	141.000,00	42.300.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Plakband</li> </ul>	36	Roll	32.000,00	1.152.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Tali Karet Gelang (1 Kg Uberty)</li> </ul>	25	Kg	86.000,00	2.150.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Tali Raffia (Bentul 1 Kg)</li> </ul>	25	Kg	20.000,00	500.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kertas Buffalo (Folio)</li> </ul>	25	Pack	36.000,00	900.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> </ul>	250	Rim	65.000,00	16.250.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Post It</li> </ul>	202	Buah	16.000,00	3.232.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Pen Pilot</li> </ul>	576	Buah	24.000,00	13.824.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Lem (UHU Besar 35ml)</li> </ul>	50	Buah	20.000,00	1.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Isi Staples (Max No 3)</li> </ul>	480	Buah	6.600,00	3.168.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 04	▪ Garisan Baja (Tajima 30 Cm)	8	Buah	24.000,00	192.000,00	
	▪ Stop Map Folio (Dua Elang 555)	250	Buah	8.000,00	2.000.000,00	
	▪ Document Keeper (DK 20)	15	Buah	75.000,00	1.125.000,00	
	▪ Stabilo (Warna Standar)	45	Buah	14.000,00	630.000,00	
	▪ Binder Clip (isi 111)	192	Lusin	7.100,00	1.363.200,00	
	▪ Binder Clip (isi 107)	192	Lusin	4.800,00	921.600,00	
	▪ Cutter (Kenko Besar)	35	Buah	15.200,00	532.000,00	
	▪ Buku Register (Kiky isi 200 lembar folio)	12	Buah	142.000,00	1.704.000,00	
	▪ Paper Clips (Besar)	100	Kotak	4.800,00	480.000,00	
	▪ Paper Clips (Kecil)	118	Kotak	3.000,00	354.000,00	
	▪ Correction (Joyko JA-01)	240	buah	38.000,00	9.120.000,00	
	▪ Binder Clip (isi 200)	192	Lusin	17.000,00	3.264.000,00	
	▪ Binder Clip (isi 155)	192	Lusin	9.400,00	1.804.800,00	
	▪ Binder Clip (isi 260)	192	Lusin	24.000,00	4.608.000,00	
	▪ Gunting (K ( 838 ))	10	Buah	8.500,00	85.000,00	
	▪ Toner Fotokopi	30	Buah	215.000,00	6.450.000,00	
	▪ Eraser (Staedtler B40)	12	Pack	173.000,00	2.076.000,00	
	▪ Pensil (Staedtler 2B)	120	Kardus	45.400,00	5.448.000,00	
	▪ Spidol Besar (Snowman BG-12)	96	Lusin	100.000,00	9.600.000,00	
	▪ Staples (Max HD 50)	20	Buah	84.000,00	1.680.000,00	
	▪ Staples (Max Kecil)	20	Buah	24.000,00	480.000,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				836.000,00	
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				836.000,00	SILPA
	▪ Materai 6000	110	Buah	7.600,00	836.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				246.728.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				182.750.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja cetak				182.750.000,00	SiLPA
	▪ Blanko Bahan Kertas NCR 2 Warna (s/d 200)	2750	Lembar	3.000,00	8.250.000,00	
	▪ Leaflet Brosur (Art Paper 150 Gr Cetak 2 Muka Full colour )	5000	Lembar	3.500,00	17.500.000,00	
	▪ Stop Map Bahan Plastik (s/d 100)	2000	Lembar	6.000,00	12.000.000,00	
	▪ Kardus arsip BPHTB	2500	Buah	58.000,00	145.000.000,00	
	Belanja Penggandaan				63.978.000,00	
	Belanja penggandaan				63.978.000,00	SiLPA
▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	150000	Lembar	340,00	51.000.000,00		
▪ Biaya Penjilidan (Hard cover, jilid langsung ukuran folio)	206	Exemplar	63.000,00	12.978.000,00		
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		Malang, 24 Oktober 2019  PENGUNA ANGGARAN          Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si NIP. 19600508 198603 1 021				



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	08	01	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan PBB Perdesaan dan Perkotaan

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 . 01 Optimalisasi Penerimaan PBB P2

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 2.618.655.380,00 (*Dua Milyar Enam Ratus Delapan Belas Juta Enam Ratus Lima Puluh Lima Ribu Tiga Ratus Delapan Puluh Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan PBB Perdesaan dan Perkotaan  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 . 01 Optimalisasi Penerimaan PBB P2

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 2.618.655.380,00 (Dua Milyar Enam Ratus Delapan Belas Juta Enam Ratus Lima Puluh Lima Ribu Tiga Ratus Delapan Puluh Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Layanan PBB	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 2.618.655.380,00
KELUARAN	Persentase Penerimaan PBB P2	100 %
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				2.618.655.380,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				2.618.655.380,00	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				103.800.000,00	
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				103.800.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				46.800.000,00	
	Uang lembur pns				46.800.000,00	PAD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 03 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan III : 4 Orang x 4 jam x 105 kali</li> </ul>	1680	Orang/jam/kali	14.000,00	23.520.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan IV : 2 Orang x 4 jam x 105 kali</li> </ul>	840	Orang/jam/kali	17.000,00	14.280.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 6 Orang x 50 kali</li> </ul>	300	Orang/kali	30.000,00	9.000.000,00	
	Uang Lembur Non PNS				57.000.000,00	
	Uang lembur non pns				57.000.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Non PNS : 10 Orang x 4 jam x 105 kali</li> </ul>	4200	Orang/jam/kali	10.000,00	42.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 10 Orang x 50 kali</li> </ul>	500	Orang/kali	30.000,00	15.000.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>2.514.855.380,00</b>	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.764.091.400,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				298.140.600,00	
	Belanja alat tulis kantor				298.140.600,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Double Clip (Binder Clip) (Joyco)</li> </ul>	100	Box	49.000,00	4.900.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Post It</li> </ul>	100	Buah	16.000,00	1.600.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> </ul>	200	Buah	141.000,00	28.200.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Toner Printer (HP Standar black)</li> </ul>	120	Buah	1.283.000,00	153.960.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Lem Kertas (Stick UHU)</li> </ul>	50	Botol	14.000,00	700.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Correction Tape (ReTipe TR 481)</li> </ul>	100	Buah	8.000,00	800.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Bolpoin (Standar Technogrip)</li> </ul>	40	Lusin	28.000,00	1.120.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Bolpoin (Pantel)</li> </ul>	10	Buah	80.000,00	800.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Isi Staples (Atom Kecil)</li> </ul>	100	Pack	100.000,00	10.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Double Tape (Nachi 2 inchi )</li> </ul>	120	Roll	18.000,00	2.160.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Isi Staples (Atom Besar)</li> </ul>	20	Pack	68.000,00	1.360.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Paper Clips (Atom)</li> </ul>	149	Kotak	5.800,00	864.200,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staples (Max Kecil)</li> </ul>	10	Buah	24.000,00	240.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staples (Max Besar)</li> </ul>	6	Buah	61.000,00	366.000,00	



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 04	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Garisan Baja (Tajima 30 Cm)</li> <li>■ Pencabut Staples</li> <li>■ Ordner (Teka)</li> <li>■ Snelhecter Map Plastik (Spring File)</li> <li>■ Stabilo (Warna Pastel)</li> <li>■ Paper Clips (Seagull 1)</li> <li>■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Catridge (PG 831)</li> <li>■ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Pensil (Staedtler 2B)</li> <li>■ Blangko Disposi Warna (Kertas HVS 70 gi warna)</li> <li>■ Tip X Roll (Joyko)</li> <li>■ Lakban (Nachi 36 mHi)</li> </ul>	10	Buah	24.000,00	240.000,00	
		10	Buah	27.000,00	270.000,00	
		100	Buah	26.000,00	2.600.000,00	
		200	Buah	18.000,00	3.600.000,00	
		120	Buah	20.000,00	2.400.000,00	
		100	Pack	61.000,00	6.100.000,00	
		610	Rim	65.000,00	39.650.000,00	
		30	Rim	73.000,00	2.190.000,00	
		20	Buah	353.000,00	7.060.000,00	
		400	Rim	57.000,00	22.800.000,00	
		12	Kardus	45.400,00	544.800,00	
		116	Lembar	2.100,00	243.600,00	
		176	Buah	9.500,00	1.672.000,00	
		100	Roll	17.000,00	1.700.000,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				250.800,00	
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				250.800,00	PAD
5 . 2 . 2 . 01 . 09	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Materai 6000</li> </ul>	33	Buah	7.600,00	250.800,00	
	Belanja Cenderamata/Souvenir, Vandle, Piala, Bingkisan dan Bentuk Penghargaan Lain				1.465.700.000,00	
	Belanja cenderamata/souvenir, vandle, piala, bingkisan dan bentuk penghargaan lain				1.465.700.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Piala Kaki Empat (170 cm)</li> <li>■ Souvenir</li> <li>■ Komputer Desktop (Setara intel I3, monitor min 19 inchi Ram min 2 GB, HDD Min 1TB, OS original)</li> <li>■ Printer Inkjet (Tinta Infus)</li> <li>■ Komputer Desktop (lengkap monitor,keyboar,mouse, sistem Operasi original )</li> </ul>	2	Buah	750.000,00	1.500.000,00	
		1000	Unit	174.000,00	174.000.000,00	
		34	Unit	7.800.000,00	265.200.000,00	
		300	Unit	2.500.000,00	750.000.000,00	
		50	Unit	5.500.000,00	275.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				21.660.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Jasa Pemberitaan di Mass Media				21.660.000,00	
	Belanja jasa pemberitaan di mass media				21.660.000,00	DAU
	▪ Spot Iklan TV Still Teks (Slide) (45 Detik)	60	Paket	361.000,00	21.660.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				119.853.980,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				75.400.000,00	
	Cetak Blanko Permohonan Mutasi PBB				15.000.000,00	PAD
	▪ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)	15000	Lembar	1.000,00	15.000.000,00	
	Cetak Blanko Permohonan Pembetulan SPPT PBB				10.000.000,00	LAIN-LAIN
	▪ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)	10000	Lembar	1.000,00	10.000.000,00	
	Cetak Blanko Permohonan Keberatan				3.000.000,00	LAIN-LAIN
	▪ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)	3000	Lembar	1.000,00	3.000.000,00	
	Cetak Balnko Permohonan Pengurangan dan Pembatalan				5.000.000,00	LAIN-LAIN
	▪ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)	5000	Lembar	1.000,00	5.000.000,00	
	Cetak Blanko Permohonan Salinan SPPT/SKP Blanko Keterangan NJOP				5.000.000,00	LAIN-LAIN
	▪ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)	5000	Lembar	1.000,00	5.000.000,00	
	Cetak Blanko Pendaftaran Objek Pajak				5.000.000,00	LAIN-LAIN
	▪ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)	5000	Lembar	1.000,00	5.000.000,00	
	Balnko Keberatan Atas Pajak Terhutang-Kolektif				1.500.000,00	LAIN-LAIN
	▪ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)	1500	Lembar	1.000,00	1.500.000,00	
	Blanko Keberatan atas Penunjukan Sebagai Wajib Pajak Perorangan				2.500.000,00	PAD
	▪ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)	2500	Lembar	1.000,00	2.500.000,00	
	Blanko Pengurangan Atas Pajak Terutang KOlektif				2.500.000,00	LAIN-LAIN
	▪ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)	2500	Lembar	1.000,00	2.500.000,00	
	Blanko Pengurangan Atas Pajak Terhutang Perorangan				2.000.000,00	LAIN-LAIN
	▪ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)	2000	Lembar	1.000,00	2.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Blanko Permohonan Pengurangan/Pembatalan SPPT Kolektif				2.000.000,00	LAIN-LAIN
	■ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)	2000	Lembar	1.000,00	2.000.000,00	
	Blanko permohonan Pengurangan Denda Administrasi Perorangan				3.500.000,00	LAIN-LAIN
	■ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)	3500	Lembar	1.000,00	3.500.000,00	
	Blanko Permohonan Penundaan Tanggal Jatuh Tempo Pengembalian SPOP				5.000.000,00	LAIN-LAIN
	■ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)	5000	Lembar	1.000,00	5.000.000,00	
	Blanko Permohonan Pendaftaran Objek Pajak Baru Kolektif				2.500.000,00	LAIN-LAIN
	■ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)	2500	Lembar	1.000,00	2.500.000,00	
	Buku Bloknote				3.625.000,00	PAD
	■ Buku Block Note (Kiky)	125	Buah	29.000,00	3.625.000,00	
	Keplek				3.375.000,00	PAD
	■ Keplek (Lokal)	125	Buah	27.000,00	3.375.000,00	
	Cetak Piagam				3.900.000,00	LAIN-LAIN
	■ Piagam/ Sertifikat (Kertas Kalkil)	650	lembar	6.000,00	3.900.000,00	
	Belanja Penggandaan				44.453.980,00	
	Belanja penggandaan				44.453.980,00	LAIN-LAIN
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	130747	Lembar	340,00	44.453.980,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				61.800.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				61.800.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat				61.800.000,00	DAU
	■ Pejabat Eselon III Kebawah : Full Day (Satuan biaya paket kegiatan rapat/pertemuan di luar kantor merupakan satuan biaya yang digunakan untuk perencanaan kebutuhan biaya kegiatan rapat/pertemuan yang diselenggarakan di luar kantor dalam rangka penyelesaian pekerjaan yang perlu dilakukan secara intensif dan bersifat koordinatif) : 30 Orang x 1 hari x 4 kali	120	Orang/hari /kali	340.000,00	40.800.000,00	
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 orang x 1 hari x 8 kali	400	orang/hari/kali	35.000,00	14.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 50 orang x 1 hari x 8 kali	400	orang/hari/kali	17.500,00	7.000.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				547.450.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				547.450.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				547.450.000,00	DAU
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 13 orang x 1 hari x 140 kali	1820	orang/hari/kali	230.000,00	418.600.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 hari x 100 kali	100	Orang/hari/kali	300.000,00	30.000.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 orang x 1 hari x 50 kali	50	orang/hari/kali	465.000,00	23.250.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 hari x 140 kali	280	Orang/hari/kali	270.000,00	75.600.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		Malang, 24 Oktober 2019  <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>         <u>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</u> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b>				



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	08	05	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan PBB Perdesaan dan Perkotaan

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 . 05 Pencetakan Massal dan Individual SPPT PBB P2

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 1.238.896.475,00 (Satu Miliar Dua Ratus Tiga Puluh Delapan Juta Delapan Ratus Sembilan Puluh Enam Ribu Empat Ratus Tujuh Puluh Lima Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan PBB Perdesaan dan Perkotaan  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 . 05 Pencetakan Massal dan Individual SPPT PBB P2

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 1.238.896.475,00 (Satu Milyar Dua Ratus Tiga Puluh Delapan Juta Delapan Ratus Sembilan Puluh Enam Ribu Empat Ratus Tujuh Puluh Lima Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Layanan PBB	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.238.896.475,00
KELUARAN	Jumlah Penerbitan SPPT PBB P2	1392226 op
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				1.238.896.475,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.238.896.475,00	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				286.512.000,00	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				98.712.000,00	
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah				61.560.000,00	
	Honorarium Staf Pengelola				61.560.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 01 . 04	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Staf Pengelola dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 5 Milyar s/d Rp. 10 Milyar : 10 orang x 12 bulan</li> </ul>	120	orang/bulan	513.000,00	61.560.000,00	
	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan				37.152.000,00	
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan				37.152.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pelaksana Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 5 Milyar s/d Rp. 10 Milyar : 3 Orang x 12 bulan</li> <li>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 5 Milyar s/d Rp. 10 Milyar : 1 Orang x 12 bulan</li> </ul>	36 12	Orang/bulan Orang/bulan	713.000,00 957.000,00	25.668.000,00 11.484.000,00	
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				187.800.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				32.400.000,00	
	Uang lembur pns				32.400.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) :Golongan III : 4 Orang x 4 jam x 60 kali</li> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan IV : 2 orang x 4 jam x 60 kali</li> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 6 orang x 60 kali</li> </ul>	960 480 360	Orang/jam/kali orang/jam /kali orang/kali	14.000,00 17.000,00 30.000,00	13.440.000,00 8.160.000,00 10.800.000,00	
	Uang Lembur Non PNS				155.400.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang lembur non pns				155.400.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Non PNS : 37 orang x 4 jam x 60 kali</li> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 37 orang x 60 kali</li> </ul>	8880 2220	orang/jam/kali orang/kali	10.000,00 30.000,00	88.800.000,00 66.600.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>952.384.475,00</b>	
	Belanja Bahan Pakai Habis				187.937.289,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				187.937.289,00	
	Belanja alat tulis kantor				186.992.389,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Lakban (Nachi 36 mHi)</li> <li>▪ Paper Clips (Seagull 1)</li> <li>▪ Bolpoin (Pilot)</li> <li>▪ Garisan Baja (Tajima 30 Cm)</li> <li>▪ Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>▪ Lem Tackol</li> <li>▪ Staples (Max Besar)</li> <li>▪ Isi Staples (Atom Besar)</li> <li>▪ Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)</li> <li>▪ Map Buffalo (Kertas )</li> <li>▪ Tip X Roll (Joyko)</li> <li>▪ Catridge (PG 831)</li> <li>▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Catridge Printronik (Cartridge Printronik/Tinta)</li> <li>▪ Spidol Besar (Snowman G12)</li> <li>▪ Amplop (PPL EV 90)</li> <li>▪ Isi Staples (Atom Kecil)</li> <li>▪ Ordner (Teka)</li> <li>▪ Isolasi Panfix</li> <li>▪ Stop Map Biasa</li> <li>▪ Staples (Max Kecil)</li> <li>▪ Snelhecter Map Plastik (Spring File)</li> <li>▪ Stabilo (Warna Pastel)</li> <li>▪ Pensil (Staedtler 2B)</li> </ul>	30 40 8 5 8 8 1 5 5 170 10 1 12 169 3 15 20 10 20 1 4 45 11 9	Roll Pack Lusin Buah Buah Buah Buah Pack Buah Buah Buah Rim Buah Lusin Pack Pack Buah Buah Buah Buah Buah Kardus	17.000,00 61.000,00 34.000,00 24.000,00 9.000,00 6.500,00 61.000,00 68.000,00 27.000,00 2.400,00 9.500,00 353.000,00 65.000,00 1.044.481,00 80.000,00 31.000,00 100.000,00 26.000,00 16.800,00 1.500,00 24.000,00 18.000,00 20.000,00 45.400,00	510.000,00 2.440.000,00 272.000,00 120.000,00 72.000,00 52.000,00 61.000,00 340.000,00 135.000,00 408.000,00 95.000,00 353.000,00 780.000,00 176.517.289,00 240.000,00 465.000,00 2.000.000,00 260.000,00 336.000,00 1.500,00 96.000,00 810.000,00 220.000,00 408.600,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor				944.900,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Catridge (PG 831)</li> <li>▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> </ul>	2 3	Buah Rim	353.000,00 65.000,00	706.000,00 195.000,00	



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	■ Pensil (Staedtler 2B)	1	Kardus	43.900,00	43.900,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				764.447.186,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				624.467.826,00	
	Belanja cetak				624.467.700,00	DAU
	■ Blanko / Kartu BC Super Buffalo Uk, Db. Folio D. Kwarto (Dicetak 1 Muka 201 s/d 500)	3500	Lembar	7.400,00	25.900.000,00	
	■ Pembulatan (Pembulatan)	1	Pembulatan	64,00	64,00	
	■ Cetak SPPT PBB (HVS 80Gr Continuous form; cetak warna; Pengaman pada kertas)	1840016	lembar	121,00	222.641.936,00	
	■ Bahan Kertas Kunstruk 150 gr Blok Cetak 2 Warna (Dicetak 1 Muka s/d 200)	7597	Lembar	8.100,00	61.535.700,00	
	■ Cetak Continous Form (Sinar Dunia)	211	Box	1.490.000,00	314.390.000,00	
	Belanja cetak				126,00	SILPA
	■ Biaya Fotokopi (60 gr)	1	Lembar	126,00	126,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				139.979.360,00	
	Belanja penggandaan				139.979.360,00	LAIN-LAIN
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	250004	Lembar	340,00	85.001.360,00	
	■ Biaya Penjilidan (Biasa/ Tipis)	4998	Exemplar	11.000,00	54.978.000,00	

Keterangan  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	08	06	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan PBB Perdesaan dan Perkotaan

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 . 06 Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Perkembangan Penerimaan PBB P2

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 968.074.048,00 (*Sembilan Ratus Enam Puluh Delapan Juta Tujuh Puluh Empat Ribu Empat Puluh Delapan Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

## PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan PBB Perdesaan dan Perkotaan  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 . 06 Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Perkembangan Penerimaan PBB P2

**Lokasi Kegiatan** : Badan Pendapatan Daerah

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00

**Jumlah Tahun n** : Rp. 968.074.048,00 (Sembilan Ratus Enam Puluh Delapan Juta Tujuh Puluh Empat Ribu Empat Puluh Delapan Rupiah)

**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

### INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Tingkat Layanan PBB	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 968.074.048,00
<b>KELUARAN</b>	Jumlah Desa/Kelurahan di 33 Kecamatan yang dilakukan kegiatan Monitoring dan evaluasi perkembangan penerimaan PBB P2 Jumlah laporan penerimaan mingguan PBB P2 dalam 1 tahun	390 Desa
<b>HASIL</b>		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

### RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>968.074.048,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>968.074.048,00</b>	
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				<b>34.900.000,00</b>	
	<b>ASB-019 : Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan</b>				<b>34.900.000,00</b>	
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				34.900.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				9.900.000,00	
	Uang lembur pns				9.900.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan III : 4 Orang x 4 jam x 20 kali</li> </ul>	320	Orang/jam/kali	14.000,00	4.480.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 6 Orang x 15 kali</li> </ul>	90	Orang/kali	30.000,00	2.700.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan IV : 2 Orang x 4 jam x 20 kali</li> </ul>	160	Orang/jam/kali	17.000,00	2.720.000,00	
	Uang Lembur Non PNS				25.000.000,00	
	Uang lembur non pns				25.000.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 20 Orang x 15 kali</li> </ul>	300	Orang/kali	30.000,00	9.000.000,00	
5 . 2 . 2	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Non PNS : 20 Orang x 4 jam x 20 kali</li> </ul>	1600	Orang/jam/kali	10.000,00	16.000.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>933.174.048,00</b>	
	<b>ASB-002 : Pelatihan/Bimbingan Teknis Pegawai Tanpa Fasilitas Menginap</b>				<b>52.620.000,00</b>	
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				540.000,00	
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				540.000,00	
	Belanja sewa gedung/kantor/tempat				540.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Biaya Penginapan Peserta Pendidikan Dalam Kab. Malang : Eselon III</li> </ul>	2	Orang	270.000,00	540.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				42.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				42.500.000,00	
	Belanja makanan dan minuman kegiatan Bimbingan Teknis/Pelatihan Pengelolaan PBB P2				42.500.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Pejabat Eselon III Kebawah : Full Day (Satuan biaya paket kegiatan rapat/pertemuan di luar kantor merupakan satuan biaya yang digunakan untuk perencanaan kebutuhan biaya kegiatan rapat/pertemuan yang diselenggarakan di luar kantor dalam rangka penyelesaian pekerjaan yang perlu dilakukan secara intensif dan bersifat koordinatif) : 125 Orang x 1 kali x 1 hari</li> </ul>	125	Orang/kali/hari	340.000,00	42.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				3.780.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				3.780.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 28 5 . 2 . 2 . 28 . 01   5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				3.780.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 14 Orang x 1 hari x 1 kali</li> </ul>	14	Orang/hari /kali	270.000,00	3.780.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				5.800.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				5.800.000,00	
	jasa narasumber				5.800.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pejabat Eselon III kebawah : 2 orang x 4 jam</li> </ul>	8	orang/jam	725.000,00	5.800.000,00	
	<b>ASB-019 : Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan</b>				<b>842.429.048,00</b>	
	Belanja Bahan Pakai Habis				163.747.868,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor				163.747.868,00	
	Belanja alat tulis kantor				163.747.868,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Bolpoin (Pilot)</li> <li>Map Buffalo (Kertas )</li> <li>Isolasi Panfix</li> <li>Tas (Bahan Parasit, Tas Punggung)</li> <li>Post It</li> <li>Paper Clips (Seagull 1)</li> <li>Binder Clip (isi 200)</li> <li>Snelhecter Map Plastik (Spring File)</li> <li>Ordner (Teka)</li> <li>Isi Cutter (Kenko Besar)</li> <li>Staples (Max Kecil)</li> <li>Bolpoin (Standar Technogrip)</li> <li>Tip X Roll (Joyko)</li> <li>Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>Catridge (PG 831)</li> </ul>	15 150 15 125 224 29 11 100 20 3 10 2 9 200 152	Lusin Buah Buah Buah Buah Pack Lusin Buah Buah Pack Buah Lusin Buah Rim Buah	34.000,00 2.400,00 16.800,00 137.000,00 16.000,00 61.000,00 17.000,00 18.000,00 26.000,00 9.000,00 24.000,00 28.000,00 9.500,00 65.000,00 353.000,00	510.000,00 360.000,00 252.000,00 17.125.000,00 3.584.000,00 1.769.000,00 187.000,00 1.800.000,00 520.000,00 27.000,00 240.000,00 56.000,00 85.500,00 13.000.000,00 53.656.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Pensil (Staedtler 2B)</li> <li>■ Lakban (Nachi 36 mHi)</li> <li>■ Stabilo (Warna Pastel)</li> <li>■ Garisan Baja (Tajima 30 Cm)</li> <li>■ Lem Tackol</li> <li>■ Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>■ Staples (Max Besar)</li> <li>■ Amplop (PPL EV 90)</li> <li>■ Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)</li> <li>■ Pita Printer (Ribbon)</li> <li>■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> <li>■ Pen / Maker (Faster Cetekan)</li> <li>■ Spidol Besar (Snowman G12)</li> <li>■ Potepel</li> <li>■ Catridge Printronik (Cartridge Printronik/Tinta)</li> </ul>	16	Kardus	45.400,00	726.400,00	
		40	Roll	17.000,00	680.000,00	
		15	Buah	20.000,00	300.000,00	
		2	Buah	24.000,00	48.000,00	
		7	Buah	6.500,00	45.500,00	
		6	Buah	9.000,00	54.000,00	
		3	Buah	61.000,00	183.000,00	
		25	Pack	31.000,00	775.000,00	
		12	Buah	27.000,00	324.000,00	
		31	Buah	148.000,00	4.588.000,00	
		227	Buah	141.000,00	32.007.000,00	
		8	Kardus	35.000,00	280.000,00	
		2	Lusin	80.000,00	160.000,00	
		200	Buah	5.800,00	1.160.000,00	
		28	Buah	1.044.481,00	29.245.468,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				51.001.680,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				51.001.680,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja penggandaan				51.001.360,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Biaya Fotokopi (70 gr)</li> </ul>	150004	Lembar	340,00	51.001.360,00	
	Belanja penggandaan				320,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Biaya Fotokopi (70 gr)</li> </ul>	1	Lembar	320,00	320,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				5.512.500,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.512.500,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat				5.512.500,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 35 orang x 1 hari x 3 kali</li> <li>■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 35 orang x 1 hari x 3 kali</li> </ul>	105	orang/hari/kali	17.500,00	1.837.500,00	
		105	orang/hari/kali	35.000,00	3.675.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				622.167.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				254.385.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				254.385.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 hari x 20 kali</li> </ul>	20	Orang/hari/kali	300.000,00	6.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 hari x 25 kali</li> </ul>	25	Orang/hari/kali	465.000,00	11.625.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 orang x 1 hari x 50 kali</li> </ul>	100	orang/hari/kali	270.000,00	27.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 12 orang x 1 hari x 76 kali</li> </ul>	912	orang/hari/kali	230.000,00	209.760.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				367.782.000,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi				52.980.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 orang x 1 hari x 3 kali</li> </ul>	9	orang/hari/kali	525.000,00	4.725.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 orang x 1 hari x 3 kali</li> </ul>	6	orang/hari/kali	650.000,00	3.900.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 orang x 1 hari x 3 kali</li> </ul>	9	orang/hari/kali	450.000,00	4.050.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 hari x 3 kali</li> </ul>	3	Orang/hari/kali	800.000,00	2.400.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 orang x 1 hari x 3 kali</li> </ul>	3	orang/hari/kali	550.000,00	1.650.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 orang x 1 hari x 3 kali</li> </ul>	6	orang/hari/kali	510.000,00	3.060.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 6 Orang x 1 hari x 3 kali</li> </ul>	18	Orang/hari/kali	235.000,00	4.230.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 6 Orang x 1 hari x 3 kali</li> </ul>	18	Orang/hari/kali	510.000,00	9.180.000,00	



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 6 Orang x 1 hari x 3 kali</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 orang x 1 hari x 3 kali</li> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 hari x 3 kali</li> <li>■ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 orang x 1 hari x 3 kali</li> </ul>	18	Orang/hari/kali	550.000,00	9.900.000,00	
		9	orang/hari/kali	650.000,00	5.850.000,00	
		6	Orang/hari/kali	335.000,00	2.010.000,00	
		3	orang/hari/kali	675.000,00	2.025.000,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah luar provinsi				314.802.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 3 hari x 3 kali</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 orang x 3 hari x 3 kali</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 3 hari x 3 kali</li> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 3 hari x 3 kali</li> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 orang x 3 kali</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 orang x 3 hari x 3 kali</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 3 hari x 3 kali</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 orang x 3 hari x 3 kali</li> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 3 hari x 3 kali</li> </ul>	9	Orang/hari/kali	2.521.000,00	22.689.000,00	
		18	orang/hari/kali	951.000,00	17.118.000,00	
		27	Orang/hari/kali	850.000,00	22.950.000,00	
		9	Orang/hari/kali	500.000,00	4.500.000,00	
		3	orang/kali	3.000.000,00	9.000.000,00	
		18	orang/hari/kali	500.000,00	9.000.000,00	
		18	Orang/hari/kali	450.000,00	8.100.000,00	
		18	orang/hari/kali	3.000.000,00	54.000.000,00	
		18	Orang/hari/kali	575.000,00	10.350.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 3 hari x 3 kali</li> </ul>	18	Orang/hari/kali	951.000,00	17.118.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 orang x 3 hari x 3 kali</li> </ul>	18	orang/hari/kali	500.000,00	9.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 orang x 3 hari x 3 kali</li> </ul>	18	orang/hari/kali	3.000.000,00	54.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 3 hari x 3 kali</li> </ul>	27	Orang/hari/kali	500.000,00	13.500.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 3 kali</li> </ul>	9	Orang/kali	3.000.000,00	27.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 3 hari x 3 kali</li> </ul>	27	Orang/hari/kali	951.000,00	25.677.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 3 hari x 3 kali</li> </ul>	9	Orang/hari/kali	1.200.000,00	10.800.000,00	
	<b>NON ASB</b>				<b>38.125.000,00</b>	
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				38.125.000,00	
5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Jaket/Topi dan Perlengkapan Pakaian Lain				38.125.000,00	
	Belanja jaket/topi dan perlengkapan pakaian lain				38.125.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Jaket (Dyet Suiting Standar ABRI)</li> </ul>	125	Stel	305.000,00	38.125.000,00	

Keterangan

- Tanggal Pembahasan
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	08	08	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan PBB Perdesaan dan Perkotaan

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 . 08 Pengelolaan Data Base Objek dan Subjek PBB P2

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 94.760.000,00 (*Sembilan Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# **RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020**

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan PBB Perdesaan dan Perkotaan  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 . 08 Pengelolaan Data Base Objek dan Subjek PBB P2

**Lokasi Kegiatan** : Badan Pendapatan Daerah

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00

**Jumlah Tahun n** : Rp. 94.760.000,00 *(Sembilan Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah)*

**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

## **INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Tingkat Layanan PBB	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 94.760.000,00
<b>KELUARAN</b>	Jumlah Pemeliharaan dan Pengembangan Sistem PBB P2	1 aplikasi SIM PBB
<b>HASIL</b>		

**Kelompok Sasaran Kegiatan :**

## **RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>94.760.000,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>94.760.000,00</b>	
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				<b>12.760.000,00</b>	
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				12.760.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				6.160.000,00	
	Uang lembur pns				6.160.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 03 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan IV : 2 Orang x 4 jam x 20 kali</li> </ul>	160	Orang/jam/kali	17.000,00	2.720.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 4 Orang x 10 kali</li> </ul>	40	Orang/kali	30.000,00	1.200.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) :Golongan III : 2 Orang x 4 jam x 20 kali</li> </ul>	160	Orang/jam /kali	14.000,00	2.240.000,00	
	Uang Lembur Non PNS				6.600.000,00	
	Uang lembur non pns				6.600.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Non PNS : 6 orang x 4 jam x 20 kali</li> </ul>	480	orang/jam/kali	10.000,00	4.800.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 6 Orang x 10 kali</li> </ul>	60	Orang/kali	30.000,00	1.800.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>82.000.000,00</b>	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				82.000.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				82.000.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/instruktur/pelatih				82.000.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 28	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Ahli Muda (6 tahun pengalaman) (Untuk Tenaga Ahli Berpendidikan S2) : 1 orang x 2 bulan</li> </ul>	2	orang/bulan	25.500.000,00	51.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Ahli Muda (3 tahun pengalaman) (Untuk Tenaga Ahli Berpendidikan S1) : 1 orang x 2 bulan</li> </ul>	2	orang/bulan	15.500.000,00	31.000.000,00	

Keterangan

- Tanggal Pembahasan
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	08	09	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan PBB Perdesaan dan Perkotaan

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 . 09 Pekan Panutan Dan Pendistribusian SPPT PBB P2

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 416.795.400,00 (*Empat Ratus Enam Belas Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Empat Ratus Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN





# **RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**  
**Tahun Anggaran : 2020**

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan PBB Perdesaan dan Perkotaan  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 . 09 Pekan Panutan Dan Pendistribusian SPPT PBB P2

**Lokasi Kegiatan** : Badan Pendapatan Daerah

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00

**Jumlah Tahun n** : Rp. 416.795.400,00 (*Empat Ratus Enam Belas Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Empat Ratus Rupiah*)

**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

## **INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Tingkat Layanan PBB	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 416.795.400,00
<b>KELUARAN</b>	`- Jumlah Kegiatan Pekan Panutan - Jumlah SPPT PBB P2 yang didistribusikan	1392226 op
<b>HASIL</b>		

**Kelompok Sasaran Kegiatan :**

## **RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>416.795.400,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>416.795.400,00</b>	
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				<b>22.400.000,00</b>	
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				22.400.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				9.900.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 03 . 02	uang lembur pns				9.900.000,00	LAIN-LAIN
	■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan IV : 2 orang x 4 jam x 20 kali	160	orang/jam/kali	17.000,00	2.720.000,00	
	■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) :Golongan III : 4 Orang x 4 jam x 20 kali	320	Orang/jam /kali	14.000,00	4.480.000,00	
	■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 6 Orang x 15 kali	90	Orang/kali	30.000,00	2.700.000,00	
	Uang Lembur Non PNS				12.500.000,00	
	Uang lembur non pns				12.500.000,00	LAIN-LAIN
	■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Non PNS : 10 Orang x 4 jam x 20 kali	800	Orang/jam /kali	10.000,00	8.000.000,00	
	■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 10 Orang x 15 kali	150	Orang/kali	30.000,00	4.500.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>394.395.400,00</b>	
	Belanja Bahan Pakai Habis				35.671.400,00	
5 . 2 . 2						
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				35.671.400,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				35.671.400,00	LAIN-LAIN
	■ Catridge (PG 831)	5	Buah	353.000,00	1.765.000,00	
	■ Bolpoin (Pilot)	6	Lusin	34.000,00	204.000,00	
	■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	25	Rim	65.000,00	1.625.000,00	
	■ Pensil (Staedtler 2B)	11	Kardus	45.400,00	499.400,00	
	■ Stabilo (Warna Pastel)	49	Buah	20.000,00	980.000,00	
	■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)	70	Buah	141.000,00	9.870.000,00	
	■ Bolpoin (Standar Technogrip)	1	Lusin	28.000,00	28.000,00	
	■ Buku Kwarto (Kiky )	8	Buah	24.000,00	192.000,00	
	■ Amplop (PPL EV 90)	10	Pack	31.000,00	310.000,00	
	■ Isi Staples (Atom Besar)	9	Pack	68.000,00	612.000,00	
	■ Isi Staples (Atom Kecil)	50	Pack	100.000,00	5.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 03	▪ Staples (Max Besar)	2	Buah	61.000,00	122.000,00	
	▪ Staples (Max Kecil)	6	Buah	24.000,00	144.000,00	
	▪ Lem Tackol	20	Buah	6.500,00	130.000,00	
	▪ Snelhecter Map Plastik (Spring File)	200	Buah	18.000,00	3.600.000,00	
	▪ Paper Clips (Seagull 1)	76	Pack	61.000,00	4.636.000,00	
	▪ Lakban (Nachi 36 mHi)	30	Roll	17.000,00	510.000,00	
	▪ Correction Tape (ReTipe TR 481)	30	Buah	8.000,00	240.000,00	
	▪ Penghapus Karet (Staedtler 52620)	4	Buah	12.000,00	48.000,00	
	▪ Stop Map Biasa	298	Buah	3.500,00	1.043.000,00	
	▪ Tinta Stempel (Trodar 7081)	20	Botol	54.000,00	1.080.000,00	
	▪ Ordner (Teka)	25	Buah	26.000,00	650.000,00	
	▪ Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)	49	Buah	27.000,00	1.323.000,00	
	▪ Bantalan Stempel (Artline No. 1)	20	Buah	53.000,00	1.060.000,00	
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				55.750.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Jasa Pemberitaan di Mass Media				55.750.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja jasa pemberitaan di mass media				55.750.000,00	LAIN-LAIN
	▪ Liputan Event Koran Nasional (1/4 Halaman 3 hari)	1	Paket	55.750.000,00	55.750.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				41.474.000,00	
	Belanja Cetak				41.474.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				41.474.000,00	DAU
	▪ Cetak Baliho / Spanduk : 71 unit x 1 lebar/meter x 5 panjang/meter	355	unit/lebar/meter/panjang/meter	67.000,00	23.785.000,00	
	▪ Leaflet Brosur (Art Paper 150 Gr Cetak 2 Muka Full colour )	5054	Lembar	3.500,00	17.689.000,00	
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				20.924.000,00	
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				17.954.000,00	
	Belanja sewa meja kursi				17.954.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 10 . 05	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya Sewa Kursi Lipat</li> </ul>	500	buah	16.000,00	8.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya Sewa meja VIP : 43 buah x 1 kali x 1 hari</li> </ul>	43	buah/kali/hari	78.000,00	3.354.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Sewa Kursi ( )</li> </ul>	300	Buah	22.000,00	6.600.000,00	
	Belanja Sewa Tenda				2.970.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja sewa tenda				2.970.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Sewa Tenda VIP ( Sewa Tenda VIP)</li> </ul>	6	Unit	495.000,00	2.970.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				63.225.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				9.975.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja makanan dan minuman rapat				9.975.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 38 orang x 1 kali x 5 kali</li> </ul>	190	orang/kali /kali	35.000,00	6.650.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 38 orang x 1 hari x 5 kali</li> </ul>	190	orang/hari /kali	17.500,00	3.325.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				53.250.000,00	
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				53.250.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 300 orang x 1 hari x 1 kali</li> </ul>	300	orang/hari /kali	70.000,00	21.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kue-kue prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 300 orang x 1 kali x 1 hari</li> </ul>	300	orang/kali/hari	20.000,00	6.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 500 orang x 1 hari x 1 kali</li> </ul>	500	orang/hari /kali	17.500,00	8.750.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	<ul style="list-style-type: none"> <li>Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 500 orang x 1 hari x 1 kali</li> </ul>	500	orang/hari/kali	35.000,00	17.500.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				172.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				172.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				172.600.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 17 Orang x 1 hari x 40 kali</li> </ul>	680	Orang/hari /kali	230.000,00	156.400.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Orang x 1 hari x 20 kali</li> </ul>	60	Orang/hari /kali	270.000,00	16.200.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				4.751.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 28 . 02	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan				2.251.000,00	
	Belanja jasa petugas pendukung dan peserta kegiatan				2.251.000,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Pemeliharaan Kebersihan Gedung Kantor / cleaning Service (Sistem Kontrak Perhari (tanpa bahan))</li> </ul>	1	paket	2.251.000,00	2.251.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 04	Belanja Jasa Dekorasi/Dokumentasi dan Publikasi				2.500.000,00	
	Belanja jasa dekorasi/dokumentasi dan publikasi				2.500.000,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Dekorasi ( )</li> </ul>	1	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		<div> <div> <div>Malang, 24 Oktober 2019</div> <div>PENGGUNA ANGGARAN</div> </div> <div> <div>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</div> <div>NIP. 19600508 198603 1 021</div> </div> </div>				



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	08	11	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan PBB Perdesaan dan Perkotaan

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 . 11 Pembentukan Dan Pemeliharaan Basis Data PBB P2

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 787.719.517,00 (*Tujuh Ratus Delapan Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Sembilan Belas Ribu Lima Ratus Tujuh Belas Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

## PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan PBB Perdesaan dan Perkotaan  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 08 . 11 Pembentukan Dan Pemeliharaan Basis Data PBB P2

**Lokasi Kegiatan** : Badan Pendapatan Daerah

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00

**Jumlah Tahun n** : Rp. 787.719.517,00 (Tujuh Ratus Delapan Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Sembilan Belas Ribu Lima Ratus Tujuh Belas Rupiah)

**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

### INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Tingkat Layanan PBB	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 787.719.517,00
<b>KELUARAN</b>	`- Jumlah Desa yang dilakukan pembentukan basis data - Jumlah Desa yang dilakukan pemeliharaan Basis data	18 desa
<b>HASIL</b>		

**Kelompok Sasaran Kegiatan :**

### RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>787.719.517,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>787.719.517,00</b>	
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				<b>109.400.000,00</b>	
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				109.400.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				32.400.000,00	
	Uang lembur pns				32.400.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 03 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 6 orang x 60 kali</li> </ul>	360	orang/kali	30.000,00	10.800.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) :Golongan III : 4 Orang x 4 jam x 60 kali</li> </ul>	960	Orang/jam/kali	14.000,00	13.440.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan IV : 2 orang x 4 jam x 60 kali</li> </ul>	480	orang/jam/kali	17.000,00	8.160.000,00	
	Uang Lembur Non PNS				77.000.000,00	
	Uang lembur non pns				77.000.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Non PNS : 10 Orang x 4 jam x 110 kali</li> </ul>	4400	Orang/jam/kali	10.000,00	44.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih) : 10 Orang x 110 kali</li> </ul>	1100	Orang/kali	30.000,00	33.000.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>678.319.517,00</b>	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				139.440.777,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				139.440.777,00	
	Belanja alat tulis kantor				139.440.777,00	SILPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Stabilo (Warna Pastel)</li> </ul>	48	Buah	20.000,00	960.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Snelhecter Map Plastik (Spring File)</li> </ul>	200	Buah	18.000,00	3.600.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Ordner (Teka)</li> </ul>	48	Buah	26.000,00	1.248.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Garisan Baja (Tajima 30 Cm)</li> </ul>	7	Buah	24.000,00	168.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Cutter (Kenko Kecil)</li> </ul>	10	Buah	9.000,00	90.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Lem Tackol</li> </ul>	8	Buah	6.500,00	52.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staples (Max Kecil)</li> </ul>	15	Buah	24.000,00	360.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Isi Staples (Atom Kecil)</li> </ul>	35	Pack	100.000,00	3.500.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Amplop (PPL EV 90)</li> </ul>	16	Pack	31.000,00	496.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Buku Kwarto (Kiky )</li> </ul>	39	Buah	24.000,00	936.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> </ul>	300	Buah	141.000,00	42.300.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Lakban (Nachi 36 mHi)</li> </ul>	60	Roll	17.000,00	1.020.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Meteran (Panjang 50 M, Roll)</li> </ul>	27	Buah	289.000,00	7.803.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Bolpoin (Standar Technogrip)</li> </ul>	2	Lusin	28.000,00	56.000,00	



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Catridge Printronik (Cartridge Printronik/Tinta)</li> <li>■ Paper Clips (Seagull 1)</li> <li>■ Isolasi (Lakban bening , lakban coklat nachi)</li> <li>■ Correction Tape (ReTipe TR 481)</li> <li>■ Pensil (Staedtler 2B)</li> <li>■ Penghapus Karet (Staedtler 52620)</li> <li>■ Map Buffalo (Kertas )</li> <li>■ Bantalan Stempel (Artline No. 1)</li> <li>■ Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)</li> <li>■ Catridge (PG 831)</li> <li>■ Bolpoin (Pilot)</li> <li>■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> </ul>	17	Buah	1.044.481,00	17.756.177,00	
		200	Pack	61.000,00	12.200.000,00	
		28	Roll	17.000,00	476.000,00	
		100	Buah	8.000,00	800.000,00	
		110	Kardus	45.400,00	4.994.000,00	
		100	Buah	12.000,00	1.200.000,00	
		199	Buah	2.400,00	477.600,00	
		8	Buah	53.000,00	424.000,00	
		15	Buah	27.000,00	405.000,00	
		78	Buah	353.000,00	27.534.000,00	
		15	Lusin	34.000,00	510.000,00	
		155	Rim	65.000,00	10.075.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				50.798.740,00	
	Belanja Cetak				13.055.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				13.055.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 06 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ HVS Folio/Kwarto 70 gr (Percetakan)</li> </ul>	13055	Lembar	1.000,00	13.055.000,00	
	Belanja Penggandaan				37.743.740,00	
	Belanja penggandaan				37.743.740,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Biaya Fotokopi (70 gr)</li> </ul>	111011	Lembar	340,00	37.743.740,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				42.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				42.000.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat				42.000.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 100 orang x 1 hari x 8 kali</li> </ul>	800	orang/hari/kali	35.000,00	28.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 100 orang x 1 hari x 8 kali</li> </ul>	800	orang/hari/kali	17.500,00	14.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				6.830.000,00	
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				6.830.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja pakaian kerja lapangan				6.830.000,00	LAIN-LAIN
	■ Celana Kerja (Bahan Kain Drill)	10	Stel	242.000,00	2.420.000,00	
	■ Sepatu Karet (Lotto)	10	Pasang	441.000,00	4.410.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				279.750.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				279.750.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				279.750.000,00	LAIN-LAIN
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 hari x 25 kali	50	Orang/hari/kali	300.000,00	15.000.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 orang x 1 hari x 10 kali	10	orang/hari/kali	465.000,00	4.650.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 9 orang x 1 hari x 110 kali	990	orang/hari /kali	230.000,00	227.700.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 orang x 1 hari x 60 kali	120	orang/hari /kali	270.000,00	32.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				92.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian				92.000.000,00	
	Belanja jasa konsultansi penelitian Penyelarasan NJOP di Wilayah Kecamatan Dau Tenaga Ahli Penilai Publik Properti				35.000.000,00	LAIN-LAIN
	■ Ahli Muda (5 tahun pengalaman) (Untuk Tenaga Ahli Berpendidikan S1) : 1 Orang x 2 Bulan	2	Orang/Bulan	17.500.000,00	35.000.000,00	
	Tenaga Ahli SIG				35.000.000,00	LAIN-LAIN
	■ Ahli Muda (5 tahun pengalaman) (Untuk Tenaga Ahli Berpendidikan S1) : 1 Orang x 2 Bulan	2	Orang/Bulan	17.500.000,00	35.000.000,00	
	Belanja jasa konsultansi penelitian Petugas Lapangan/Surveyor				22.000.000,00	LAIN-LAIN
	■ Surveyor : 4 Orang x 2 bulan	8	Orang/bulan	2.750.000,00	22.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				67.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				67.500.000,00	
	pemeliharaan Basis Data				67.500.000,00	SILPA

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Ahli Utama (5 tahun pengalaman) (Untuk Tenaga Ahli Berpendidikan S1) : 1 orang x 3 bulan</li> </ul>	3	orang/bulan	22.500.000,00	67.500.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		<div style="text-align: right;"> <p>Malang, 24 Oktober 2019</p> <p><b>PENGGUNA ANGGARAN</b></p>            <p><u>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</u></p> <p><b>NIP. 19600508 198603 1 021</b></p> </div>				



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	09	01	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 Program Pengawasan dan Peningkatan Penerimaan Daerah

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 . 01 Penagihan Piutang Pajak Daerah Non PBB

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 1.140.881.900,00 (Satu Miliar Seratus Empat Puluh Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Satu Ribu Sembilan Ratus Rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 Program Pengawasan dan Peningkatan Penerimaan Daerah  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 . 01 Penagihan Piutang Pajak Daerah Non PBB

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 1.140.881.900,00 (Satu Milyar Seratus Empat Puluh Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Satu Ribu Sembilan Ratus Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Pengawasan Penerimaan Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.140.881.900,00
KELUARAN	Jumlah Penagihan Pajak Daerah (Non PBB) yang di tagih	10 sektor pajak
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				1.140.881.900,00	
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.140.881.900,00	
5.2.1	Belanja Pegawai				42.900.000,00	
5.2.1.01	Honorarium PNS				42.900.000,00	
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				42.900.000,00	
	Honorarium panitia pelaksana Penagihan Piutang Pajak				42.900.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<ul style="list-style-type: none"> <li>Standar Honorarium Panitia Kegiatan di atas 500 juta : Pelindung : 1 O x 12 B</li> <li>Standar Honorarium Panitia Kegiatan di atas 500 juta : Ketua : 1 O x 12 B</li> <li>Standar Honorarium Panitia Kegiatan di atas 500 juta : Anggota/Kelompok Kerja : 10 O x 12 B</li> <li>Standar Honorarium Tim Kegiatan diatas 500 juta : Wakil Ketua : 1 O x 12 B</li> <li>Standar Honorarium Panitia Kegiatan di atas 500 juta : Penasehat : 1 O x 12 B</li> <li>Standar Honorarium Panitia Kegiatan di atas 500 juta : Sekretaris : 1 O x 12 B</li> <li>Standar Honorarium Panitia Kegiatan di atas 500 juta : Wakil Ketua : 1 O x 12 B</li> </ul>	12	O/B	445.000,00	5.340.000,00	
		12	O/B	320.000,00	3.840.000,00	
		120	O/B	160.000,00	19.200.000,00	
		12	O/B	275.000,00	3.300.000,00	
		12	O/B	410.000,00	4.920.000,00	
		12	O/B	250.000,00	3.000.000,00	
		12	O/B	275.000,00	3.300.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>1.097.981.900,00</b>	
	Belanja Bahan Pakai Habis				76.050.400,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor				76.050.400,00	
	Belanja alat tulis kantor				76.050.400,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Binder Clip (isi 107)</li> <li>Binder Clip (isi 200)</li> <li>Bolpoin Pen (Snowman BP - 7)</li> <li>Map Plastik</li> <li>NCR Folio (Rangkap 5)</li> <li>Paper Clips (Atom)</li> <li>Paper Clips (Besar)</li> <li>Post It</li> <li>Snelhecter Map Plastik (Spring File)</li> <li>Tinta Printer (Segala warna Original)</li> <li>Tinta Printer (Segala warna Standar)</li> <li>Tinta Fotokopi (Nippon)</li> </ul>	23	Lusin	4.800,00	110.400,00	
		28	Lusin	17.000,00	476.000,00	
		9	Lusin	19.000,00	171.000,00	
		240	Buah	8.000,00	1.920.000,00	
		1	Box	744.000,00	744.000,00	
		150	Kotak	5.800,00	870.000,00	
		150	Kotak	4.800,00	720.000,00	
		199	Buah	16.000,00	3.184.000,00	
		11	Buah	18.000,00	198.000,00	
		29	Buah	114.000,00	3.306.000,00	
		50	Buah	51.000,00	2.550.000,00	
		10	Kg	489.000,00	4.890.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Toner Fotokopi</li> <li>■ Isi Cutter (Kenko Besar)</li> <li>■ Ordner (Teka 1465 Folio)</li> <li>■ Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)</li> <li>■ Buku Folio (Ideal Isi 200 Lembar)</li> <li>■ Isi Staples (Atom Kecil)</li> <li>■ Staples (Max Kecil)</li> <li>■ Isi Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>■ Penjepit Kertas (uk. Besar Bulldog )</li> <li>■ Pensil (2B Staddler)</li> <li>■ Lem Kertas (Stick UHU)</li> <li>■ Eraser (Staedtler B40)</li> <li>■ Paper Clips (Kecil)</li> <li>■ Refill Toner (Printer laser black)</li> <li>■ Stop Map Biasa</li> <li>■ Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Kertas HVS F4 Warna (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> <li>■ Lakban (Lien nachi 2)</li> <li>■ Lakban (Nachi 36 mHi)</li> <li>■ Ribbon Cartridge (Epson REFIL LQ- 2180)</li> <li>■ Double Tape (Nachi 2 inchi )</li> </ul>	12	Buah	215.000,00	2.580.000,00	
		48	Pack	9.000,00	432.000,00	
		10	Buah	42.000,00	420.000,00	
		9	Buah	27.000,00	243.000,00	
		3	Buah	51.000,00	153.000,00	
		10	Pack	100.000,00	1.000.000,00	
		16	Buah	24.000,00	384.000,00	
		50	Pack	4.000,00	200.000,00	
		500	Buah	13.000,00	6.500.000,00	
		95	Buah	4.400,00	418.000,00	
		120	Botol	14.000,00	1.680.000,00	
		10	Pack	173.000,00	1.730.000,00	
		295	Kotak	3.000,00	885.000,00	
		3	Buah	279.000,00	837.000,00	
		198	Buah	3.500,00	693.000,00	
		50	Rim	64.000,00	3.200.000,00	
		221	Rim	73.000,00	16.133.000,00	
		103	Rim	73.000,00	7.519.000,00	
		70	Buah	141.000,00	9.870.000,00	
		16	Roll	20.500,00	328.000,00	
		16	Roll	17.000,00	272.000,00	
		10	Buah	111.000,00	1.110.000,00	
		18	Roll	18.000,00	324.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				55.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				55.500.000,00	
	Belanja penggandaan				55.500.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 11	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	100000	Lembar	340,00	34.000.000,00	
	■ Biaya Fotokopi (80 gr)	50000	Lembar	430,00	21.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman				5.687.500,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.687.500,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat				5.687.500,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 15	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	100	kotak	35.000,00	3.500.000,00	
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	125	Kotak	17.500,00	2.187.500,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas				918.744.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				643.380.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				643.380.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 15 . 02	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 2 Hari x 12 Bulan	24	Orang/Hari/Bulan	350.000,00	8.400.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 2 hari x 12 Bulan	24	Orang/hari/Bulan	515.000,00	12.360.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 7 Hari x 12 Bulan	84	Orang/Hari/Bulan	300.000,00	25.200.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 6 Orang x 2 Hari x 12 Bulan	144	Orang/Hari/Bulan	255.000,00	36.720.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 7 hari x 12 Bulan	84	Orang/hari/Bulan	465.000,00	39.060.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 27 Orang x 7 Hari x 12 Bulan	2268	Orang/Hari/Bulan	230.000,00	521.640.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				275.364.000,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				275.364.000,00	LAIN-LAIN
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 2 Hari x 2 kali	8	Orang/Hari/kali	2.695.000,00	21.560.000,00	



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 2 Hari x 2 Kali</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 13 Orang x 2 Hari x 2 Kali</li> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 2 Kali</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 13 Orang x 1 Hari x 2 kali</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 2 Kali</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 13 Orang x 2 Hari x 2 Kali</li> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 2 Hari x 2 kali</li> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 2 Hari x 2 kali</li> <li>■ Eselon III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 2 Kali</li> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 2 Kali</li> <li>■ Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali</li> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 O x 2 H x 2 K</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 13 O x 1 H x 2 K</li> </ul>	8	Orang/Hari/Kali	2.695.000,00	21.560.000,00	
		52	Orang/Hari/Kali	2.695.000,00	140.140.000,00	
		4	Orang/Hari/Kali	2.695.000,00	10.780.000,00	
		26	Orang/Hari/kali	610.000,00	15.860.000,00	
		4	Orang/Hari/Kali	610.000,00	2.440.000,00	
		52	Orang/Hari/Kali	450.000,00	23.400.000,00	
		8	Orang/Hari/kali	575.000,00	4.600.000,00	
		8	Orang/Hari/kali	850.000,00	6.800.000,00	
		4	Orang/Hari/Kali	1.200.000,00	4.800.000,00	
		4	Orang/Hari/Kali	610.000,00	2.440.000,00	
		2	Orang/Hari/Kali	992.000,00	1.984.000,00	
		4	O/H/K	500.000,00	2.000.000,00	
		26	O/H/K	500.000,00	13.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 28 5 . 2 . 2 . 28 . 01	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 O x 2 H x 2 K</li> </ul>	4	O/H/K	500.000,00	2.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 O x 2 H x 2 K</li> </ul>	4	O/H/K	500.000,00	2.000.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				42.000.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				42.000.000,00	
	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/instruktur/pelatih				42.000.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Ahli Madya (2 tahun pengalaman) (Untuk Tenaga Ahli Berpendidikan S1)</li> </ul>	1	Tahun	16.500.000,00	16.500.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Ahli Madya (11 tahun pengalaman) (Untuk Tenaga Ahli Berpendidikan S1)</li> </ul>	1	Tahun	25.500.000,00	25.500.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		<div> <div> <div>Malang, 24 Oktober 2019</div> <div>PENGGUNA ANGGARAN</div> </div> <div> <div>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</div> <div>NIP. 19600508 198603 1 021</div> </div> </div>				



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	09	03	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 Program Pengawasan dan Peningkatan Penerimaan Daerah

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 . 03 Monitoring dan Evaluasi Pajak Daerah

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 557.955.440,00 (*Lima Ratus Lima Puluh Tujuh Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Lima Ribu Empat Ratus Empat Puluh Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 Program Pengawasan dan Peningkatan Penerimaan Daerah  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 . 03 Monitoring dan Evaluasi Pajak Daerah

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 557.955.440,00 (Lima Ratus Lima Puluh Tujuh Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Lima Ribu Empat Ratus Empat Puluh Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Pengawasan Penerimaan Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 557.955.440,00
KELUARAN	Jumlah dokumen laporan hasil monitoring & evaluasi atas penerimaan pajak daerah	19 dokumen
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				557.955.440,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				557.955.440,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				557.955.440,00	
	ASB-018 : Monitoring dan Evaluasi				557.955.440,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				12.965.700,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				12.965.700,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	Belanja alat tulis kantor				12.965.700,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Penjepit Kertas (uk. Besar Bulldog )</li> <li>■ Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)</li> <li>■ Snelhecter Map Plastik (Spring File)</li> <li>■ Paper Clips (Kecil)</li> <li>■ Paper Clips (Atom)</li> <li>■ Ordner (Teka 1465 Folio)</li> <li>■ Stop Map Biasa</li> <li>■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> <li>■ Post It</li> <li>■ Paper Clips (Besar)</li> <li>■ Bolpoin Pen (Snowman BP - 7)</li> <li>■ Binder Clip (isi 107)</li> <li>■ Binder Clip (isi 200)</li> <li>■ Double Tape (Nachi 2 inchi )</li> <li>■ Buku Kwitansi (GM 40 lembar)</li> <li>■ Eraser (Staedtler B40)</li> <li>■ Cutter (Kenko Besar)</li> <li>■ Lem Kertas (Stick UHU)</li> <li>■ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Pensil (2B Staddler)</li> <li>■ Tinta Printer (Segala warna Original)</li> <li>■ Isi Staples (Atom Kecil)</li> <li>■ Tinta Fotokopi (Nippon)</li> </ul>	75 2 13 99 25 1 24 6 200 100 3 3 3 12 1 4 5 25 12 24 2 31 6 6 2	Buah Buah Buah Kotak Kotak Buah Buah Buah Buah Kotak Lusin Lusin Lusin Roll Buah Pack Buah Botol Rim Rim Rim Buah Buah Pack Kg	13.000,00 27.000,00 18.000,00 3.000,00 5.800,00 42.000,00 3.500,00 141.000,00 16.000,00 4.800,00 19.000,00 4.800,00 17.000,00 18.000,00 5.900,00 173.000,00 15.200,00 14.000,00 73.000,00 65.000,00 64.000,00 4.400,00 114.000,00 100.000,00 489.000,00	975.000,00 54.000,00 234.000,00 297.000,00 145.000,00 42.000,00 84.000,00 846.000,00 3.200.000,00 480.000,00 57.000,00 14.400,00 51.000,00 216.000,00 5.900,00 692.000,00 76.000,00 350.000,00 876.000,00 1.560.000,00 128.000,00 136.400,00 684.000,00 600.000,00 978.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	■ Map Plastik	23	Buah	8.000,00	184.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				24.674.740,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.440.000,00	
	Belanja cetak				1.440.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 06 . 02	■ Biaya Penjilidan (Biasa/ Tipis)	24	Exemplar	11.000,00	264.000,00	
	■ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	24	Exemplar	49.000,00	1.176.000,00	
	Belanja Penggandaan				23.234.740,00	
	Belanja penggandaan				23.234.740,00	LAIN-LAIN
	■ Biaya Fotokopi (80 gr)	22200	Lembar	430,00	9.546.000,00	
	■ Biaya Fotokopi (70 gr)	40261	Lembar	340,00	13.688.740,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				9.555.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				9.555.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat				9.555.000,00	LAIN-LAIN
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	173		35.000,00	6.055.000,00	
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	200		17.500,00	3.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				510.760.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				492.960.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				492.960.000,00	LAIN-LAIN
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 7 O x 3 K x 12 B	252	O/K/B	255.000,00	64.260.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 O x 3 K x 12 B	36	O/K/B	465.000,00	16.740.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 O x 2 K x 12 B	48	O/K/B	300.000,00	14.400.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 O x 2 K x 12 B	24	O/K/B	515.000,00	12.360.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 O x 3 K x 12 B	36	O/K/B	350.000,00	12.600.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 27 O x 5 K x 12 B</li> </ul>	1620	O/K/B	230.000,00	372.600.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				17.800.000,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				17.800.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 5 O x 1 H x 2 K</li> </ul>	10	O/H/K	710.000,00	7.100.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 5 O x 2 H x 1 K</li> </ul>	10	O/H/K	235.000,00	2.350.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 O x 1 H x 1 K</li> </ul>	1	O/H/K	600.000,00	600.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 O x 2 K</li> </ul>	2	O/K	750.000,00	1.500.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 O x 2 H x 1 K</li> </ul>	2	O/H/K	675.000,00	1.350.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 O x 1 H x 1 K</li> </ul>	1	O/H/K	550.000,00	550.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 5 O x 1 H x 1 K</li> </ul>	5	O/H/K	400.000,00	2.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 O x 2 H x 1 K</li> </ul>	2	O/H/K	450.000,00	900.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 O x 1 H x 2 K</li> </ul>	2	O/H/K	725.000,00	1.450.000,00	

Keterangan  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	09	06	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 Program Pengawasan dan Peningkatan Penerimaan Daerah

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 . 06 Pemeriksaan Pajak Daerah

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 496.736.500,00 (*Empat Ratus Sembilan Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh Enam Ribu Lima Ratus Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 Program Pengawasan dan Peningkatan Penerimaan Daerah  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 . 06 Pemeriksaan Pajak Daerah

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 496.736.500,00 (Empat Ratus Sembilan Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh Enam Ribu Lima Ratus Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Pengawasan Penerimaan Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 496.736.500,00
KELUARAN	Jumlah pemeriksaan Pajak Daerah ke Wajib Pajak	14 kegiatan
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				496.736.500,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				496.736.500,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				496.736.500,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				66.830.900,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				66.830.900,00	
	Belanja alat tulis kantor				66.830.900,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Double Tape (Nachi 2 inchi )</li> <li>▪ Stop Map Biasa</li> <li>▪ Penjepit Kertas (uk. Besar Bulldog )</li> <li>▪ Pensil (2B Staddler)</li> <li>▪ Lakban (Lien nachi 2)</li> <li>▪ Lakban (Nachi 36 mHi)</li> <li>▪ Ribbon Cartridge (Epson REFIL LQ- 2180)</li> <li>▪ Lem Kertas (Stick UHU)</li> <li>▪ Map Plastik</li> <li>▪ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Kertas HVS F4 Warna (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Buku Ekspedisi (Ideal Lux Alfabet 200 Lembar)</li> <li>▪ Binder Clip (isi 107)</li> <li>▪ Binder Clip (isi 200)</li> <li>▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>▪ Eraser (Staedtler B40)</li> <li>▪ Isi Cutter (Kenko Besar)</li> <li>▪ Isi Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>▪ Gunting (K ( 838 ))</li> <li>▪ Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Bolpoin Pen (Snowman BP - 7)</li> <li>▪ Cutter (Kenko Besar)</li> <li>▪ Isi Staples (Atom Kecil)</li> <li>▪ Dokumen Restling (Star 4010)</li> <li>▪ Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)</li> <li>▪ Toner Fotokopi</li> </ul>	17 196 479 100 15 19 5 74 200 225 190 2 18 21 63 15 5 50 49 16 19 9 15 9 5 10 11	Roll Buah Buah Buah Roll Roll Buah Botol Buah Rim Rim Buah Lusin Lusin Rim Buah Pack Pack Pack Buah Rim Lusin Buah Pack Buah Buah Buah	18.000,00 3.500,00 13.000,00 4.400,00 20.500,00 17.000,00 111.000,00 14.000,00 8.000,00 73.000,00 73.000,00 32.000,00 4.800,00 17.000,00 65.000,00 9.000,00 173.000,00 9.000,00 4.000,00 8.500,00 64.000,00 19.000,00 15.200,00 100.000,00 27.000,00 27.000,00 215.000,00	306.000,00 686.000,00 6.227.000,00 440.000,00 307.500,00 323.000,00 555.000,00 1.036.000,00 1.600.000,00 16.425.000,00 13.870.000,00 64.000,00 86.400,00 357.000,00 4.095.000,00 135.000,00 865.000,00 450.000,00 196.000,00 136.000,00 1.216.000,00 171.000,00 228.000,00 900.000,00 135.000,00 270.000,00 2.365.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	<ul style="list-style-type: none"> <li>Tip X Roll (Joyko)</li> <li>Garisan Baja (Tajima 30 Cm)</li> <li>Buku Folio (Ideal Isi 200 Lembar)</li> <li>Tinta Fotokopi (Nippon)</li> <li>Snelhecter Map Plastik (Spring File)</li> <li>Refill Toner (Printer laser black)</li> <li>Ordner (Teka 1465 Folio)</li> <li>Paper Clips (Atom)</li> <li>Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> <li>NCR Folio (Rangkap 5)</li> <li>Paper Clips (Besar)</li> <li>Paper Clips (Kecil)</li> <li>Post It</li> </ul>	100	Buah	9.500,00	950.000,00	
		8	Buah	24.000,00	192.000,00	
		1	Buah	51.000,00	51.000,00	
		2	Kg	489.000,00	978.000,00	
		21	Buah	18.000,00	378.000,00	
		5	Buah	279.000,00	1.395.000,00	
		15	Buah	42.000,00	630.000,00	
		40	Kotak	5.800,00	232.000,00	
		29	Buah	141.000,00	4.089.000,00	
		1	Box	744.000,00	744.000,00	
		50	Kotak	4.800,00	240.000,00	
		97	Kotak	3.000,00	291.000,00	
		201	Buah	16.000,00	3.216.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				70.393.100,00	
	Belanja Cetak				1.440.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				1.440.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 06 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya Penjilidan (Biasa/ Tipis)</li> <li>Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)</li> </ul>	24	Exemplar	11.000,00	264.000,00	
		24	Exemplar	49.000,00	1.176.000,00	
	Belanja Penggandaan				68.953.100,00	
	Belanja penggandaan				68.953.100,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya Fotokopi (80 gr)</li> <li>Biaya Fotokopi (70 gr)</li> </ul>	74170	Lembar	430,00	31.893.100,00	
		109000	Lembar	340,00	37.060.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				1.312.500,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.312.500,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat				1.312.500,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> </ul>	25	Kotak	35.000,00	875.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	25	Kotak	17.500,00	437.500,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				358.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				280.320.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				280.320.000,00	LAIN-LAIN
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 O x 8 K x 12 B	96	O/K/B	300.000,00	28.800.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 5 O x 5 K x 12 B	300	O/K/B	255.000,00	76.500.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 5 O x 8 K x 12 B	480	O/K/B	230.000,00	110.400.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 O x 5 K x 12 B	60	O/K/B	295.000,00	17.700.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 O x 5 K x 12 B	60	O/K/B	350.000,00	21.000.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 O x 8 K x 12 B	96	O/K/B	270.000,00	25.920.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				77.880.000,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				77.880.000,00	LAIN-LAIN
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)	2	OHK	610.000,00	1.220.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)	10	OHK	610.000,00	6.100.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)	8	OHK	575.000,00	4.600.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)	4	OHK	610.000,00	2.440.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)	4	OHK	500.000,00	2.000.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)	10	OH	2.695.000,00	26.950.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	2	OH	2.695.000,00	5.390.000,00	
		4	OH	2.695.000,00	10.780.000,00	
		4	OHK	850.000,00	3.400.000,00	
		10	OHK	500.000,00	5.000.000,00	
		2	OHK	500.000,00	1.000.000,00	
		20	OHK	450.000,00	9.000.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		<div> <div>Malang, 24 Oktober 2019</div> <div><b>PENGGUNA ANGGARAN</b></div> <div> <div>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</div> <div>NIP. 19600508 198603 1 021</div> </div> </div>				



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	09	07	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 Program Pengawasan dan Peningkatan Penerimaan Daerah

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 . 07 Penanganan Keberatan dan Pengurangan

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 354.187.540,00 (*Tiga Ratus Lima Puluh Empat Juta Seratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Empat Puluh Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 Program Pengawasan dan Peningkatan Penerimaan Daerah  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 . 07 Penanganan Keberatan dan Pengurangan

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 354.187.540,00 (Tiga Ratus Lima Puluh Empat Juta Seratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Empat Puluh Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Pengawasan Penerimaan Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 354.187.540,00
KELUARAN	jumlah penanganan keberatan dan pengurangan objek pajak	28 WP
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				354.187.540,00	
5.2	BELANJA LANGSUNG				354.187.540,00	
5.2.1	Belanja Pegawai				44.376.000,00	
5.2.1.01	Honorarium PNS				44.376.000,00	
5.2.1.01.04	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan				44.376.000,00	
	Honorarium pelaksanaan kegiatan				44.376.000,00	LAIN-LAIN



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Staf Pengelola dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 Milyar s/d Rp. 5 Milyar : 7 Orang x 12 Bulan</li> <li>Honorarium Pelaksana Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 Milyar s/d Rp. 5 Milyar : 1 Orang x 12 Bulan</li> </ul>	84	Orang/Bulan	438.000,00	36.792.000,00	
		12	Orang/Bulan	632.000,00	7.584.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>309.811.540,00</b>	
	Belanja Bahan Pakai Habis				44.702.800,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor				44.702.800,00	
	Belanja alat tulis kantor				44.702.800,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Ordner (Teka 1465 Folio)</li> <li>Paper Clips (Besar)</li> <li>Penjepit Kertas (uk. Besar Bulldog )</li> <li>Pensil (2B Staddler)</li> <li>Lakban (Lien nachi 2)</li> <li>Lakban (Nachi 36 mHi)</li> <li>Ribbon Cartridge (Epson REFIL LQ- 2180)</li> <li>Isi Cutter (Kenko Besar)</li> <li>Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)</li> <li>Paper Clips (Kecil)</li> <li>Binder Clip (isi 200)</li> <li>Lem Kertas (Stick UHU)</li> <li>Binder Clip (isi 107)</li> <li>Post It</li> <li>Buku Folio (Ideal Isi 200 Lembar)</li> <li>Eraser (Staedtler B40)</li> <li>Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> <li>Isi Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>Toner Fotokopi</li> </ul>	4	Buah	42.000,00	168.000,00	
		100	Kotak	4.800,00	480.000,00	
		402	Buah	13.000,00	5.226.000,00	
		116	Buah	4.400,00	510.400,00	
		26	Roll	20.500,00	533.000,00	
		17	Roll	17.000,00	289.000,00	
		13	Buah	111.000,00	1.443.000,00	
		49	Pack	9.000,00	441.000,00	
		15	Buah	27.000,00	405.000,00	
		104	Kotak	3.000,00	312.000,00	
		24	Lusin	17.000,00	408.000,00	
		54	Botol	13.000,00	702.000,00	
		25	Lusin	4.800,00	120.000,00	
		35	Buah	16.000,00	560.000,00	
		10	Buah	51.000,00	510.000,00	
		15	Pack	173.000,00	2.595.000,00	
		70	Buah	141.000,00	9.870.000,00	
		50	Pack	4.000,00	200.000,00	
		3	Buah	215.000,00	645.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	<ul style="list-style-type: none"> <li>Isi Staples (Atom Kecil)</li> <li>Snelhecter Map Plastik (Spring File)</li> <li>Staples (Max Kecil)</li> <li>Paper Clips (Atom)</li> <li>Stop Map Bahan Karton Lapis Kain Batik (s/d 100)</li> <li>Cutter (Kenko Besar)</li> <li>Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>Stop Map Biasa</li> <li>Tinta Printer (Segala warna Original)</li> <li>Double Tape (Nachi 2 inchi )</li> <li>Bolpoin Pen (Snowman BP - 7)</li> <li>Map Plastik</li> <li>Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> </ul>	24	Pack	100.000,00	2.400.000,00	
		12	Buah	18.000,00	216.000,00	
		12	Buah	24.000,00	288.000,00	
		100	Kotak	5.800,00	580.000,00	
		12	Lembar	27.000,00	324.000,00	
		12	Buah	15.200,00	182.400,00	
		15	Buah	9.000,00	135.000,00	
		150	Buah	3.500,00	525.000,00	
		47	Buah	114.000,00	5.358.000,00	
		14	Roll	18.000,00	252.000,00	
		31	Lusin	19.000,00	589.000,00	
		242	Buah	8.000,00	1.936.000,00	
		100	Rim	65.000,00	6.500.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				35.618.740,00	
	Belanja Cetak				1.428.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				1.428.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 06 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya Penjilidan (Biasa/ Tipis)</li> <li>Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)</li> <li>Biaya Penjilidan (Hard cover, jilid langsung ukuran folio)</li> </ul>	12	Exemplar	11.000,00	132.000,00	
		12	Exemplar	47.000,00	564.000,00	
		12	Exemplar	61.000,00	732.000,00	
	Belanja Penggandaan				34.190.740,00	
	Belanja penggandaan				34.190.740,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 15	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya Fotokopi (70 gr)</li> <li>Biaya Fotokopi (80 gr)</li> </ul>	45521	Lembar	340,00	15.477.140,00	
		43520	Lembar	430,00	18.713.600,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas				229.490.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				169.080.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				99.960.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 4 Hari x 12 Bulan</li> </ul>	48	Orang/Hari/Bulan	270.000,00	12.960.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 5 Orang x 5 Hari x 12 Bulan</li> </ul>	300	Orang/Hari/Bulan	230.000,00	69.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 O x 5 Hari x 12 Bulan</li> </ul>	60	O/Hari/Bulan	300.000,00	18.000.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				69.120.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 3 Hari x 12 Bulan</li> </ul>	36	Orang/Hari/Bulan	295.000,00	10.620.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 5 Orang x 3 Hari x 12 Bulan</li> </ul>	180	Orang/Hari/Bulan	255.000,00	45.900.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 3 Hari x 12 Bulan</li> </ul>	36	Orang/Hari/Bulan	350.000,00	12.600.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				60.410.000,00	
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				60.410.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 O x 2 H x 1 K</li> </ul>	4	O/H/K	450.000,00	1.800.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 18 O x 2 H x 1 K</li> </ul>	36	O/H/K	710.000,00	25.560.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 4 O x 1 H x 1 K</li> </ul>	4	O/H/K	600.000,00	2.400.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 O x 1 H x 2 K</li> </ul>	2	O/H/K	600.000,00	1.200.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 O x 2 H x 1 K</li> </ul>	2	O/H/K	675.000,00	1.350.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 O x 2 H x 1 K</li> </ul>	2	O/H/K	800.000,00	1.600.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 4 O x 2 H x 1 K</li> </ul>	8	O/H/K	800.000,00	6.400.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 24 O x 1 H x 1 K</li> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 O x 2 H x 1 K</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 18 O x 2 H x 1 K</li> <li>■ Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 O x 1 H x 1 K</li> </ul>	24	O/H/K	400.000,00	9.600.000,00	
		4	O/H/K	335.000,00	1.340.000,00	
		36	O/H/K	235.000,00	8.460.000,00	
		1	O/H/K	700.000,00	700.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		Malang, 24 Oktober 2019  <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>          <u>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</u> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b>				



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	09	08	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 Program Pengawasan dan Peningkatan Penerimaan Daerah

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 . 08 Operasi Gabungan Penertiban Pajak Daerah

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 357.440.214,00 (*Tiga Ratus Lima Puluh Tujuh Juta Empat Ratus Empat Puluh Ribu Dua Ratus Empat Belas Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 Program Pengawasan dan Peningkatan Penerimaan Daerah  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 . 08 Operasi Gabungan Penertiban Pajak Daerah

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 357.440.214,00 (Tiga Ratus Lima Puluh Tujuh Juta Empat Ratus Empat Puluh Ribu Dua Ratus Empat Belas Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Pengawasan Penerimaan Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 357.440.214,00
KELUARAN	Jumlah kegiatan Operasi Gabuangan yang di lakukan	14 kegiatan
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				357.440.214,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				357.440.214,00	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				46.248.000,00	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				46.248.000,00	
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan				46.248.000,00	
	Honorarium pelaksanaan kegiatan				46.248.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 Milyar s/d Rp. 5 Milyar : 1 O x 12 B</li> <li>Honorarium Staf Pengelola dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 Milyar s/d Rp. 5 Milyar : 7 O x 12 B</li> </ul>	12	O/B	788.000,00	9.456.000,00	
		84	O/B	438.000,00	36.792.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>311.192.214,00</b>	
	Belanja Bahan Pakai Habis				39.455.344,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor				39.455.344,00	
	Belanja alat tulis kantor				39.455.344,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Ordner (Teka 1465 Folio)</li> <li>Kertas Foto (Glossy)</li> <li>Paper Clips (Besar)</li> <li>Post It</li> <li>Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>Penjepit Kertas (uk. Besar Bulldog )</li> <li>Ribbon Cartridge (Epson REFIL LQ- 2180)</li> <li>Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)</li> <li>Binder Clip (isi 107)</li> <li>Binder Clip (isi 200)</li> <li>Buku Kwitansi (GM 40 lembar)</li> <li>Lakban (Lien nach 2)</li> <li>Cutter (Kenko Besar)</li> <li>Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>Eraser (Staedtler B40)</li> <li>Isi Staples (Atom Kecil)</li> <li>Isi Cutter (Kenko Besar)</li> <li>Isi Cutter (Kenko Kecil)</li> </ul>	12	Buah	42.000,00	504.000,00	
		6	Pack	54.000,00	324.000,00	
		52	Kotak	4.800,00	249.600,00	
		100	Buah	16.000,00	1.600.000,00	
		15	Rim	64.000,00	960.000,00	
		10	Rim	65.000,00	650.000,00	
		398	Buah	13.000,00	5.174.000,00	
		6	Buah	111.000,00	666.000,00	
		10	Buah	27.000,00	270.000,00	
		10	Lusin	4.800,00	48.000,00	
		13	Lusin	17.000,00	221.000,00	
		4	Buah	5.900,00	23.600,00	
		50	Roll	20.500,00	1.025.000,00	
		6	Buah	15.200,00	91.200,00	
		6	Buah	9.000,00	54.000,00	
		6	Pack	173.000,00	1.038.000,00	
		20	Pack	100.000,00	2.000.000,00	
		19	Pack	9.000,00	171.000,00	
		30	Pack	4.000,00	120.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Paper Clips (Atom)</li> <li>■ Paper Clips (Kecil)</li> <li>■ Bolpoin Pen (Snowman BP - 7)</li> <li>■ Buku Folio (Ideal Isi 200 Lembar)</li> <li>■ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Kertas HVS F4 Warna (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Stop Map Biasa</li> <li>■ Pensil (2B Staddler)</li> <li>■ Map Plastik</li> <li>■ Lakban (Nachi 36 mHi)</li> <li>■ Lem Kertas (Stick UHU)</li> <li>■ Double Tape (Nachi 2 inchi )</li> <li>■ Snelhecter Map Plastik (Spring File)</li> <li>■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> <li>■ Tinta Cartridge (Epson T.0474)</li> <li>■ Map (Kertas Biola (35Gram))</li> <li>■ Tinta Cartridge (Epson T.0472)</li> </ul>	50 100 7 3 100 80 196 102 380 50 49 10 13 17 5 23 6	Kotak Kotak Lusin Buah Rim Rim Buah Buah Buah Roll Botol Roll Buah Buah Buah Buah Buah	5.800,00 3.000,00 19.000,00 51.000,00 73.000,00 73.000,00 3.500,00 4.400,00 8.000,00 17.000,00 14.000,00 18.000,00 18.000,00 141.000,00 156.000,00 528,00 156.000,00	290.000,00 300.000,00 133.000,00 153.000,00 7.300.000,00 5.840.000,00 686.000,00 448.800,00 3.040.000,00 850.000,00 686.000,00 180.000,00 234.000,00 2.397.000,00 780.000,00 12.144,00 936.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				33.321.870,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				10.000.000,00	
	Belanja cetak				10.000.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Cetak Baliho / Spanduk : 50 centimeter x 50 centimeter</li> </ul>	2500	centimeter/centimeter	4.000,00	10.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				23.321.870,00	
	Belanja penggandaan				23.321.870,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Biaya Fotokopi (80 gr)</li> <li>■ Biaya Fotokopi (70 gr)</li> </ul>	22609 40000	Lembar Lembar	430,00 340,00	9.721.870,00 13.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				36.575.000,00	



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				36.575.000,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat				36.575.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> </ul>	900	Kotak	17.500,00	15.750.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> </ul>	595	Kotak	35.000,00	20.825.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				201.840.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				201.840.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				201.840.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 5 OH x 4 K x 12 B</li> </ul>	240	OH/K/B	255.000,00	61.200.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 5 OH x 4 K x 12 B</li> </ul>	240	OH/K/B	230.000,00	55.200.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 OH x 4 K x 12 B</li> </ul>	96	OH/K/B	295.000,00	28.320.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 OH x 4 K x 12 B</li> </ul>	48	OH/K/B	350.000,00	16.800.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 OH x 4 K x 12 B</li> </ul>	96	OH/K/B	270.000,00	25.920.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 OH x 4 K x 12 B</li> </ul>	48	OH/K/B	300.000,00	14.400.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		Malang, 24 Oktober 2019  <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>         <u>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</u> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b>				





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	09	09	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 Program Pengawasan dan Peningkatan Penerimaan Daerah

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 . 09 Rekonsiliasi Piutang Pajak

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 513.002.689,00 (*Lima Ratus Tiga Belas Juta Dua Ribu Enam Ratus Delapan Puluh Sembilan Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 Program Pengawasan dan Peningkatan Penerimaan Daerah  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 09 . 09 Rekonsiliasi Piutang Pajak

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 513.002.689,00 (Lima Ratus Tiga Belas Juta Dua Ribu Enam Ratus Delapan Puluh Sembilan Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Pengawasan Penerimaan Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 513.002.689,00
KELUARAN	Jumlah kegiatan pelaksanaan rekonsiliasi Piutang dan Tunggakan Pajak di 7 UPT	12 kegiatan
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				513.002.689,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				513.002.689,00	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				38.688.000,00	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				38.688.000,00	
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan				38.688.000,00	
	Honorarium pelaksanaan kegiatan				38.688.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pelaksana Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 Milyar s/d Rp. 5 Milyar : 1 Orang x 12 Bulan</li> <li>Honorarium Staf Pengelola dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 Milyar s/d Rp. 5 Milyar : 6 Orang x 12 Bulan</li> </ul>	12	Orang/Bulan	632.000,00	7.584.000,00	
		72	Orang/Bulan	432.000,00	31.104.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>474.314.689,00</b>	
	Belanja Bahan Pakai Habis				85.695.609,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor				85.695.609,00	
	Belanja alat tulis kantor				85.695.609,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>Kertas HVS F4 Warna (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>Penjepit Kertas (uk. Besar Bulldog )</li> <li>Pensil (2B Staddler)</li> <li>Bolpoin Pen (Snowman BP - 7)</li> <li>Buku Ekspedisi (Ideal Lux Alfabet 200 Lembar)</li> <li>Isi Staples (Atom Kecil)</li> <li>Isi Cutter (Kenko Besar)</li> <li>Ribbon Cartridge (Epson REFIL LQ- 2180)</li> <li>Lem Kertas (Stick UHU)</li> <li>Map Plastik</li> <li>Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)</li> <li>Buku Folio (Ideal Isi 200 Lembar)</li> <li>Ordner (Teka 1465 Folio)</li> <li>Paper Clips (Atom)</li> <li>Paper Clips (Besar)</li> <li>Paper Clips (Kecil)</li> <li>Post It</li> <li>Staples (Max Kecil)</li> </ul>	251	Rim	73.000,00	18.323.000,00	
		205	Rim	73.000,00	14.965.000,00	
		520	Buah	13.000,00	6.760.000,00	
		96	Buah	4.400,00	422.400,00	
		10	Lusin	19.000,00	190.000,00	
		1	Buah	32.000,00	32.000,00	
		10	Pack	100.000,00	1.000.000,00	
		36	Pack	9.000,00	324.000,00	
		9	Buah	111.000,00	999.000,00	
		120	Botol	14.000,00	1.680.000,00	
		241	Buah	8.000,00	1.928.000,00	
		10	Buah	27.000,00	270.000,00	
		10	Buah	51.000,00	510.000,00	
		13	Buah	42.000,00	546.000,00	
		162	Kotak	5.800,00	939.600,00	
		150	Kotak	4.800,00	720.000,00	
		300	Kotak	3.000,00	900.000,00	
		201	Buah	16.000,00	3.216.000,00	
		7	Buah	24.000,00	168.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Cutter (Kenko Besar)</li> <li>■ Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>■ Snelhecter Map Plastik (Spring File)</li> <li>■ Map (Kertas Biola (35Gram))</li> <li>■ Lakban (Lien nachi 2)</li> <li>■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Tinta Fotokopi (Nippon)</li> <li>■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> <li>■ Tinta Cartridge (Epson T.0474)</li> <li>■ Tinta Cartridge (Epson T.0472)</li> <li>■ Stop Map Biasa</li> <li>■ Isi Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>■ Eraser (Staedtler B40)</li> <li>■ Toner Fotokopi</li> <li>■ Refill Toner (Printer laser black)</li> <li>■ Binder Clip (isi 200)</li> <li>■ Binder Clip (isi 107)</li> </ul>	15	Buah	15.200,00	228.000,00	
		16	Buah	9.000,00	144.000,00	
		12	Buah	18.000,00	216.000,00	
		29	Buah	1.521,00	44.109,00	
		179	Roll	20.500,00	3.669.500,00	
		33	Rim	65.000,00	2.145.000,00	
		64	Rim	64.000,00	4.096.000,00	
		11	Kg	489.000,00	5.379.000,00	
		50	Buah	141.000,00	7.050.000,00	
		11	Buah	156.000,00	1.716.000,00	
		10	Buah	156.000,00	1.560.000,00	
		160	Buah	3.500,00	560.000,00	
		36	Pack	4.000,00	144.000,00	
		10	Pack	173.000,00	1.730.000,00	
		6	Buah	215.000,00	1.290.000,00	
		5	Buah	279.000,00	1.395.000,00	
		20	Lusin	17.000,00	340.000,00	
		20	Lusin	4.800,00	96.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				82.881.580,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				2.856.000,00	
	Belanja cetak				2.856.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Biaya Penjilidan (Biasa/ Tipis)</li> <li>■ Biaya Penjilidan (Hard cover, jilid langsung ukuran folio)</li> <li>■ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)</li> </ul>	24	Exemplar	11.000,00	264.000,00	
		24	Exemplar	61.000,00	1.464.000,00	
		24	Exemplar	47.000,00	1.128.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				80.025.580,00	
	Belanja penggandaan				80.025.580,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 11	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya Fotokopi (70 gr)</li> <li>Biaya Fotokopi (80 gr)</li> </ul>	100018	Lembar	340,00	34.006.120,00	
		107022	Lembar	430,00	46.019.460,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman				25.357.500,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				25.357.500,00	
	Belanja makanan dan minuman rapat				25.357.500,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> <li>Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> </ul>	475	Kotak	35.000,00	16.625.000,00	
		499		17.500,00	8.732.500,00	
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				280.380.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				280.380.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				280.380.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 5 O x 6 K x 12 B</li> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 5 O x 5 K x 12 B</li> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 O x 6 K x 12 B</li> <li>Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 O x 5 K x 12 B</li> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 O x 6 K x 12 B</li> <li>Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 O x 6 K x 12 B</li> </ul>	360	O/K/B	230.000,00	82.800.000,00	
		300	O/K/B	255.000,00	76.500.000,00	
		72	O/K/B	300.000,00	21.600.000,00	
		120	O/K/B	295.000,00	35.400.000,00	
		72	O/K/B	350.000,00	25.200.000,00	
		144	O/K/B	270.000,00	38.880.000,00	

Keterangan  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	11	01	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 . 01 Penyediaan Jasa Administrasi Perpajakan

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 965.456.000,00 (*Sembilan Ratus Enam Puluh Lima Juta Empat Ratus Lima Puluh Enam Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

## PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran : 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 . 01 Penyediaan Jasa Administrasi Perpajakan

**Lokasi Kegiatan** : Badan Pendapatan Daerah

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00

**Jumlah Tahun n** : Rp. 965.456.000,00 (Sembilan Ratus Enam Puluh Lima Juta Empat Ratus Lima Puluh Enam Ribu Rupiah)

**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

### INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Tingkat Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 965.456.000,00
<b>KELUARAN</b>	Jumlah Penghitungan Penetapan Penerbitan dan Pendistribusian Surat Ketetapan Pajak (SKP/SKPD) serta Pemeliharaan Sistem Aplikasi Perpajakan	15800 SKPD
<b>HASIL</b>		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

### RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>965.456.000,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>965.456.000,00</b>	
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>965.456.000,00</b>	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				223.126.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				118.726.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	BELANJA ALAT TULIS KANTOR				118.726.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Penjepit Kertas (uk. Kecil Bulldog )</li> <li>■ Penjepit Kertas (uk. Besar Bulldog )</li> <li>■ Paper Clips (Atom)</li> <li>■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)</li> <li>■ Buku Folio (Kiky Isi 300 Lembar)</li> <li>■ Buku Folio (Ideal Isi 200 Lembar)</li> <li>■ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Bolpoin Pen (Snowman BP - 7)</li> <li>■ Pensil (Staedtler 2B)</li> <li>■ Ordner (Teka 1465 Folio)</li> <li>■ Catridge (PG 831)</li> <li>■ Head tinta (Epson LQ 2180)</li> <li>■ Refill Toner (Printer laser black)</li> <li>■ Toner Fotokopi</li> <li>■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> <li>■ Ribbon Cartridge (Epson REFIL LQ- 2180)</li> <li>■ Lem (UHU Kecil)</li> <li>■ Materai 6000</li> <li>■ Buku Kas Folio (Kiky)</li> <li>■ Buku Kas Kwarto (Kiky 100 lembar)</li> <li>■ Buku Kwitansi (100 lembar)</li> <li>■ Staples (Max Kecil)</li> </ul>	125 125 65 65 30 75 30 30 40 55 40 40 60 25 75 30 30 95 45 65 600 15 90 70 60	Buah Buah Kotak Rim Rim Buah Buah Buah Rim Rim Lusin Kardus Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah	8.300,00 13.000,00 5.800,00 65.000,00 57.000,00 27.000,00 73.000,00 51.000,00 73.000,00 64.000,00 19.000,00 45.400,00 42.000,00 353.000,00 47.000,00 279.000,00 215.000,00 141.000,00 111.000,00 8.700,00 7.600,00 42.000,00 26.000,00 9.900,00 24.000,00	1.037.500,00 1.625.000,00 377.000,00 4.225.000,00 1.710.000,00 2.025.000,00 2.190.000,00 1.530.000,00 2.920.000,00 3.520.000,00 760.000,00 1.816.000,00 2.520.000,00 8.825.000,00 3.525.000,00 8.370.000,00 6.450.000,00 13.395.000,00 4.995.000,00 565.500,00 4.560.000,00 630.000,00 2.340.000,00 693.000,00 1.440.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 01 . 09	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staples (Max Besar)</li> <li>■ Isi Staples (Atom Besar)</li> <li>■ Isi Staples (Atom Kecil)</li> <li>■ Pencabut Staples</li> <li>■ Tali Raffia (Bentul 1 Kg)</li> <li>■ Ordner (Teka)</li> <li>■ Map kantong</li> <li>■ Stop Map (Diamond 4002)</li> <li>■ Snelhecter Map (Diamond 2001 / P)</li> <li>■ Box File (Teka)</li> <li>■ Spidol Besar (Snowman J-500)</li> <li>■ Bolpoin (Pentel RS/3)</li> <li>■ Stabilo (Warna Pastel)</li> <li>■ Tinta Stempel (Trodar 7081)</li> <li>■ Binder Clip (isi 107)</li> <li>■ Binder Clip (isi 200)</li> <li>■ Cutter (Kenko Besar)</li> <li>■ Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>■ Correction Tape (ReTipe TR 481)</li> <li>■ Plakband Kertas (Nashua 2 inci)</li> <li>■ Kertas Buffalo (Folio)</li> </ul>	25	Buah	61.000,00	1.525.000,00	
		28	Pack	68.000,00	1.904.000,00	
		17	Pack	100.000,00	1.700.000,00	
		80	Buah	27.000,00	2.160.000,00	
		49	Kg	20.000,00	980.000,00	
		100	Buah	26.000,00	2.600.000,00	
		225	Buah	5.800,00	1.305.000,00	
		450	Buah	4.900,00	2.205.000,00	
		450	Buah	4.900,00	2.205.000,00	
		100	Buah	24.000,00	2.400.000,00	
		10	Lusin	245.000,00	2.450.000,00	
		30	Buah	93.000,00	2.790.000,00	
		120	Buah	20.000,00	2.400.000,00	
		40	Botol	54.000,00	2.160.000,00	
		110	Lusin	4.800,00	528.000,00	
		100	Lusin	17.000,00	1.700.000,00	
		100	Buah	15.200,00	1.520.000,00	
		100	Buah	9.000,00	900.000,00	
		50	Buah	8.000,00	400.000,00	
		50	Roll	21.000,00	1.050.000,00	
		50	Pack	36.000,00	1.800.000,00	
	Belanja Cenderamata/Souvenir, Vandle, Piala, Bingkisan dan Bentuk Penghargaan Lain				104.400.000,00	
	BELANJA SOUVENIR UNTUK WAJIB PAJAK TEPAT WAKTU				104.400.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Souvenir</li> </ul>	600	Unit	174.000,00	104.400.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				361.490.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				170.290.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 . 02	BELANJA CETAK				170.290.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>X Banner</li> </ul>	100	Unit	124.400,00	12.440.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Cetak Buku (50 - 100)</li> </ul>	100	Lembar	133.000,00	13.300.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Blanko Bahan Kertas HVS 60 gr Folio 4 Warna (Dicetak 1 muka s/d 1000)</li> </ul>	25750	Lembar	3.400,00	87.550.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Cetak Blangko Jaminan Bongkar</li> </ul>	15000	Lembar	3.800,00	57.000.000,00	
	Belanja Penggandaan				191.200.000,00	
	BELANJA PENGGANDAAN				191.200.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya Fotokopi (70 gr)</li> </ul>	375000	Lembar	340,00	127.500.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)</li> </ul>	1300	Exemplar	49.000,00	63.700.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				226.040.000,00	
5 . 2 . 2 . 15						
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				127.300.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH PNS				127.300.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	72	OHK	230.000,00	16.560.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	72	OHK	270.000,00	19.440.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	72	OHK	350.000,00	25.200.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	72	OHK	300.000,00	21.600.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	5	OHK	515.000,00	2.575.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	5	OHK	465.000,00	2.325.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	72	OHK	255.000,00	18.360.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	72	OHK	295.000,00	21.240.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.780.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15 . 04	BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH PNS				20.780.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	8	OHK	325.000,00	2.600.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	4	OHK	750.000,00	3.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	3	OHK	550.000,00	1.650.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	8	OHK	525.000,00	4.200.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	3	OHK	350.000,00	1.050.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	8	OHK	725.000,00	5.800.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	8	OHK	310.000,00	2.480.000,00	
	Belanja Transportasi Non Pegawai				77.960.000,00	
	BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH NON PEGAWAI				71.760.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	312	OHK	230.000,00	71.760.000,00	
	BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH NON PEGAWAI				6.200.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	20	OHK	310.000,00	6.200.000,00	
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				154.800.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				154.800.000,00	
	BELANJA JASA TENAGA AHLI PENGEMBANGAN APLIKASI SIPANJI				154.800.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Teknisi SMK/D1/D2</li> </ul>	3	OB	7.500.000,00	22.500.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Ahli Muda (3 tahun pengalaman) (Untuk Tenaga Ahli Berpendidikan S1)</li> </ul>	3	Bulan	15.500.000,00	46.500.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Ahli Madya (10 tahun pengalaman) (Untuk Tenaga Ahli Berpendidikan S1)</li> </ul>	2	Bulan	24.500.000,00	49.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Teknisi D3</li> </ul>	4	OB	9.200.000,00	36.800.000,00	

Keterangan  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	11	04	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 . 04 Pendaftaran Pendataan dan Pemutakhiran Data Obyek Pajak

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 990.878.000,00 (*Sembilan Ratus Sembilan Puluh Juta Delapan Ratus Tujuh Puluh Delapan Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN





# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 . 04 Pendaftaran Pendataan dan Pemutakhiran Data Obyek Pajak

**Lokasi Kegiatan** : Badan Pendapatan Daerah

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00

**Jumlah Tahun n** : Rp. 990.878.000,00 (Sembilan Ratus Sembilan Puluh Juta Delapan Ratus Tujuh Puluh Delapan Ribu Rupiah)

**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Tingkat Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 990.878.000,00
<b>KELUARAN</b>	Jumlah Wajib pajak yang terdaftar dan jumlah pendataan obyek pajak	300 WP
<b>HASIL</b>		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>990.878.000,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>990.878.000,00</b>	
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				<b>21.796.000,00</b>	
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				21.796.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				10.396.000,00	
	Uang lembur pns				10.396.000,00	PAD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 03 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan IV</li> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) :Golongan III</li> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam): Golongan II</li> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih)</li> </ul>	32	OJ	17.000,00	544.000,00	
		288	OJ	14.000,00	4.032.000,00	
		160	OJ	12.000,00	1.920.000,00	
		130	OJ	30.000,00	3.900.000,00	
	Uang Lembur Non PNS				11.400.000,00	
5 . 2 . 2	Uang lembur non pns				11.400.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Non PNS</li> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih)</li> </ul>	360	OJ	10.000,00	3.600.000,00	
		260	OJ	30.000,00	7.800.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>969.082.000,00</b>	
	Belanja Bahan Pakai Habis				76.582.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				76.582.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				76.582.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Buku Folio (Kiky Isi 300 Lembar)</li> <li>Catridge (PG 831)</li> <li>Toner Fotokopi</li> <li>Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)</li> <li>Ordner (Teka 1465 Folio)</li> <li>Buku Folio (Ideal Isi 200 Lembar)</li> <li>Buku Kas Folio (Folio 100 lembar kiky)</li> <li>Buku Kas Kwarto (Kiky 100 lembar)</li> <li>Buku Kwitansi (100 lembar)</li> <li>Staples (Max Kecil)</li> <li>Staples (Max Besar)</li> <li>Isi Staples (Atom Besar)</li> <li>Isi Staples (Atom Kecil)</li> </ul>	20	Buah	73.000,00	1.460.000,00	
		15	Buah	353.000,00	5.295.000,00	
		20	Buah	215.000,00	4.300.000,00	
		45	Buah	27.000,00	1.215.000,00	
		45	Buah	42.000,00	1.890.000,00	
		50	Buah	51.000,00	2.550.000,00	
		40	Buah	42.000,00	1.680.000,00	
		50	Buah	26.000,00	1.300.000,00	
		50	Buah	9.900,00	495.000,00	
		50	Buah	24.000,00	1.200.000,00	
		30	Buah	61.000,00	1.830.000,00	
		30	Pack	68.000,00	2.040.000,00	
		10	Pack	100.000,00	1.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Pencabut Staples</li> <li>▪ Penjepit Kertas (uk. Kecil Bulldog )</li> <li>▪ Penjepit Kertas (uk. Besar Bulldog )</li> <li>▪ Paper Clips (Atom)</li> <li>▪ Tali Raffia (Bentul 1 Kg)</li> <li>▪ Ordner (Teka)</li> <li>▪ Map kantong</li> <li>▪ Stop Map (Diamond 4002)</li> <li>▪ Snelhecter Map (Diamond 2001 / P)</li> <li>▪ Box File (Teka)</li> <li>▪ Spidol Besar (Snowman J-500)</li> <li>▪ Bolpoin (Pentel RS/3)</li> <li>▪ Stabilo (Warna Pastel)</li> <li>▪ Tinta Stempel (Trodar 7081)</li> <li>▪ Correction Tape (ReTipe TR 481)</li> <li>▪ Binder Clip (isi 200)</li> <li>▪ Binder Clip (isi 107)</li> <li>▪ Cutter (Kenko Besar)</li> <li>▪ Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>▪ Plakband Kertas (Nashua 2 inci)</li> <li>▪ Kertas Buffalo (Folio)</li> <li>▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Bolpoin Pen (Snowman BP - 7)</li> <li>▪ Pensil (Staedtler 2B)</li> </ul>	40 75 60 130 20 40 75 75 60 35 5 6 45 40 50 50 50 80 80 50 40 70 25 15 15 20 50	Buah Buah Buah Kotak Kg Buah Buah Buah Buah Buah Lusin Buah Buah Botol Buah Lusin Lusin Buah Buah Roll Pack Rim Rim Rim Rim Lusin Kardus	27.000,00 8.300,00 13.000,00 5.800,00 20.000,00 26.000,00 5.800,00 4.900,00 4.900,00 24.000,00 245.000,00 93.000,00 20.000,00 54.000,00 8.000,00 17.000,00 4.800,00 15.200,00 9.000,00 21.000,00 36.000,00 65.000,00 73.000,00 57.000,00 64.000,00 19.000,00 45.400,00	1.080.000,00 622.500,00 780.000,00 754.000,00 400.000,00 1.040.000,00 435.000,00 367.500,00 294.000,00 840.000,00 1.225.000,00 558.000,00 900.000,00 2.160.000,00 400.000,00 850.000,00 240.000,00 1.216.000,00 720.000,00 1.050.000,00 1.440.000,00 4.550.000,00 1.825.000,00 855.000,00 960.000,00 380.000,00 2.270.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01       5 . 2 . 2 . 06 . 02     5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Refill Toner (Printer laser black)</li> <li>▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> <li>▪ Lem (UHU Kecil)</li> <li>▪ Head tinta (Epson LQ 2180)</li> <li>▪ Ribbon Cartridge (Epson REFIL LQ- 2180)</li> <li>▪ Materai 6000</li> </ul>	20	Buah	279.000,00	5.580.000,00	
		70	Buah	141.000,00	9.870.000,00	
		50	Buah	8.700,00	435.000,00	
		30	Buah	47.000,00	1.410.000,00	
		40	Buah	111.000,00	4.440.000,00	
		50	Buah	7.600,00	380.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				254.080.000,00	
	Belanja Cetak				110.580.000,00	
	Belanja cetak				110.580.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Cetak Buku (&lt; 150)</li> <li>▪ Cetak Blangko Pendaftaran Wajib Pajak Pribadi (NPWP)</li> <li>▪ Cetak Blangko Pendaftaran Wajib Pajak Badan Usaha ncr</li> <li>▪ Kartu PVC: ultracard HID Cr-79/CR-80 cards</li> <li>▪ Stop Map Folio (Bahan Kertas Karton Motif Batik)</li> </ul>	20	Lembar	266.000,00	5.320.000,00	
		3000	Lembar	3.800,00	11.400.000,00	
		3000	Lembar	3.800,00	11.400.000,00	
		40	1/Pak	1.111.500,00	44.460.000,00	
		4000	Lembar	9.500,00	38.000.000,00	
	Belanja Penggandaan				143.500.000,00	
	Belanja penggandaan				143.500.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Biaya Fotokopi (70 gr)</li> <li>▪ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)</li> </ul>	350000	Lembar	340,00	119.000.000,00	
		500	Exemplar	49.000,00	24.500.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				468.120.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				468.120.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				468.120.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	24	OHK	465.000,00	11.160.000,00	
		312	OHK	255.000,00	79.560.000,00	
		900	OHK	230.000,00	207.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 28 5 . 2 . 2 . 28 . 01	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	72	OHK	295.000,00	21.240.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	24	OHK	515.000,00	12.360.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	156	OHK	300.000,00	46.800.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	72	OHK	350.000,00	25.200.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	240	OHK	270.000,00	64.800.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				170.300.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				170.300.000,00	
	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/instruktur/pelatih				170.300.000,00	PAD
	■ Ahli Madya (1 tahun pengalaman) (Untuk Tenaga Ahli Berpendidikan S1)	4	Bulan	15.500.000,00	62.000.000,00	
	■ Ahli Madya (10 tahun pengalaman) (Untuk Tenaga Ahli Berpendidikan S1)	2	Bulan	24.500.000,00	49.000.000,00	
■ Teknisi D3	4	OB	9.200.000,00	36.800.000,00		
■ Teknisi SMK/D1/D2	3	OB	7.500.000,00	22.500.000,00		
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		Malang, 24 Oktober 2019  PENGGUNA ANGGARAN   				





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	11	05	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 . 05 Penyusunan Data Penghitungan dan Rekonsiliasi Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Kepada Desa

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 296.415.000,00 (*Dua Ratus Sembilan Puluh Enam Juta Empat Ratus Lima Belas Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 . 05 Penyusunan Data Penghitungan dan Rekonsiliasi Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Kepada Desa

**Lokasi Kegiatan** : Badan Pendapatan Daerah

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00

**Jumlah Tahun n** : Rp. 296.415.000,00 (Dua Ratus Sembilan Puluh Enam Juta Empat Ratus Lima Belas Ribu Rupiah)

**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Tingkat Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 296.415.000,00
<b>KELUARAN</b>	Jumlah desa yang mendapatkan bagi hasil Pajak dan Retribusi	378 desa
<b>HASIL</b>		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>296.415.000,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>296.415.000,00</b>	
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>296.415.000,00</b>	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				56.640.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				56.640.000,00	
	Belanja alat tulis kantor				56.640.000,00	PAD



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Box File (Teka) 20 Buah 24.000,00 480.000,00</li> <li>▪ Spidol Besar (Snowman J-500) 10 Lusin 245.000,00 2.450.000,00</li> <li>▪ Materai 6000 25 Buah 7.600,00 190.000,00</li> <li>▪ Binder Clip (isi 200) 40 Lusin 17.000,00 680.000,00</li> <li>▪ Binder Clip (isi 107) 40 Lusin 4.800,00 192.000,00</li> <li>▪ Catridge (PG 831) 10 Buah 353.000,00 3.530.000,00</li> <li>▪ Bolpoin (Pentel RS/3) 20 Buah 93.000,00 1.860.000,00</li> <li>▪ Stop Map (Diamond 4002) 300 Buah 4.900,00 1.470.000,00</li> <li>▪ Isi Staples (Atom Kecil) 18 Pack 100.000,00 1.800.000,00</li> <li>▪ Isi Staples (Atom Besar) 15 Pack 68.000,00 1.020.000,00</li> <li>▪ Plakband Kertas (Nashua 2 inci) 50 Roll 21.000,00 1.050.000,00</li> <li>▪ Correction Tape (ReTipe TR 481) 52 Buah 8.000,00 416.000,00</li> <li>▪ Kertas Buffalo (Folio) 40 Pack 36.000,00 1.440.000,00</li> <li>▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) 50 Rim 65.000,00 3.250.000,00</li> <li>▪ Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) 10 Rim 64.000,00 640.000,00</li> <li>▪ Bolpoin Pen (Snowman BP - 7) 25 Lusin 19.000,00 475.000,00</li> <li>▪ Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar) 40 Buah 27.000,00 1.080.000,00</li> <li>▪ Buku Folio (Ideal Isi 200 Lembar) 40 Buah 51.000,00 2.040.000,00</li> <li>▪ Buku Kas Folio (Folio 100 lembar kiky) 40 Buah 42.000,00 1.680.000,00</li> <li>▪ Pencabut Staples 40 Buah 27.000,00 1.080.000,00</li> <li>▪ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) 15 Rim 57.000,00 855.000,00</li> <li>▪ Pensil (Staedtler 2B) 25 Kardus 45.400,00 1.135.000,00</li> <li>▪ Paper Clips (Atom) 40 Kotak 5.800,00 232.000,00</li> <li>▪ Tali Raffia (Bentul 1 Kg) 15 Kg 20.000,00 300.000,00</li> <li>▪ Cutter (Kenko Kecil) 25 Buah 9.000,00 225.000,00</li> <li>▪ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) 15 Rim 73.000,00 1.095.000,00</li> <li>▪ Staples (Max Kecil) 35 Buah 24.000,00 840.000,00</li> </ul>					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Cutter (Kenko Besar)</li> <li>▪ Head tinta (Epson LQ 2180)</li> <li>▪ Refill Toner (Printer laser black)</li> <li>▪ Toner Fotokopi</li> <li>▪ Ordner (Teka 1465 Folio)</li> <li>▪ Buku Folio (Kiky Isi 300 Lembar)</li> <li>▪ Buku Kas Kwarto (Kiky 100 lembar)</li> <li>▪ Buku Kwitansi (100 lembar)</li> <li>▪ Staples (Max Besar)</li> <li>▪ Penjepit Kertas (uk. Kecil Bulldog )</li> <li>▪ Penjepit Kertas (uk. Besar Bulldog )</li> <li>▪ Ordner (Teka)</li> <li>▪ Map kantong</li> <li>▪ Snelhecter Map (Diamond 2001 / P)</li> <li>▪ Stabilo (Warna Pastel)</li> <li>▪ Tinta Stempel (Trodar 7081)</li> <li>▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> <li>▪ Ribbon Cartridge (Epson REFIL LQ- 2180)</li> <li>▪ Lem (UHU Kecil)</li> </ul>	25	Buah	15.200,00	380.000,00	
		15	Buah	47.000,00	705.000,00	
		10	Buah	279.000,00	2.790.000,00	
		10	Buah	215.000,00	2.150.000,00	
		40	Buah	42.000,00	1.680.000,00	
		30	Buah	73.000,00	2.190.000,00	
		40	Buah	26.000,00	1.040.000,00	
		40	Buah	9.900,00	396.000,00	
		20	Buah	61.000,00	1.220.000,00	
		60	Buah	8.300,00	498.000,00	
		60	Buah	13.000,00	780.000,00	
		50	Buah	26.000,00	1.300.000,00	
		300	Buah	5.800,00	1.740.000,00	
		150	Buah	4.900,00	735.000,00	
		50	Buah	20.000,00	1.000.000,00	
		20	Botol	54.000,00	1.080.000,00	
		25	Buah	141.000,00	3.525.000,00	
		15	Buah	111.000,00	1.665.000,00	
		30	Buah	8.700,00	261.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				119.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				119.000.000,00	
	Belanja penggandaan				119.000.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Biaya Fotokopi (70 gr)</li> </ul>	350000	Lembar	340,00	119.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				84.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				84.000.000,00	
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				84.000.000,00	PAD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	<ul style="list-style-type: none"> <li>Pejabat Eselon III, Eselon IV, Staf, Honorer/Tenaga Kontrak, Perangkat Desa dan Unsur Masyarakat : Half Day (Rapat yang tidak membutuhkan akomodasi dilaksanakan di kantor, kecuali rapat yang bersifat nasional atau yang melibatkan pejabat atau dengan pertimbangan tertentu, yang sifat kegiatannya memerlukan penyediaan akomodasi dan konsumsi, dapat dilaksanakan di hotel dengan memperhatikan akses kepatutan dan kewajiban)</li> </ul>	400	Orang	210.000,00	84.000.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				26.775.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				26.775.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				26.775.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	15	OHK	300.000,00	4.500.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	10	OHK	270.000,00	2.700.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	5	OHK	465.000,00	2.325.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	75	OHK	230.000,00	17.250.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				10.000.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				10.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 28 5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja jasa narasumber/tenaga ahli/instruktur/pelatih				10.000.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Moderator</li> </ul>	4	Orang Kali	700.000,00	2.800.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus</li> </ul>	3	OJ	1.200.000,00	3.600.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pejabat Eselon II b Kabupaten/Kota</li> </ul>	4	OJ	900.000,00	3.600.000,00	

Keterangan  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	11	15	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 . 15 Penyusunan Target dan Laporan Perpajakan

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 465.655.000,00 (*Empat Ratus Enam Puluh Lima Juta Enam Ratus Lima Puluh Lima Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 . 15 Penyusunan Target dan Laporan Perpajakan

**Lokasi Kegiatan** : Badan Pendapatan Daerah

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00

**Jumlah Tahun n** : Rp. 465.655.000,00 (*Empat Ratus Enam Puluh Lima Juta Enam Ratus Lima Puluh Lima Ribu Rupiah*)

**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Tingkat Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 465.655.000,00
<b>KELUARAN</b>	Jumlah Laporan Realisasi yang di susun	216 laporan
<b>HASIL</b>		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>465.655.000,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>465.655.000,00</b>	
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				<b>20.440.000,00</b>	
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				20.440.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				15.940.000,00	
	UANG LEMBUR PNS				15.940.000,00	DAU

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 03 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam): Golongan II</li> </ul>	200	OJ	12.000,00	2.400.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan IV</li> </ul>	100	OJ	17.000,00	1.700.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih)</li> </ul>	320	OJ	30.000,00	9.600.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) :Golongan III</li> </ul>	160	OJ	14.000,00	2.240.000,00	
	Uang Lembur Non PNS				4.500.000,00	
5 . 2 . 2	UANG LEMBUR NON PNS				4.500.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih)</li> </ul>	90	OJ	30.000,00	2.700.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan I</li> </ul>	180	OJ	10.000,00	1.800.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>445.215.000,00</b>	
	Belanja Bahan Pakai Habis				53.395.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				53.395.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	BELANJA ALAT TULIS KANTOR				53.395.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)</li> </ul>	20	Buah	27.000,00	540.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Buku Folio (Ideal Isi 200 Lembar)</li> </ul>	16	Buah	51.000,00	816.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Buku Folio (Kiky Isi 300 Lembar)</li> </ul>	10	Buah	73.000,00	730.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Box File (Teka)</li> </ul>	50	Buah	24.000,00	1.200.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Spidol Besar (Snowman J-500)</li> </ul>	5	Lusin	245.000,00	1.225.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Bolpoin (Pentel RS/3)</li> </ul>	15	Buah	93.000,00	1.395.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Stabilo (Warna Pastel)</li> </ul>	52	Buah	20.000,00	1.040.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Tinta Stempel (Trodar 7081)</li> </ul>	20	Botol	54.000,00	1.080.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Binder Clip (isi 107)</li> </ul>	80	Lusin	4.800,00	384.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> </ul>	50	Rim	65.000,00	3.250.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> </ul>	10	Rim	73.000,00	730.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> </ul>	15	Rim	57.000,00	855.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> </ul>	15	Rim	64.000,00	960.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Bolpoin Pen (Snowman BP - 7)</li> <li>▪ Pensil (Staedtler 2B)</li> <li>▪ Ordner (Teka 1465 Folio)</li> <li>▪ Buku Kwitansi (100 lembar)</li> <li>▪ Staples (Max Kecil)</li> <li>▪ Staples (Max Besar)</li> <li>▪ Isi Staples (Atom Besar)</li> <li>▪ Isi Staples (Atom Kecil)</li> <li>▪ Pencabut Staples</li> <li>▪ Penjepit Kertas (uk. Kecil Bulldog )</li> <li>▪ Penjepit Kertas (uk. Besar Bulldog )</li> <li>▪ Paper Clips (Atom)</li> <li>▪ Ordner (Teka)</li> <li>▪ Map kantong</li> <li>▪ Stop Map (Diamond 4002)</li> <li>▪ Snelhecter Map (Diamond 2001 / P)</li> <li>▪ Binder Clip (isi 200)</li> <li>▪ Cutter (Kenko Besar)</li> <li>▪ Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>▪ Correction Tape (ReTipe TR 481)</li> <li>▪ Plakband Kertas (Nashua 2 inci)</li> <li>▪ Kertas Buffalo (Folio)</li> <li>▪ Catridge (PG 831)</li> <li>▪ Head tinta (Epson LQ 2180)</li> <li>▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> <li>▪ Refill Toner (Printer laser black)</li> </ul>	15 25 20 60 41 25 28 11 41 40 80 100 50 85 85 85 80 100 100 50 50 45 10 20 35 10	Lusin Kardus Buah Buah Buah Buah Pack Pack Buah Buah Buah Kotak Buah Buah Buah Buah Lusin Buah Buah Buah Roll Pack Buah Buah Buah	19.000,00 45.400,00 42.000,00 9.900,00 24.000,00 61.000,00 68.000,00 100.000,00 27.000,00 8.300,00 13.000,00 5.800,00 26.000,00 5.800,00 4.900,00 4.900,00 17.000,00 15.200,00 9.000,00 8.000,00 21.000,00 36.000,00 353.000,00 47.000,00 141.000,00 279.000,00	285.000,00 1.135.000,00 840.000,00 594.000,00 984.000,00 1.525.000,00 1.904.000,00 1.100.000,00 1.107.000,00 332.000,00 1.040.000,00 580.000,00 1.300.000,00 493.000,00 416.500,00 416.500,00 1.360.000,00 1.520.000,00 900.000,00 400.000,00 1.050.000,00 1.620.000,00 3.530.000,00 940.000,00 4.935.000,00 2.790.000,00	



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Toner Fotokopi</li> <li>■ Ribbon Cartridge (Epson REFIL LQ- 2180)</li> <li>■ Lem (UHU Kecil)</li> <li>■ Materai 6000</li> <li>■ Buku Kas Folio (Kiky)</li> <li>■ Buku Kas Kwarto (Kiky 100 lembar)</li> <li>■ Tali Raffia (Bentul 1 Kg)</li> </ul>	11	Buah	215.000,00	2.365.000,00	
		15	Buah	111.000,00	1.665.000,00	
		50	Buah	8.700,00	435.000,00	
		30	Buah	7.600,00	228.000,00	
		10	Buah	42.000,00	420.000,00	
		30	Buah	26.000,00	780.000,00	
		10	Kg	20.000,00	200.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				193.520.000,00	
	Belanja Cetak				79.800.000,00	
	BELANJA CETAK				79.800.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Cetak Buku (&lt; 150)</li> </ul>	300	Lembar	266.000,00	79.800.000,00	
	Belanja Penggandaan				113.720.000,00	
	BELANJA PENGGANDAAN				113.720.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)</li> <li>■ Biaya Fotokopi (70 gr)</li> </ul>	600	Exemplar	49.000,00	29.400.000,00	
		248000	Lembar	340,00	84.320.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				26.250.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				26.250.000,00	
	BELANJA MAKAN DAN MINUM RAPAT				26.250.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> <li>■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> </ul>	500	OH	35.000,00	17.500.000,00	
		500	OH	17.500,00	8.750.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				172.050.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				83.800.000,00	
	BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH				83.800.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	30	OHK	300.000,00	9.000.000,00	
		10	OHK	465.000,00	4.650.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	30	OHK	295.000,00	8.850.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	130	OHK	230.000,00	29.900.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	30	OHK	255.000,00	7.650.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	30	OHK	270.000,00	8.100.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	10	OHK	515.000,00	5.150.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	30	OHK	350.000,00	10.500.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				88.250.000,00	
	BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH				88.250.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	12	OHK	325.000,00	3.900.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	12	OHK	525.000,00	6.300.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	12	OHK	725.000,00	8.700.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	16	OHK	310.000,00	4.960.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	16	OHK	510.000,00	8.160.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	48	OHK	310.000,00	14.880.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	4	OHK	350.000,00	1.400.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	2	OHK	11.263.000,00	22.526.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	4	OHK	575.000,00	2.300.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	4	OHK	951.000,00	3.804.000,00	
		4	OHK	750.000,00	3.000.000,00	
		4	OHK	550.000,00	2.200.000,00	
		12	OHK	510.000,00	6.120.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		<div>Malang, 24 Oktober 2019</div> <div><b>PENGGUNA ANGGARAN</b></div> <div> <b>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</b>  <hr/> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b> </div>				



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	11	17	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 . 17 Pelayanan dan Pengadministrasian Permintaan Porforasi Benda - Benda berharga

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 292.288.000,00 (*Dua Ratus Sembilan Puluh Dua Juta Dua Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 . 17 Pelayanan dan Pengadministrasian Permintaan Porforasi Benda - Benda berharga

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00

Jumlah Tahun n : Rp. 292.288.000,00 (Dua Ratus Sembilan Puluh Dua Juta Dua Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 292.288.000,00
KELUARAN	Jumlah permintaan Perforasi dan Pengadministrasian pengelolaan Benda Benda Berharga	336 wajib pajak
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				292.288.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				292.288.000,00	
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				38.500.000,00	
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				38.500.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				26.500.000,00	
	Uang lembur pns				26.500.000,00	PAD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 03 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan IV</li> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) :Golongan III</li> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam): Golongan II</li> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih)</li> </ul>	100	OJ	17.000,00	1.700.000,00	
		400	OJ	14.000,00	5.600.000,00	
		800	OJ	12.000,00	9.600.000,00	
		320	OJ	30.000,00	9.600.000,00	
	Uang Lembur Non PNS				12.000.000,00	
5 . 2 . 2	Uang lembur non pns				12.000.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih)</li> <li>▪ Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Non PNS</li> </ul>	300	OJ	30.000,00	9.000.000,00	
		300	OJ	10.000,00	3.000.000,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>253.788.000,00</b>	
	Belanja Bahan Pakai Habis				45.903.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				45.903.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				45.903.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Tinta Stempel (Trodat 7081)</li> <li>▪ Binder Clip (isi 107)</li> <li>▪ Correction Tape (ReTipe TR 481)</li> <li>▪ Binder Clip (isi 200)</li> <li>▪ Plakband Kertas (Nashua 2 inci)</li> <li>▪ Kertas Buffalo (Folio)</li> <li>▪ Catridge (PG 831)</li> <li>▪ Refill Toner (Printer laser black)</li> <li>▪ Toner Fotokopi</li> <li>▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> <li>▪ Ribbon Cartridge (Epson REFIL LQ- 2180)</li> <li>▪ Lem (UHU Kecil)</li> <li>▪ Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> </ul>	25	Botol	54.000,00	1.350.000,00	
		25	Lusin	4.800,00	120.000,00	
		50	Buah	8.000,00	400.000,00	
		25	Lusin	17.000,00	425.000,00	
		50	Roll	21.000,00	1.050.000,00	
		20	Pack	36.000,00	720.000,00	
		10	Buah	353.000,00	3.530.000,00	
		15	Buah	279.000,00	4.185.000,00	
		15	Buah	215.000,00	3.225.000,00	
		30	Buah	141.000,00	4.230.000,00	
		10	Buah	111.000,00	1.110.000,00	
		40	Buah	8.700,00	348.000,00	
		10	Rim	64.000,00	640.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Buku Kas Folio (Folio 100 lembar kiky)</li> <li>■ Map kantong</li> <li>■ Cutter (Kenko Besar)</li> <li>■ Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>■ Head tinta (Epson LQ 2180)</li> <li>■ Materai 6000</li> <li>■ Stabilo (Warna Pastel)</li> <li>■ Spidol Besar (Snowman J-500)</li> <li>■ Bolpoin (Pentel RS/3)</li> <li>■ Box File (Teka)</li> <li>■ Snelhecter Map (Diamond 2001 / P)</li> <li>■ Ordner (Teka)</li> <li>■ Stop Map (Diamond 4002)</li> <li>■ Tali Raffia (Bentul 1 Kg)</li> <li>■ Paper Clips (Atom)</li> <li>■ Penjepit Kertas (uk. Besar Bulldog )</li> <li>■ Penjepit Kertas (uk. Kecil Bulldog )</li> <li>■ Pencabut Staples</li> <li>■ Isi Staples (Atom Kecil)</li> <li>■ Isi Staples (Atom Besar)</li> <li>■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Bolpoin Pen (Snowman BP - 7)</li> <li>■ Pensil (Staedtler 2B)</li> <li>■ Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)</li> <li>■ Buku Folio (Ideal Isi 200 Lembar)</li> </ul>	20 10 30 25 30 30 50 25 12 15 50 130 25 100 41 40 50 50 20 5 15 35 10 20 20 15 15	Rim Buah Buah Buah Buah Buah Buah Buah Lusin Buah Buah Buah Buah Buah Kg Kotak Buah Buah Buah Pack Pack Rim Rim Lusin Kardus Buah Buah	73.000,00 42.000,00 5.800,00 15.200,00 9.000,00 47.000,00 7.600,00 20.000,00 245.000,00 93.000,00 24.000,00 4.900,00 26.000,00 4.900,00 20.000,00 5.800,00 13.000,00 8.300,00 27.000,00 100.000,00 68.000,00 65.000,00 57.000,00 19.000,00 45.400,00 27.000,00 51.000,00	1.460.000,00 420.000,00 174.000,00 380.000,00 270.000,00 1.410.000,00 380.000,00 500.000,00 2.940.000,00 1.395.000,00 1.200.000,00 637.000,00 650.000,00 490.000,00 820.000,00 232.000,00 650.000,00 415.000,00 540.000,00 500.000,00 1.020.000,00 2.275.000,00 570.000,00 380.000,00 908.000,00 405.000,00 765.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Buku Folio (Kiky Isi 300 Lembar)</li> </ul>	10	Buah	73.000,00	730.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Ordner (Teka 1465 Folio)</li> </ul>	10	Buah	42.000,00	420.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Buku Kas Kwarto (Kiky 100 lembar)</li> </ul>	10	Buah	26.000,00	260.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Buku Kwitansi (100 lembar)</li> </ul>	10	Buah	9.900,00	99.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Staples (Max Kecil)</li> </ul>	15	Buah	24.000,00	360.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Staples (Max Besar)</li> </ul>	15	Buah	61.000,00	915.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				174.285.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				134.160.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja cetak				134.160.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Blangko Permintaan Legalisasi (2 Ply NCR)</li> </ul>	493	Lembar	5.000,00	2.465.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Stiker (Uk. 1/4 folio cetak 1 wama, 1000 Lembar)</li> </ul>	5000	Lembar	4.500,00	22.500.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Stiker (Uk. Folio Cetak 1 warna, 1000 Lembar)</li> </ul>	7500	Lembar	10.400,00	78.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Blanko Bahan Kertas NCR 4 Warna (s/d 200)</li> </ul>	8450	Lembar	3.400,00	28.730.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Blangko Permintaan Porforasi (2 Ply NCR)</li> </ul>	493	Lembar	5.000,00	2.465.000,00	
	Belanja Penggandaan				40.125.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja penggandaan				40.125.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)</li> </ul>	125	Exemplar	49.000,00	6.125.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Biaya Fotokopi (70 gr)</li> </ul>	100000	Lembar	340,00	34.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				33.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				33.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				33.600.000,00	PAD
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> </ul>	960		35.000,00	33.600.000,00	



Keterangan  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	11	18	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 . 18 Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber Sumber Pendapatan Daerah

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 591.952.000,00 (*Lima Ratus Sembilan Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Dua Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
**Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
**Program** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB  
**Kegiatan** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 . 18 Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber Sumber Pendapatan Daerah

**Lokasi Kegiatan** : Badan Pendapatan Daerah

**Jumlah Tahun n-1** : Rp. 0,00

**Jumlah Tahun n** : Rp. 591.952.000,00 (Lima Ratus Sembilan Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Dua Ribu Rupiah)

**Jumlah Tahun n+1** : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Tingkat Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 591.952.000,00
<b>KELUARAN</b>	jumlah obyek pajak yang di lakukan inten dan eksten	122 OP
<b>HASIL</b>		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	<b>BELANJA</b>				<b>591.952.000,00</b>	
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>591.952.000,00</b>	
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				<b>177.076.000,00</b>	
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				149.376.000,00	
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan				149.376.000,00	
	HONORARIUM PELAKSANAAN KEGIATAN				149.376.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 1 . 03	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 2,5 Milyar s/d Rp. 5 Milyar</li> </ul>	12	OB	788.000,00	9.456.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Staf Pengelola dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar</li> </ul>	360	OB	357.000,00	128.520.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Honorarium Pelaksana Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar</li> </ul>	24	OB	475.000,00	11.400.000,00	
	Uang Lembur				27.700.000,00	
	Uang Lembur PNS				15.700.000,00	
	UANG LEMBUR PNS				15.700.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) :Golongan III</li> </ul>	400	OJ	14.000,00	5.600.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam): Golongan II</li> </ul>	300	OJ	12.000,00	3.600.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih)</li> </ul>	160	OJ	30.000,00	4.800.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan IV</li> </ul>	100	OJ	17.000,00	1.700.000,00	
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				12.000.000,00	
	UANG LEMBUR NON PNS				12.000.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Golongan I</li> </ul>	300	OJ	10.000,00	3.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kerja Lembur (tiap-tiap jam) : Uang Makan (pada setiap kali kerja lembur selama 4 jam kerja berturut-turut atau lebih)</li> </ul>	300	OJ	30.000,00	9.000.000,00	
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>414.876.000,00</b>	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				70.601.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				70.601.000,00	
	BELANJA ALAT TULIS KANTOR				70.601.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Tali Raffia (Bentul 1 Kg)</li> </ul>	50	Kg	20.000,00	1.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Ordner (Teka)</li> </ul>	50	Buah	26.000,00	1.300.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Map kantong</li> </ul>	125	Buah	5.800,00	725.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Stop Map (Diamond 4002)</li> </ul>	50	Buah	4.900,00	245.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Snelhecter Map (Diamond 2001 / P)</li> </ul>	50	Buah	4.900,00	245.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Box File (Teka)</li> <li>▪ Spidol Besar (Snowman J-500)</li> <li>▪ Bolpoin (Pentel RS/3)</li> <li>▪ Stabilo (Warna Pastel)</li> <li>▪ Tinta Stempel (Trodar 7081)</li> <li>▪ Binder Clip (isi 107)</li> <li>▪ Binder Clip (isi 200)</li> <li>▪ Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>▪ Cutter (Kenko Besar)</li> <li>▪ Correction Tape (ReTipe TR 481)</li> <li>▪ Plakband Kertas (Nashua 2 inci)</li> <li>▪ Kertas Buffalo (Folio)</li> <li>▪ Paper Clips (Atom)</li> <li>▪ Penjepit Kertas (uk. Besar Bulldog )</li> <li>▪ Penjepit Kertas (uk. Kecil Bulldog )</li> <li>▪ Pencabut Staples</li> <li>▪ Isi Staples (Atom Kecil)</li> <li>▪ Isi Staples (Atom Besar)</li> <li>▪ Staples (Max Besar)</li> <li>▪ Staples (Max Kecil)</li> <li>▪ Buku Kas Kwarto (Kiky 100 lembar)</li> <li>▪ Buku Kwitansi (100 lembar)</li> <li>▪ Refill Toner (Printer laser black)</li> <li>▪ Catridge (PG 831)</li> <li>▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>▪ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> </ul>	49 10 20 80 50 80 80 105 100 51 49 75 85 85 50 80 10 28 20 25 40 10 15 15 55 25 25	Buah Lusin Buah Buah Botol Lusin Lusin Buah Buah Buah Roll Pack Kotak Buah Buah Buah Pack Pack Buah Buah Buah Buah Buah Rim Rim Rim	24.000,00 245.000,00 93.000,00 20.000,00 54.000,00 4.800,00 17.000,00 9.000,00 15.200,00 8.000,00 21.000,00 36.000,00 5.800,00 13.000,00 8.300,00 27.000,00 100.000,00 68.000,00 61.000,00 24.000,00 26.000,00 9.900,00 279.000,00 353.000,00 65.000,00 73.000,00 57.000,00	1.176.000,00 2.450.000,00 1.860.000,00 1.600.000,00 2.700.000,00 384.000,00 1.360.000,00 945.000,00 1.520.000,00 408.000,00 1.029.000,00 2.700.000,00 493.000,00 1.105.000,00 415.000,00 2.160.000,00 1.000.000,00 1.904.000,00 1.220.000,00 600.000,00 1.040.000,00 99.000,00 4.185.000,00 5.295.000,00 3.575.000,00 1.825.000,00 1.425.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> </ul>	15	Rim	64.000,00	960.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Bolpoin Pen (Snowman BP - 7)</li> </ul>	15	Lusin	19.000,00	285.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Pensil (Staedtler 2B)</li> </ul>	20	Kardus	45.400,00	908.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Buku Folio (Ideal Isi 100 Lembar)</li> </ul>	15	Buah	27.000,00	405.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Buku Folio (Ideal Isi 200 Lembar)</li> </ul>	11	Buah	51.000,00	561.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Buku Folio (Kiky Isi 300 Lembar)</li> </ul>	10	Buah	73.000,00	730.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Ordner (Teka 1465 Folio)</li> </ul>	48	Buah	42.000,00	2.016.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Buku Kas Folio (Folio 100 lembar kiky)</li> </ul>	10	Buah	42.000,00	420.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Head tinta (Epson LQ 2180)</li> </ul>	30	Buah	47.000,00	1.410.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Toner Fotokopi</li> </ul>	15	Buah	215.000,00	3.225.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> </ul>	50	Buah	141.000,00	7.050.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Ribbon Cartridge (Epson REFIL LQ- 2180)</li> </ul>	25	Buah	111.000,00	2.775.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Lem (UHU Kecil)</li> </ul>	40	Buah	8.700,00	348.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Materai 6000</li> </ul>	200	Buah	7.600,00	1.520.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				168.225.000,00	
	Belanja Cetak				87.500.000,00	
	BELANJA CETAK				87.500.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Leaflet Brosur (Art Paper 150 Gr Cetak 2 Muka Full colour )</li> </ul>	25000	Lembar	3.500,00	87.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				80.725.000,00	
	BELANJA PENGGANDAAN				80.725.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Biaya Fotokopi (70 gr)</li> </ul>	205000	Lembar	340,00	69.700.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)</li> </ul>	225	Exemplar	49.000,00	11.025.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				108.375.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				66.375.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN RAPAT				66.375.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> </ul>	100	OHK	70.000,00	7.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 11 . 03	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kue-kue prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> </ul>	1000	OHK	20.000,00	20.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> </ul>	750	-	35.000,00	26.250.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> </ul>	750	-	17.500,00	13.125.000,00	
	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				42.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 15	BIMBINGAN TEKNIS / PELATIHAN APLIKASI SIPANJI KEPADA WAJIB PAJAK				42.000.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Pejabat Eselon III, Eselon IV, Staf, Honorer/Tenaga Kontrak, Perangkat Desa dan Unsur Masyarakat : Half Day (Rapat yang tidak membutuhkan akomodasi dilaksanakan di kantor, kecuali rapat yang bersifat nasional atau yang melibatkan pejabat atau dengan pertimbangan tertentu, yang sifat kegiatannya memerlukan penyediaan akomodasi dan konsumsi, dapat dilaksanakan di hotel dengan memperhatikan akses kepatutan dan kewajaran)</li> </ul>	200	Orang	210.000,00	42.000.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				67.675.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				67.675.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 01	BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH				67.675.000,00	LAIN-LAIN
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	30	OHK	300.000,00	9.000.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	30	OHK	350.000,00	10.500.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	30	OHK	270.000,00	8.100.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	70	OHK	230.000,00	16.100.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	30	OHK	255.000,00	7.650.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	10	OHK	515.000,00	5.150.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	5	OHK	465.000,00	2.325.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)</li> </ul>	30	OHK	295.000,00	8.850.000,00	

Keterangan  
- Tanggal Pembahasan  
- Catatan Hasil Pembahasan

Malang, 24 Oktober 2019

**PENGGUNA ANGGARAN**

**Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si**

**NIP. 19600508 198603 1 021**





**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**  
**(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO RKA SKPD : 

4.02	02	11	19	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN

**UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH

**PROGRAM** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB

**KEGIATAN** : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 . 19 Penyusunan Regulasi Perpajakan

**LOKASI KEGIATAN** : Badan Pendapatan Daerah

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp. 504.172.000,00 (*Lima Ratus Empat Juta Seratus Tujuh Puluh Dua Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si

**NIP** : 19600508 198603 1 021

**JABATAN** : PENGGUNA ANGGARAN



# RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG  
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4.02 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEUANGAN  
Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4.02 . 4.02.02.01 BADAN PENDAPATAN DAERAH  
Program : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 Program Pelayanan dan Peningkatan Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB  
Kegiatan : 4.02 . 4.02.02.01 . 11 . 19 Penyusunan Regulasi Perpajakan

Lokasi Kegiatan : Badan Pendapatan Daerah

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00  
Jumlah Tahun n : Rp. 504.172.000,00 (Lima Ratus Empat Juta Seratus Tujuh Puluh Dua Ribu Rupiah)  
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

## INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Penerimaan Pajak Non PBB dan BPHTB	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 504.172.000,00
KELUARAN	Jumlah raperda dan perbub yang di hasilkan	2 dokumen
HASIL		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA				504.172.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				504.172.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				504.172.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				48.020.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				48.020.000,00	
	BELANJA ALAT TULIS KANTOR				48.020.000,00	LAIN-LAIN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
	<ul style="list-style-type: none"> <li>■ Correction Tape (ReTipe TR 481)</li> <li>■ Isi Staples (Atom Besar)</li> <li>■ Pensil (Staedtler 2B)</li> <li>■ Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)</li> <li>■ Bolpoin Pen (Snowman BP - 7)</li> <li>■ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300)</li> <li>■ Refill Toner (Printer laser black)</li> <li>■ Head tinta (Epson LQ 2180)</li> <li>■ Materai 6000</li> <li>■ Spidol Besar (Snowman J-500)</li> <li>■ Plakband Kertas (Nashua 2 inci)</li> <li>■ Isi Staples (Atom Kecil)</li> <li>■ Cutter (Kenko Besar)</li> <li>■ Cutter (Kenko Kecil)</li> <li>■ Stabilo (Warna Pastel)</li> <li>■ Snelhecter Map (Diamond 2001 / P)</li> <li>■ Stop Map (Diamond 4002)</li> <li>■ Map kantong</li> <li>■ Ordner (Teka)</li> <li>■ Paper Clips (Atom)</li> <li>■ Staples (Max Besar)</li> <li>■ Tali Raffia (Bentul 1 Kg)</li> <li>■ Staples (Max Kecil)</li> </ul>	50 28 20 20 30 30 50 25 30 10 10 50 5 10 12 25 26 75 250 250 200 26 50 15 20 21	Buah Pack Kardus Rim Rim Rim Rim Lusin Buah Buah Buah Lusin Roll Pack Buah Buah Buah Buah Buah Buah Kotak Buah Kg Buah	8.000,00 68.000,00 45.400,00 64.000,00 57.000,00 73.000,00 65.000,00 19.000,00 141.000,00 279.000,00 47.000,00 7.600,00 245.000,00 21.000,00 100.000,00 15.200,00 9.000,00 20.000,00 4.900,00 4.900,00 5.800,00 26.000,00 5.800,00 61.000,00 20.000,00 24.000,00	400.000,00 1.904.000,00 908.000,00 1.280.000,00 1.710.000,00 2.190.000,00 3.250.000,00 475.000,00 4.230.000,00 2.790.000,00 470.000,00 380.000,00 1.225.000,00 210.000,00 1.200.000,00 380.000,00 234.000,00 1.500.000,00 1.225.000,00 1.225.000,00 1.160.000,00 676.000,00 290.000,00 915.000,00 400.000,00 504.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 06	<ul style="list-style-type: none"> <li>Penjepit Kertas (uk. Besar Bulldog )</li> <li>Tinta Stempel (Trodat 7081)</li> <li>Binder Clip (isi 107)</li> <li>Kertas Buffalo (Folio)</li> <li>Catridge (PG 831)</li> <li>Toner Fotokopi</li> <li>Ribbon Cartridge (Epson REFIL LQ- 2180)</li> <li>Lem (UHU Kecil)</li> <li>Pencabut Staples</li> <li>Penjepit Kertas (uk. Kecil Bulldog )</li> <li>Box File (Teka)</li> <li>Bolpoin (Pentel RS/3)</li> <li>Binder Clip (isi 200)</li> </ul>	75	Buah	13.000,00	975.000,00	
		20	Botol	54.000,00	1.080.000,00	
		50	Lusin	4.800,00	240.000,00	
		30	Pack	36.000,00	1.080.000,00	
		8	Buah	353.000,00	2.824.000,00	
		10	Buah	215.000,00	2.150.000,00	
		25	Buah	111.000,00	2.775.000,00	
		50	Buah	8.700,00	435.000,00	
		20	Buah	27.000,00	540.000,00	
		50	Buah	8.300,00	415.000,00	
		50	Buah	24.000,00	1.200.000,00	
		25	Buah	93.000,00	2.325.000,00	
		50	Lusin	17.000,00	850.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan				291.900.000,00	
	Belanja Cetak				172.900.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	BELANJA CETAK				172.900.000,00	DAU
5 . 2 . 2 . 06 . 02	<ul style="list-style-type: none"> <li>Cetak Buku (50 - 100)</li> </ul>	1300	Exemplar	133.000,00	172.900.000,00	
	Belanja Penggandaan				119.000.000,00	
	BELANJA PENGGANDAAN				119.000.000,00	LAIN-LAIN
5 . 2 . 2 . 11	<ul style="list-style-type: none"> <li>Biaya Fotokopi (70 gr)</li> </ul>	350000	Lembar	340,00	119.000.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman				36.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				36.000.000,00	
	BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN RAPAT				36.000.000,00	SiLPA
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> <li>Kue-kue prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)</li> </ul>	400	OH	70.000,00	28.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 15		400	-	20.000,00	8.000.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas				111.452.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				70.000.000,00	
	BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH				70.000.000,00	LAIN-LAIN
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	70	OHK	230.000,00	16.100.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	30	OHK	300.000,00	9.000.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	10	OHK	465.000,00	4.650.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	10	OHK	515.000,00	5.150.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	30	OHK	295.000,00	8.850.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	30	OHK	350.000,00	10.500.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	30	OHK	270.000,00	8.100.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang)	30	OHK	255.000,00	7.650.000,00	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				41.452.000,00	
	BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH				41.452.000,00	SILPA
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)	12	OHK	310.000,00	3.720.000,00	
	■ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)	9	OHK	525.000,00	4.725.000,00	
	■ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)	3	OHK	350.000,00	1.050.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)	4	OHK	951.000,00	3.804.000,00	
	■ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)	12	OHK	510.000,00	6.120.000,00	
	■ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)	1	OHK	11.263.000,00	11.263.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE	URAIAN	JUMLAH				SUMBER DANA
		Volume	Satuan	Harga Satuan	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7
5 . 2 . 2 . 28 5 . 2 . 2 . 28 . 01	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	6	OHK	575.000,00	3.450.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	3	OHK	550.000,00	1.650.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	6	OHK	325.000,00	1.950.000,00	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur)</li> </ul>	12	OHK	310.000,00	3.720.000,00	
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan				16.800.000,00	
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih				16.800.000,00	
	BELANJA JASA NARASUMBER/TENAGA AHLI				16.800.000,00	DAU
	<ul style="list-style-type: none"> <li>Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Narasumber Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi untuk Kegiatan Internal : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus</li> </ul>	14	OJ	1.200.000,00	16.800.000,00	
Keterangan - Tanggal Pembahasan - Catatan Hasil Pembahasan		Malang, 24 Oktober 2019  <b>PENGGUNA ANGGARAN</b>          <b>Dr. H. PURNADI,SH.,M.Si</b> <b>NIP. 19600508 198603 1 021</b>				